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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

JUGOWICE – 300 m2, dz. 9a, bliźniak, salon,
6 pokoi, 3 łaz., 2 kuchnie luksusowo urządzo−
ne, 125.000 USD, of.111/450

SWOSZOWICE – 800 m2, dz. 18a, salon z komin−
kiem 50m2, 4 syp., 3 łaz., super komfortowy,
nowoczesny, garaż na 4 sam., sala gimnastycz−
na, 1.000.000 zł, of.111/521

WOLA JUSTOWSKA – 300 m2, dz. 12a, garaż na
3 sam., 4 syp., 3 łaz., salon z kominkiem, kuch−
nia z jadalnią, ogrzew. gazowe, 250.000 USD,
of.111/529

OK. KASZTANOWEJ – 420 m2, rezydencja, dział−
ka 16a, stan surowy, salon 80m2, media na
działce, 362.000 USD, of.111/562

OS.OFICERSKIE, 160m2, 1/2 willi po remoncie,
125.000 USD, of.114/731

NOWA HUTA − KOŚCIELNICKA − 220 m2, 13 a,
piętrowy, 210.000 zł, of.117/1425

ok. R. MOGILSKIEGO − 408m2, REZYDENCJA,
nowy dom, ekskluzywnie wykończony i ume−
blowany. 250.000USD lub 2300USD/m−c,
of.117/1595.

STELMACHÓW, 200 m2, w zab.szereg. dz.5ar,
do zamieszkania, 120.000 USD, of.122/517

BOREK FAŁĘCKI −350 m2, dz.6 a, stan surowy
zamknięty, 280000 zł, of.130/1163

BIEŻANÓW – st. sur. zamkn., 205 m2, 6a, media
do podłączenia, 200.000 zł, of.149/279

POLARNA – 450 m2, 10a, 4 − letni, wys. stan−
dard wykończenia, część mieszkalna i biuro−
wa, tel., garaż, 669.000 zł, of.149/318

SZYBISKO – 350 m2, dz. 60a, 2 kondygnacje,
cegła, pełne media, 618.000 zł, of.149/426

MIECZYSŁAWA WRONY – 270 m2, dz. 12,6a,
2 kond., panele, terakota, parkiety, C.O. ga−
zowe, garaże, 290.000 zł, of.149/427

BRONOWICE – 198 m2, do zamieszkania,
dz. 4a, 485.000 zł, of.150/116

CEGIELNIANA – 80 m2, bliźniak, dz. 4a, do re−
montu,195.000 zł, of.150/192

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − segment w za−
bud. szereg., 200 m2, stan surowy zamknięty,
3 kond., dz. 3a, 365.000 zł, of.150/251

OS. ŁOKIETKA – 220 m2, segment mieszkalno −
usług. w budowie, dz. 2,3a, 400.000zł,
of.150/263

OBOZOWA − segment w zabud. szereg. –
210 m2, nowy, wszystkie media, dz. 3a,
380.000 zł, of.150/286

PRZY CEGIELNI – 420 m2, jednorodz., 3 kondyg.,
na każdej kondygnacji: 3pok., łazienka, WC,
nowy, dz. 11a, 170.000 USD, of.150/54

GRĘBAŁÓW – 206 m2, dz. 6 a, stan surowy za−
mknięty, media częściowo rozprowadzone,
220.000 zł, of.151/275

ZWIERZYNIEC − 164m2, dz.7a, NOWY, wolnosto−
jący do zamieszkania, 580.000zł, of.151/325

BIEŻANÓW − 130m2, dz.4a., NOWY, wolnosto−
jący, nieotynkowany, do zamieszkania,
275.000zł, of.151/341

KLINY – 112m2, dz.4,37a rozpoczęta budowa,
wolnostojący, 110.000zł, of.151/347

ZWIERZYNIEC − 160m2 pow.mieszk., dz.11,93a,
NOWY, b/podłóg i b.mont., efektowny,
200.000USD, of.151/356

CZAJNA /Piaski/ − 320m2, dz.6a, elegancka,
ładnie zlokalizowana willa,14lat, 450.000zł,
of.151/364

OLSZANICA – 140 m2, dz. 3,96 a, zadbany, do
zamieszkania, dwukondygnacyjny, 270.000 zł,
of.151/383

WRÓBLOWICE − dom dwurodzinny wykończo−
ny, 160 m2 powierzchni mieszkalnej, działka
12,8 ara, 320.000 zł, of.155/12

PODGÓRZE − 50 m2, z pozw. na rozbudowę do
160 m2, ma powstać 6 pok., 2 łaz., garaż, dz.
7,3a, ślicznie zagospodarowana, 220.000 zł,
of.155/125

WOLA DUCHACKA − 280 m2, dz. 1a, budynek
usł. − mieszkalny w stanie sur. otwartym, zabud.
szeregowa, 198.000 zł, of.155/148

OPATKOWICE − 180 m2, dz. 5,35 a, nowy,
atrakcyjny architektonicznie, garaż, tel.,
100.000 USD, of.155/84

UL.PRASKA – dom w zabudowie szeregowej
160m2, III kondygnacje, do wprowadzenia, 5
pokoi, 2 łazienki, działka 7a zagospodarowana,
garaż, telefon, cena: 135.000 USD, of.158/113

RAJSKO – 270 m2, bliźniak, do wprowadzenia,
dz. 10a, garaż, tel., 360.000 zł, of.158/49

PIASKI UL.KOSOCICKA – 213 m2, dz. 17a, tel.,
bud. gosp., 315.000 zł, of.158/5

PODGÓRZE − 260 m2, w zab. szeregowej, do
zam., tel., dz. 170m2, 380.000 zł. of.158/86

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

BUDZYŃ – 340 m2, z warsztatem, st. sur.
zamk., hala 160 m2 + biuro 90 m2, dz. 11a,
155.000 USD, of.111/422

PÓŁRZECZKI gm. Dobra – dom letniskowy ca−
łoroczny, pow. 200 m2, działka 30a, drewnia−
ny, ogrzew. elekt., salon, 3 sypialnie, sauna,
190.000 zł, of.111/511

ROKÓW K/WADOWIC – dwór o pow. ok.
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
dz. 25a., ładna okolica, 270.000 zł, of.150/281

JURCZYCE – 3 km od Skawiny, 420 m2, 3 − kon.,
ogrodzony, garaż, wszystkie media, komforto−
wo wykończony, dz. 25a, 360.000 zł, of.150/40

GRĘBYNICE gm. Zielonki – 300 m2, dz. 22a,
nowy, parter zamieszkały, poddasze do wykoń−
czenia, 340.000 zł, of.151/308

DZIEKANOWICE gm.Dobczyce − 100m2, dz.42a,
z bali drewnianych, 60.000zł, of.151/350

JAKSICE − gm. Miechów, 100 m2, dz.14a, woda,
prąd, CO węglowe, 77.000 zł, of.151/352

MODLNICA – 175m2, + garaż, dz.6a, nowy, do
wykończenia 60m2 na piętrze, 330.000zł,
of.151/362

ANDRYCHÓW – 140m2, dz.6,42a, centrum,
dzielnica willowa, dwa połączone gankiem
domki, 169.000zł, of.151/372

KRYSPINÓW − 185m2, dz.8a, nowy, do wykoń−
czenia podłogi i b.montaż, 460.000zł,
of.151/376

GŁOGOCZÓW − 400 m2, dz. 1,41 ha, rezyden−
cja, 360.000 USD, of.155/10

LIBERTÓW − BRZYCZYNA − 170 m2, pod lasem,
dz. 48a, 210.000 zł, of.155/145

SIERCZA − 300 m2, dz. 77 a, dom stylowy,
320.000 zł, of.155/8

SĄSPÓW − gm. Jerzmanowice, piękna
dz. w otulinie Parku Ojcowskiego, rozpoczęta
budowa domu o pow. 135 m2 oraz stary dom,
woda, prąd, 250.000 zł, of.155/90

DOLINA BĘDKOWSKA − dom w bud. w pięknej
okolicy, dz. 30a, cz. zalesiona, 180.000 zł,
of.155/93

WĘGRZCE WIELKIE – 180 m2, dz. 7,5a, do wpro−
wadzenia, 330.000 zł, of.158/1

GM. RZEZAWA − dom wolno stojący 96m2,mu−
rowany, parterowy, działka 77a, bud.gospo−
darczy, telefon, cena: 85.000 PLN, of.158/101

WRZĄSOWICE – dom wolno stojący 200m2, stan
surowy zamknięty, działka 32a ładna widoko−
wo, cena: 260.000 PLN, możliwość dokupienia
działki obok 15 a za, cena 20.000 PLN,
of.158/103

SIERCZA – dom wolno stojący 220m2, stan su−
rowy zamknięty, działka 8a, malownicza okoli−
ca, cena: 200.000 PLN, of.158/104

POLANKA HALLERA – wolno stojący 90m2, do
wprowadzenia, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
działka 26a, 140.000 PLN, of.158/115

LIBERTÓW − dom 2−rodzinny 360m2, działka 22a,
I część do wejścia 114m2, wysoki standard
wykończenia, II część 250m2, do wykończe−
nia, odpis, 145.000 USD, of.158/120

MODLNICZKA – 150 m2, dz. 14a, z lokatorem,
210.000 zł, of.158/2

BOLECHOWICE – wolno stojący 200 m2, nowy,
do wprowadzenia, działka 56a, sad, tel.,
150.000 USD, of.158/21

CZERNICHÓW K/IGOŁOMII – 180 m2, dz. 57,8a,
garaż, zab. gospodarcze, 129.000 zł, of.158/4

JANUSZOWICE gm. Zielonki – 260 m2, dz.
2300m2, st. sur. zam., ładna okolica, 350.000 zł,
of.158/85

GRABIE K/ SKAWINY – wolno stojący 300m2,
stan surowy zamknięty, działka 4700m2 ładna
widokowo, 200.000 PLN, of.158/99

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
JÓZEFIŃSKA, 384 m2, 2 kond, dz. 5, 5 ar, w 3/4
wolna, 650.000 zł, of.114/876

KROWODRZA − kamienica do rem., cała wol−
na, 600 m2, dz. 7,5 a, 600.000 DM, of.117/1482

UL. REJA – 919 m2, stan tech. dobry, zajęta,
strych do adaptacji, 1.000.000 zł, of.149/327

SAREGO – 330 m2 (udział 26%) − 5 mieszkań w
tym wolne 55 m2 (2 − pok.), dz. 6a, 420.000 zł,
of.150/6

PIASTOWSKA – 737,82 m2, dz. 5,79a, nowocze−
sny obiekt biurowo − usługowy, parking, tel.,
2.725.000 zł, of.151/257

KONARSKIEGO − 50% udziałów w kamienicy
obejmujących 3 wolne mieszkania, (70 m2,
35 m2, 25 m2), wszystkie po generalnym remon−
cie, 100.000 USD, of.155/136

MAZOWIECKA − 1000 m2, dz. 5,4 a, kamienica
w świetnym stanie technicznym, 4 mieszkania
wolne, 300.000 USD, of.155/2

SALWATOR – kamienica po kapitalnym remon−
cie 917m2, działka 500m2, cena 1.500.000 USD,
of.158/105

ZABŁOCIE – kamienica po kapitalnym remon−
cie, częściowo zajęta, 1500m2 w tym wolne
1000m2, działka 500m2, cena: 1.450.000 USD,
of.158/110

OK.UL.PIŁSUDSKIEGO – kamienica po kapital−
nym remoncie 1700m2, cała wolna, działka
400m2, cena: 3.500.000 USD, of.158/111

KAZIMIERZ – kamienice 2000 m2, cała wolna,
działka 853m2, cena: 4.100.000 PLN of.158/112

OK. KOPCA KRAKUSA – 315 m2, udział 3/4, za−
jęta, dz. 680m2, 210.000 zł, of.158/76

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
RADZIKOWSKIEGO – 9a, uzbrojona, budow.
jednorodzinne, 50 USD/m2, of.111/490

KROWODRZA – 2ha30a, przeznaczenie M2,
uzbrojona, dojazd z dwóch stron, of.111/492

PRZEGORZAŁY – 5 a, budow. jednorodzinne,
media ok. 20 m2, 35.000 USD, of.111/533
KOSOCICKA – 20 a, usługi publiczne, media
ok. 60m2, 160.000 zł, of.111/553

ZAKAMYCZE – 16 a, budow. jedn., media ok.
30m2, 240.000 zł, of.111/563

BALICKA – 26a, WZiZT pod bliźniaka, uzbrojo−
na, 8000zł/a, of.111/570

KRÓLOWEJ JADWIGI − 16,12 a, budowlana,
uzbrojona, 137.000 USD, of.117/1160

ZIELONKI − bud. jednorodzinne, 25 a, prąd, gaz,
200.000 zł, of.117/1410

LIBERTÓW − 16,5 a, budowlano − rolna,
69.900 zł, of.117/1524

BRONOWICE WIELKIE − 23−70a., bud. M3, świet−
na lokalizacja, dr. asfaltowa. 12.000zł,
of.117/1591.

SIDZINA/ Sapalskiego − 63ar. bud. − rolna,,
120.000zł, of.117/1628.

JERZMANOWICE, 50 ar, bud−rolna, 150.000 zł,
of.122/543

ZABIERZÓW, 20 ar, uzbrojenie obok dz.,
100.000 zł, of.122/556

MICHAŁOWICE − 15 a, bud., uzbr., 5.000 zł/a,
of.130/1010

KĄPIELOWA − 8,35a, uzbrojona, 88.000 zł,
of.130/1016

WĘGRZCE WIELKIE − 9 − 12a, prąd, gaz, woda −
40m od działki, 2.500 zł/a, of.130/1048

BIBICE − 14 a, uzbrojona, budowlana (w cenie
dom drewniany), 91.000 zł, of.130/1073

KOSTRZE − 9,6 a, budowlana, uzbrojona,
12.000 zł/a, of.130/1138

WIELICZKA − 10 a, budowlana, uzbrojenie
w drodze, 5800 zł/a, of.130/1139

REJON UL. MALBORSKIEJ I DAUNA − 5,27 a, bu−
dowlana, uzbrojona, 95.000 zł, of.130/1160

MICHAŁOWICE – 10 a, budowlana, uzbrojona,
pozwolenie na budowę, 10.000zł/a,
of.130/1189

SOBONIOWICE − 9,65 a, budowlana, 45000 zł,
of.130/1246

UL.BANACHA − 37,58 a, budowlana,
uzbrojona, częściowo ogrodzona, 460000 zł,
of.130/1254

WĘGRZCE WIELKIE − 11 a, budowlana, uzbrojo−
na, 2500/a, of.130/1268

WOLA JUSTOWSKA – 6a budowlana, prąd,
woda, gaz na działce, kanaliz. w ulicy,
7.500USD/a, of.130/625

WOLA WIĘCŁAWSKA – 17,46a, bud., ogrodzo−
na, woda, prąd na dz., gaz w realizacji, tel. w
dr., na terenie dz. materiały bud. (3.000zł),
1.800zł/a, of.130/765

IWANOWICE − 23 a, budowlana, prąd, woda,
28.000 zł, of.149/258

WYŻYNNA − 7,7 a, budowlana, uzbrojenie przy
drodze, 90.000 zł, of.149/281

MOGILANY – KONARY – 66 a, prąd, budowla−
no − rolna, 55.000 zł, of.149/299

MIAROWA − 5,31 a, uzbrojenie przy drodze,
62.000 zł, of.149/314

MOGILANY − 14,5 a, uzbrojenie − 40m.,
29x44 m, 83.000 zł, of.149/334

LIBERTÓW – 16 a, budowlana, media − 30m.,
6.000 zł/a, of.149/338

DANALÓWKA − 31,2 a, budowlano − usługowa,
124.000 zł, of.149/342

LISZKI – MNIKÓW – 47 a, rolna z możliwością
przekwalifikowania, obok działki media, pięk−
ny widok na Kraków, położona na wzgórzu,
31.000 zł, of.149/345

WOLA JUSTOWSKA − 10,12 a, uzbrojenie w dro−
dze, 50.000 USD, of.149/354

WIELICZKA − ul. Modrzewiowa, 7,09 a, uzbrojo−
na, 19,5x36m, kanalizacja, 55.000 zł, of.149/360

LEDNICKA − WIELICZKA – 20 a, media przy dział−
ce, 51.500 zł, of.149/65

WIELICZKA − 20 a, budowlana, uzbrojenie
w drodze, 51.500 zł, of.149/65

RYBITWY − ul. Rączna – budowlana, 40a, 25x160,
woda, prąd, gaz, 165.000 zł, of.150/175

BIBICE – budowlana, 13 a, prąd, woda, gaz,
35x38m, 130.000 zł, of.150/178

SWOSZOWICE Ul. CHAŁUBIŃSKIEGO − działki:
10,8a i 10,3a − prąd, woda, gaz, WZiZT,
11.500 zł/ar, of.150/206

ŚLEDZIEJOWICE − 8,5a, budowlana, 24x35m,
media w odległości 30m, 37.000 zł, of.150/213

BIEŻANÓW – Drożdżownia, 26a, w tym 15a
bud., 11a rolna, woda, prąd i gaz w dr., na dz.
budynek gosp. 80m2, 109.000 zł, of.150/221

KOCMYRZÓW – 10 a, budowlana, ogrodzona,
prąd, woda, gaz, 45.000 zł, of.150/226

GŁOGOCZÓW – gm. Mogilany, 30 a,
bud., prąd, woda na dz., gaz w dr., 75.000 zł,
of.150/232

LIBERTÓW – 10 a, przy Zakopiance, komercyj−
na, prąd, gaz w drodze, 280.000 zł, of.150/265

MASŁOMIĄCA – 8,6a, budowlana, częściowo
uzbrojona, 24.000 zł, of.151/195

OS.KRZYSZKOWICE /Wieliczka/ − 10,36a,
kpl.uzbrojona, gaz−50m, proj. + zezwolenie,
39.000zł, of.151/222

KOKOTÓW – 9,5 a, pełne uzbrojenie na dział−
ce, foremny trapez, 62.000 zł, of.151/241

WRZĄSOWICE – 43 a, częściowo rolna z lasem,
uzbrojona, 85.000 zł, of.151/363

CZAJNA /Piaski/ − 7a, budowlana, uzbrojenie
obok, 75.000zł, of.151/366

WŁOSAŃ − gm. Mogilany, 65,5 a, w tym 50 a
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
155.000zł, of.151/377

OS. PIASTÓW – 64,5 m2, VIII/X, loggia, tel., flizy,
PCV, mieszkanie południowe, 145.000 zł,
of.151/384

CEGIELNIANE − Borsucza, II/X, 54 m2, ładne
mieszkanie, loggia zabudowana, tel.,
135.000 zł, of.155/172

KLINY – 72,2 m2, I/II, nowe, odpis, stan surowy,
180.000 zł, of.158/55

4 pokojowe i więcej
KASZTELAŃSKA – 91 m2, piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka
do zrobienia, 320.000 zł, of.111/468

LEA – 84 m2, IV/IV, spół. własn., superkomfort,
kuchnia wyposażona, tel., loggia, 300.000 zł,
of.111/532

PAULIŃSKA – 180 m2, III/IV, hipoteka, tel.,
ogrzew. gazowe, dwa wejścia, parkiety,
400.000 zł, of.111/560

URZĘDNICZA − 170m2, 5 pokoi, 2kuchnie, 2 ła−
zienki, 50% udziału w nieruchomości, podda−
sze, piwnice, tel., 650.000zł, of.111/567

KROWODERSKA, 90 m2, 3/III, parkiet, flizy, tele−
fon, adapt.strychu, 300.000 zł, of.114/801

PRĄDNIK CZERWONY − 76m2, NOWE, wykoń−
czone + ew. garaż. 225.000zł, of.117/1608.

KOCHANOWSKIEGO − apartament, 180 m2, III/
III, 6 pokoi, 2 łazienki, 2xWC, taras, 650.000 zł,
of.117/665

ZYBLIKIEWICZA – 98 m2, I/IV, tel., hip., parkiet,
300.000 zł, of.150/282

GDAŃSKA – 90 m2, I/IV, hip., nowoczesne, su−
per komfortowe, 340.000 zł, of.150/284

PROKOCIM – 84m2, o/III, tarasowiec, 1,5a dział−
ka, tel, 210.000zł, of.151/238

DASZYŃSKIEGO – 90 m2, IV i V/V, dwupozio−
mowe, nowe, wykończone, balkon, tel.,
300.000 zł, of.151/367

ŚRÓDMIEŚCIE − ul. Szlak, 94 m2, z garażem,
udział w kamienicy, 280.000 zł, of.155/60

MIESZKALNE − WYNAJEM
BRONOWICE – 37 m2, p + jk, II/IV, umeblowa−
ne, po remoncie, parkiety, flizy, 700 zł + me−
dia, of.111/430

ZAPOLSKIEJ – 75 m2, 3p + jk, IV/IX, nowe, kuch−
nia umeblowana, wykładziny, 1.400 zł + me−
dia, of.111/536

LEA – 146 m2, dwupoziomowe, 4 pokoje, 2 ła−
zienki, superkomfort, całkowicie urządzone,
garaż, 1.400$ + czynsz + media, of.111/548

ŻABINIEC − ul. Konecznego, 51 m2, 2 pok., II/IV,
kuchnia umebl., tel., flizy, panele, 1.100 zł +
czynsz + media, of.111/555

CHOLERZYN – dom do wynajęcia na działal−
ność gospodarczą wraz z mieszkaniem, pow.
150m2, siła, tel., 1500zł+media, of.111/561

UL. JÓZEFIŃSKA – 42m2, I piętro, 1pokój, kuch−
nia, łazienka, 600zł +media, of.111/565

PRUSA – 3 pokoje, 64m2, parter, tel., kuchnia
umebl. 1300zł+media, of.111/566

SWOJSKA – połowa bliźniaka, 150m2, telefon,
kuchnia umebl. 2000zł +media, of.111/571

WESTERPLATTE − 90 m2, 2 pokoje, II/III, tel.,
1.800 zł, of.117/1473

ŚW. MARKA − 100 m2, III/III, poddasze do zam.,
cz. umebl., tel., 500 USD, of.117/1508

SOBIESKIEGO − 105 m2, 3 pokoje, I/III, tel., ume−
blowane, 900 USD, of.117/1525

NADRZECZNA − 73 m2, 3 pok., II/IV, umeblowa−
ne, tel., miejsce parkingowe, 1.800 zł,
of.117/1532

LEA – 78 m2, 0/IV, umebl. i wyposażone, wys.
standard, tel., 1.000 DM, of.117/1548.

FIOŁKOWA − 50 m2, nowe, 2 pokoje, I/X,
1.000 zł, of.117/1551

LEA − 1−pokojowe, 33 m2, I/III, nowe, obiekt
strzeżony, monitorowany, miejsce parkingowe,
umeblowane, 300 USD + media, of.130/1204

JÓZEFITÓW − 3 pokojowe, 72 m2, umeblowa−
ne, telefon, 300 USD + media, of.130/956

GRZEGÓRZKI − mieszkanie 3−pokojowe, w wy−
sokim standardzie, w pełni umeblowane i wy−
posażone, 1500 zł/mc, of.155/190

LEA − 40 m2, 2p, jk, umeblowane, wyposażone,
tel., balkon, 1.100 zł, of.155/96

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

REJ. JĘDRZEJOWA, obiekt produkcyjny z zaple−
czem, dz.116 ar, 2.000.000 zł, of.114/873

RYBITWY – 645 m2, działka – 1,7 ha, obiekt prze−
mysłowy, dostęp do torów kolejowych, moż−
na też wynająć, 2.000.000 zł, of.149/355

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

NOWA HUTA − zakłady produkcyjne (hala, hur−
townia, plac manewrowy), 5.500.000 zł,
of.149/357

PRĄDNIK CZERWONY – 97 m2, wszystkie me−
dia, 3 oddzielne wejścia, 5 pomieszczeń,
350.000 zł, of.150/167

OKOLICE MOGILSKIEJ – 109 m2 lub 230 m2,
handlowo − usługowy, stan surowy − zamknię−
ty, 2.600 zł/m2, of.150/169

LANCKORONA – duży, dobrze prosperujący
zakład produkcji drzewnej, pełny portfel za−
mówień krajowych i zagranicznych, 800.000
zł, of.150/22

KRAKÓW − WIELICZKA − czynny warsztat sa−
mochodowy, 220 m2 na trasie Kraków − Wie−
liczka, dz. 18a, 350.000 zł, of.150/242

DWORCOWA − 98 m2, lokal biurowo − usługo−
wy, dwukond., hip., wszystkie media,
110.000 USD, of.150/254

KURDWANÓW − nowy 75 m2 w ciągu handl −
usług., 2 – kond., 230.000 zł, of.150/276

RADZISZÓW − gm. Skawina, obiekt produk−
cyjno − magazynowy z częścią mieszkalną,
400 m2, dz. 54a, 200.000 zł, of.155/15

UL.SALWATORSKA − lokal biurowy 17,4m2, par−
ter, 2 linie telefoniczne, własność hipotecz−
na, 118.000 PLN, of.158/118

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

REJ.RYNKU KLEPARSKIEGO, 100 m2, handlo−
wo−usługowy, po remoncie, 7000 zł,
of 122/513

RAKOWICKA – 100 m2, I piętro w pawilonie,
odrębne wejście, 4 pokoje, wykładziny dy−
wanowe, 4 linie telefoniczne, 1.000 USD,
of.111/457

LUBICZ – 72 m2, I piętro w kamienicy, 3 po−
koje, 2 linie tel., do odświeżenia, 1.500 zł +
media, of.111/497

STUDENCKA – 98 m2, parter, tel., 4 pokoje,
4.000 zł + media, of.111/503

SŁAWKOWSKA – 60m2, lokal handlowy, dwa
wejścia, 1.700$ + VAT, of.111/556

UL.MARKA, 60 m2, biurowy, mieszkalny, tel.,
700 USD, of.114/810

B.PRĄDNIK, 184 m2, biurowe, superkomfort,
9,5 USD/m2, of.114/830

WIDOK – 100 m2, pawilon, parter, witryny,
zaplecze socjalne, tel., 4.000 zł, of.117/1505

KAPUCYŃSKA − 100m2, I/III, front, 2 telefony,
2200zł, of.117/1586.

RETORYKA − 100m2, lokal najwyższej jakości,
z tel. po gen. remoncie, 0/III. 1500USD,
of.117/1598.

ZAMENHOFFA − 73m2, lok. handlowo − usłu−
gowy, parter, front, 2400zł, of.117/1599.

K. WIELKIEGO − 30m2, parter, front, telefon,
3000zł, of.117/1611.

ok. KRÓLEWSKIEJ − 500 −1500m2, 70zł/m2,
of.117/1621.

CRACOVIA BUSINESS CENTER − biurowiec kl.
A, 350 m2, I p., sieć komputerowa na 45 sta−
nowisk, możl. dostosowania pow. do indywi−
dualnych potrzeb klienta, 33 DM/m2 + opła−
ty eksploatacyjne, of.150/252

ZABIERZÓW − Modlniczka, 2 hale po
ok. 400 m2, 2700 zł/mc, do wynajmu razem
lub osobno, of.155/155

DOMY − WYNAJEM
MICHAŁOWICE, ok.300 m2, superkomfort,
6,5 km od ul.Opolskiej, 1500 USD, of.114/826

BIAŁOPRĄDNICKA − dom po generalnym re−
moncie, 280 m2, 20 a, parking z 2 wjazdami,
obiekt ogrodzony i monitorowanym,
2.000 USD, of.117/1528

KACZA – 700 m2, wszystkie media, wykoń−
czony, miejsca parkingowe, dz. 12a,
3.200 USD/mc, of.150/287
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F IRMA  MAŃKOWSKI
FIRMA JEST CZŁONKIEM MSPON

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
NOWA HUTA − STALOWE − 44m2, 2piętro(4),
hipoteczne, pokój posiada dodatkową
wnękę, parkiety, tel. − 103.500zł, of.1841
NOWA HUTA − ZIELONE − 37,8 m2, 2piętro(4),
hipoteczne, tel., wolne po zakupie, budy−
nek z cegły − 90.000zł, of.1839
ŚRÓDMIEŚCIE − NA BARCIACH − 36m, 1pię−
tro(3), hipoteczne, 3 − letnie, flizy, tel. −
135.000 zł, of.1848
KURDWANÓW − WYSŁOUCHÓW − 34m2, 6pię−
tro(10), spółdzielcze własnościowe, po re−
moncie, tel. − 95.000zł, of.1762
PODGÓRZE − TURKA − 33,3m2, 3piętro(3),
spółdzielcze własnościowe, nowe, nieza−
mieszkałe, bardzo ładnie wykończone i urzą−
dzone lub zamiana na działkę w okolicy
Wieliczki plus dopłata − 115.000 zł, of.1682
KROWODRZA − ŻABINIEC − 29,1m2, 3piętro(4),
spółdzielcze własnościowe, odbiór pierwszy
kwartał 2000 roku., do wykończenia, możli−
wość skorzystania z ulgi budowlanej −
109.000 zł, of.1652
ŚRÓDMIEŚCIE − POWSTAŃCÓW − 32m2, 1pię−
tro(4), spółdzielcze własnościowe, standar−
dowe, tel., duża lodża − 100.000 zł, of.1729
PODGÓRZE – ŚCIEGIENNEGO – 32m2, 4pię−
tro(10), spółdzielcze własnościowe, standar−
dowe, tel. − 79.500 zł, of.1445
ŚRÓDMIEŚCIE − AL.SŁOWACKIEGO − 38m,
5piętro(5), hipoteczne,flizy, parkiety zaadap−
towany strych − 110.000zł, of.1856
PODGÓRZE − ŁANOWA − 31m2, 1piętro(3),
nowe, do urządzenia wnętrze to jest: par−
kiety, flizy, malowanie ścian, możliwość sko−
rzystania z odpisu − 79.900zł, of.1797
ŚRÓDMIEŚCIE − POWSTAŃCÓW − 32,5m, 3pię−
tro(4), spółdzielcze własnościowe, lodża,
terrakota, panele, telefon − 115.000zł, of.1783
ŚRÓDMIEŚCIE − MEISSNERA − 22m, garsonie−
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

ul. Wybickiego
nowo budowany, możliwość dowolnej

aranżacji wnętrz (2, 3, 4 pokoje),

cesja praw,
powierzchnia lokalu 78,39 m2 + 24 m2 taras,

IV/IVp, winda

cena 258.000 zł

of.119/557

Lokal mieszkalny

typ apartament

ul. Wybickiego
nowo budowany, możliwość dowolnej

aranżacji wnętrz (2, 3, 4 pokoje),

cesja praw,
powierzchnia lokalu 78,39 m2 + 24 m2 taras,

IV/IVp, winda

cena 258.000 zł

of.119/557

Lokal mieszkalny

typ apartament

ul. Wybickiego
nowo budowany, możliwość dowolnej

aranżacji wnętrz (2, 3, 4 pokoje),

cesja praw,
powierzchnia lokalu 78,39 m2 + 24 m2 taras,

IV/IVp, winda

cena 258.000 zł

of.119/557
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Libertów
− segment w zabudowie sze−
regowej, stan surowy za−
mknięty, pow. 186m2, dział−
ka 6ar. Cena 380 tys. zł

of.115/1765

Królowej Jadwigii
− rezydencja (450 m2), stan sur.
+ budynek użytkowy (250 m2),
stan sur., dz. 12,43 a,wszystkie
media, idealna lokalizacja na
siedzibę firmy, 209 tys. USD

of 121/203

Bieżanów
– 150 m2, działka 6 a, stan
surowy otwarty, cena:
175.000 zł

of.118/1054

Śledziejowice
– 300 m2, działka 48 a,
do zamieszkania, ciekawa
architektura, cena:
150.000 USD

of.118/1135

Kraków – Bronowice
− zabudowa bliźniacza i wolno−
stojąca, stany surowe za−
mknięte, pow. 180 –250 m2
ceny: 400 000 zł do 110 000 USD

of: 106/1506

Koźmice Wielkie
250 m2, działka 8 a, 6 letni,
cena: 400.000 zł

of. 118/983

Bieżanów
150 m2, działka 4 a, nowy, do
niewielkiego wykończenia,
cena: 260.000 zł

of.118/1149

Gdów
− nowy budynek, ładnie wy−
kończony, pow. 150 m2, dz.
51 a, cena: 395.000 zł

of.106/1984

Wieliczka, os. Lekarka
dom jednorodzinny z 1939 r.,
110 m2, działka 11,25 a, pod−
piwniczony, 250.000 zł

of.119/579

Olsza,
− dom wielorodzinny z możliwo−
ścią prowadzenia działalności
usługowej, 260 m2, działka 3,60
ara, 160 tys. USD

of.121/471

Swoszowice
dziesięcioletnia rezydencja,
(500 m2), zagospodarowa−
na działka 30 arów, (możli−
wość powiększenia terenu),
200 tys. USD

of.121/251

Chełm
− dom wolnostojący, do za−
mieszkania, pow. 165m2,
działka 7 ar, cena 475 tys. zł.

of.115/1723

Marszowiec
− dom wolnostojący, do za−
mieszkania, ładnie położony,
pow. 380 m2, dz.17 ar., cena
165 tys. USD

of.115/1719

Brzeźnica
− 20 letni budynek o pow.
320 m2, 3 oddzielne wejścia,
działka 12a ogrodzona
cena: 270.000 zł

of.106/2264

Bielany, Księcia Józefa
1/3 udziałów – piętro
w domu, 112m2, willa,
350.000 zł

of.119/ 580

Alwernia
− rezydencja z 1991 roku,
270 m2, działka 10 arów, do−
skonały na siedzibę firmy, wy−
soki standard wykończenia,
120 tys. USD,

of.121/45

Wieliczka. Centrum: budynek wolnosto−
jacy stan surowy zamkniety, w 2 pok. z
kuchnią i łazienką do zamieszkania,
działka 5,5 a, cena 275 000 zł

of/ 106/1806

Kraków Swoszowice: budynek wolno−
stojący, pow. 210 m2. Dz. 6 a stan su−
rowy zadaszony działka widokowa −
cena 290 000 zł – do negocjacji

of. 106/ 1943

Czchów, nowy, 249m2, super komfor−
towo i w pełni wyposażony, dwukon−
dyg., dz. 21a, zagospod. i ogrodzona,
z tel., wszelkimi zabezpiecz., cena
330.000 zł, do neg.               of. 119/473

Tonie – stan surowy zamknięty, pow. 325
m2, działka 5,3a, cena 300.000 zł

of.118/1007

Pogórze Wielickie, 700 m2, działka
3 ha, do wynajęcia lub sprzedaży

of 118/722

ZAKOPANE, ul. Na Wilcznik,
połowa bliźniaka 120 m2, 1,5ar
działka, cena 320.000 zł

of. 119/342

Wola Duchacka, wyjątkowa lokaliza−
cja, nowa rezydencja do wykończenia,
650 m2, działka 43 ary, 220 tys. USD,

of.121/348

Dębniki, dom jednorodzinny 250 m2 +
warsztat 130 m2 + wiata 50 m2, działka
15,5 ara, 159 tys.USD,

of.121/466

Łagiewniki ul. Fredry, mała kamienicz−
ka do generalnego remontu, pow.160
m2, działka 7 ar. Cena 250 tys. zł zł,
of.115/ 1767

Januszowice, gm. Zielonki − dom jed−
norodzinny, wolnostojący, stan surowy
zamknięty, pow. 260 m2, działka 24 ar,
cena 350 tys. zł

of. 115/1730

Luborzyca, gm.Kocmyrzów
dom 250 m2 – dwukondy−
gnacyjny, I kondygnacja do
zamieszkania, II do wykoń−
czenia, dom gospodarczy
ok. 80 m2, działka ok. 50 a,
cena 320.000 zł

of.119/548

Danalówka – Kraków
dom ok. 200 m2 dwukondy−
gnacyjny, hala produkcyjno –
biurowa o pow. 320 m2 wykoń−
czona (brak tylko elewacji ze−
wnętrznej) działka, dojazd,
dwie linie tel., cena 999.000 zł,

of.119/547

Wielkie Drogi
powierzchnia 200 m2, działka
33 a, cena 200.000 zł

of.106/1000

Balice
dom wolnostojący, stan
surowy zamknięty, pow.
230 m2, ładnie położony na
11 ar działce, cena 290 tys. zł,

of.115/1748

Bielany, Księcia Józefa
1/3 udziałów – piętro
w domu, 112m2, willa,
350.000 zł

of.119/ 580
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Starowiślna 23,0 I/IV SW 95.000 zł Garsoniera, tel., loggia, ogrzewanie miejskie 118/1113
Mikołajska 25,0 III/III SW 880 zł Telefon, urządzona 119/542
Ul. Lubomirskiego 25,0 I/IV H 85 .000 zł Oficyna, mieszkanie jasne, telefon 115/1607
Snycerska 30,0 II/IV SW 88.000 zł Tel., loggia, 118/1183
Pułaskiego 32,0 IV/IV SW 99.000 zł balkon 118/1182
Piekarska 33,0 III/IV SW 800 zł Ciek. lokalizacja – z drugiej strony ulica Augustiańska 119/545
Fałata 33,0 I/IV SW 1000 zł Telefon, umeblowane, najem 119/538
Ul. Królewska 35,4 V H 122.500 zł  Budynek z cegły 106/2029
Rej. ul. Zakątek 36,3 II/IV H 129.000 zł budynek z cegły, loggia, telefon 121/474
Lipska 36,7 II/IV SW 120.000 zł budynek z ceramiki, wykończone,telefon 121/481
Smoleńsk 38,0 I/IV H 159.000 zł Ciekawe 119/530
Włodkowica 38,0 III/IV SW 700 zł Umeblowane, z telefonem, 119/537
Al. J. Słowackiego 38,2 V/V H 111.000 zł kamienica, brak windy, telefon 121/506
Zakopiańska 39,0 IV/X H 95.000 zł Tel., 118/1184
Wrocławska 43,0 III/IV SW 135.000 zł Tel., 118/1178

lokalizacja                          metraż piętro własność cena                 krótki opis Nr oferty

Ul. Na Błonie 45,5 IX/X SW 140.000 zł Jasna kuchnia, balkon, telefon 115/1713
Bronowicka 45,5 VII/X SW 135.000 zł zadbane, dwie windy, blok w trakcie modernizacji 121/442
Armii Krajowej 47,0 I/IV SW 900 zł Najem Umeblowane po remoncie 119/488
Al.Pokoju 47,0 0/IV SW 133.000 zł Mieszkanie do remontu 106/1945
Opolska 52,0 IX/X SW 139.000 zł Tel., balkon 118/1160
Konrada Wallenroda 55,0 IV/X SW 145.000 zł Tel., 118/1108
K.Wallenroda 55,0 VIII/X SW 115.000 zł Mieszkanie do wykupu 106/1827
Wrocławska 56,1 III/IV SW 170.000 zł budynek oddalony od ulicy, dużo zieleni 121/494
Pachońskiego 59,4 III/X SW 165.000 zł założona Księga Wieczysta, balkon 121/459
Wysłouchów 60,0 IV/X SW 135.000 zł Tel., balkon, po remoncie 118/1141
Żabiniec 60,0 I/IV H 4000 zł/m2 Nowe, w pełni wyposażone, z tarasem 119/531
Grota Roweckiego 61,0 0/IV SW 155.000 zł 118/958
Bojki 61,0 I/IV SW 146.000 zł Tel., loggia, parkiet bukowy, szafy wnękowe, flizy 118/1145
Halszki 62,0 I/IV SW 165.000 zł Nowe mieszkanie urządzone, 119/565
Narutowicza 62,4 IV/IV SW 158.000 zł Dwie loggie, telefon, 118/1085
Rydla 64,0 P/IV H 268.800 zł nowe, wykończone, bez odpisu 121/486
Ul. Wysłouchów 64,0 I/IV SW 180.000 zł Nowy budynek, mieszkanie wykończone do zamieszk. 106/2082
Mały Płaszów 65,0 4/IV SW 159.000 zł Blok z 1999 r, telefon 118/1065
Zakopiańska 65,0 X/X H 180.000 zł Cena do negocjacji 106/2167
Myśliwska 66,0 IV/IV H 206.000 zł Nowe, urządzone 119/476
Konecznego 70,0 III/III H 2000 zł Apartament nowe, dwupoziomowe, tel., najem 119/489
Ul. Tatarska 70,0 I/III H 260.000 zł Po kapitalnym remoncie, bardzo ładne 115/1697
Ul. Bojki 74,0 III/IV SW 175.000 zł Słoneczne, WC osobno, loggia, telefon, parkiet 115/1780
Łobzów 77,5 IIIiIV/IV H 365.000 zł ekskluzywnie wykończony dwupoz. apartament 121/454
Rozrywka 78,0 VI/X SW 1350 zł Częściowo umeblowane 119/552
Siemiradzkiego 87,0 0/II H 70.000 USD standard 118/1082
Staszica/Łobzowska 94,0 P/IV H 335.000 zł na gabinety, biura, kancelarię 121/458

Ul. Krowoderskich Zuchów 67,0 II/IV SW 199.000 zł Ładne, zadbane, loggia, telefon 115/1745
Roztworowskiego 75,0 I/III SW 180.000 zł tel 118/1067
Wybickiego 76,0 IV/IV H 3000 zł/m2 Nowo bud.– termin oddania na I kwartał 2001 r., taras 119/557
II Pułku Lotniczego 78,0 V/VII H 210.000 zł po remoncie, wysoki standard 119/469
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

budowlana M−4 Sidzina 22 a 125.000 zł Uzbrojona, rozpoczęta budowa, ładnie położona 115/1791

budowlana M−4 Olszanica 9,0 a 250.000 zł Bardzo ładnie położona pod lasem 115/1797

budowlana M−4 Zabierzów 18 a 150.000 zł Uzbrojenie blisko działki, działka w kształcie prostokąta 115/1618

budowlana M−4 29 Listopada 100 a 1.200.000 zł WZ i ZT, możliwość powiększenia terenu do 200 arów 121/208

budowlana M−4 Libertów 15 a 90.000 zł Obok działki 16 i 15 a, 6000 zł/ar, do negoc., media 20 m od działki 106/1958

budowlana M−4 Michałowice 1,30 ha 95.00 zł/ar Z WZZIT /projekt na 29 domków/, na gr. Bibic i Michałowic 106/1665

budowlana MN2U Dąbrowa 55 a 660.000 zł uzbrojona, możliwość podziału, zabudowa mieszkaniowa z usługami 121/365

budowlana ZS Zawiła 108 a 2.500.000 zł WZ i ZT – HOTEL /gastronomia/sport/rekreacja, uzbrojona 121/307

budowlano− rolna Pylna 4,5 a 103.000 zł Uzbrojenie w drodze 106/2003

budowlano−rolna Rząska 21 a 315.000 zł Bardzo atrakcyjna działka 119/528

handel−usługi Libertów 10 a 300.000 zł Położona bezpośrednio przy “zakopiance ” 115/1752

komercyjna Modlnica 2,5 ha 70 DM/m2 Cena do negocjacji, OFERTA DLA INWESTORA 106/1805

rolno− budowlana Miechów 65 a 200.000zł Przy trasie E 7 119/525

usługowa Dąbrowa 58,76 a 280.000 zł 119/578

apartament Ul. Karmelicka 140 wynajem 1700 USD Luksusowo wyposażony, miejsce parkingowe 115/1727

biur.− usł. – handl. Królewska 235 +170 wynajem Do uzgod. Pawilon handlowy na parterze 119/526

biurowy Przybyszewskiego 150 wynajem 1800 USD 7 pok. na dwóch kondygnacjach,kilka linii tel., garaż,118/949

biurowy Grzegórzecka 200 wynajem 20 zł/m2 możliwość wynajmu mniejszych powierzchni 118/998

biurowy Morsztynowska 130 wynajem 3500 zł I piętro, tel., 118/1015

biurowy Rzeźnicza 18 wynajem 840 zł IV piętro, winda, 118/1142

biurowy Wrzesińska 70 wynajem 2000 zł + VAT parter, 3 pok., 118/917

biurowy Kalwaryjska 67 wynajem 1350 zł + vat + media 106/232

biurowy Królewska 220 wynajem 45zł/m2 + vat + madia 106/1985

biurowy Ul. Armii Krajowej 350 wynajem 30 zł/m2 + media 106/2055

gastronomia Stare Miasto 160 wynajem 17.000zł/mc Piwnice 106/1295

handl.−biurowy Aleja Jana Pawła II 680 wynajem 5440 USD+vat standard wykończenia klasy “A” dowolna ilość tel. 121/373

handl.−usługowy Starowiślna 235 wynajem 2000 USD Lok. w oficynie z mieszk. ok. 80 m2, parter 119/507

handl.−usługowy Karmelicka 300 wynajem 7500 USD+vat parter +wysokie sutereny, wysoki standard 121/345

handlowy Krowoderska 18 wynajem 1600 zł Parter, witryna, tel. + w przyziemiu ok. 55 m2 118/1187

mieszkanie Ul. Włóczków 32 wynajem 1000 zł Jednopokojowe, umeblowane, telefon, luksusowe 115/1736

mieszkanie Katowicka 42 wynajem 980 zł 2 pokojowe, umeblowana kuchnia, nowe 115/1726

mieszkanie Ul. Skrzyneckiego 25 wynajem 450 zł 1 pokojowe, umeblowane, telefon 115/1795

mieszkanie Lwowska 31 wynajem 850 zł Jednopokojowe, umeblowane, bez telefonu 115/1745

mieszkanie Ul. Krasickiego 34 wynajem 650 zł 1 pokojowe, umeblowane, telefon 115/1775

mieszkanie Długa 130 wynajem 1000USD Całkowicie umeblowane i wyposażone 106/1230

pawilon han. biur. Zakopiańska 384 wynajem 20.000 zł Super atrakcyjny lokal,  dwukondygnacyjny 119/550

usług.−biurowy Bronowicka 120 wynajem 2500 USD parter, standard wykończenia do uzgodnienia 121/443
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Oferta specjalna

Wieliczka, działka 2,5 ha, WZiZT
pod budowę hotelu, pełne
uzbrojenie, 750.000 USD, of.228

Gm. Mogilany, działka
przy Zakopiance, 58 arów, UC,
350.000 USD, of.246

Ok. Bochni (30 km od K−wa),
stawy rybne 3 ha, możliwość
prowadzenia kąpieliska letniego,
wyjątkowa lokalizacja,
125.000 zł, of.204

Mogilany, działka 30 ha UC,
pełne uzbrojenie, 5 mln zł, of.97

Mogilany, działka 27 arów,
z pozwoleniem na budowę
dwóch domów jednorodzinnych,
atrakcyjna lokalizacja,
139.000 zł, of.181

Balice, działka 2950 m2,
położona przy autostradzie,
możliwość budowy stacji paliw,
205.000 USD, of.162

Balice, działka 50 arów, UC,
250.000 USD, of.191

Grunty

Działka pod rezydencję, położona na północnych
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

IV kw. 2000/III kw. 2001

 − mieszkania na wynajem

CENTRUM KRAKOWA
ul. Kurkowa
 − luksusowe apartamenty

 − pow. od 35 m2 do 113 m2

 − cena od 1.700 do 2.000 USD/m2

 − odbiór X 2000

Domy – sprzedaż

Wola Justowska, nowy dom 250m2, dz. 5,3 a,
wykonany z nowoczesnych materiałów, ciekawa
architektura, 229.000 USD, of.090
Łeba, 2 pensjonaty w stanie surowym,
po 470 m2, 550.000 zł, of.286
Chełm, nowy, wykończony dom, 130 m2, dz. 7 a,
485.000 zł, of.135
Marszowiec, nowy, wykończony dom w stylu
góralskim, 300 m2, dz. 20 a, 175.000 USD, of.148
Chełm, rezydencja, 550 m2 z basenem, dz. 20 a,
stan surowy zamknięty, 440.000 USD, of.139
Jugowice, atrakcyjny bliźniak 700 m2 (projekt
na indywidualne zamówienie, 2 sauny),
działka 7 arów, 250.000 USD, możliwa
sprzedaż połowy, of.107
Bolechowice, 200m2, dz. 56a, 170.000 USD,
nowoczesny, of.062
Rudawa, 300 m2, dz. 8a, po remoncie, doskonały
na działalność gospodarczą, 400.000 zł, of.120
Luborzyca, 350 m2, dz. 48 a, widokowa okolica,
265.000 zł, of.106
Zakopane – Harenda, dom w technologii
drewnianej, 250 m2, dz. 16 a, możliwość
pensjonatu, 250.000 USD, of.261
Stróża k/Myślenic, domek letniskowy –
całoroczny, 86 m2, dz. 6 a, 150.000 zł, of.260

Mieszkania – sprzedaż
Ul. Zwierzyniecka, 29 m2, II/II, 120.000 zł, of.240
Al. Słowackiego, 38 m2, V/V, 110.000 zł, of.268
Ul. Józefa, 50 m2, II/II, 70.000 USD, of.199
Ul. Wrocławska, 56 m2, III/IV, 169.000 zł, of.296
Ul. Nawojki, 60 m2, 0/VII, garaż, 205.000 zł,
of.290
Ul. Kazimierza Wlk, 62 m2, IV/IV, 235.000 zł,
of.263
Ul. Starowiślna, 64,5 m2, II/V, 299.000 zł, of.241
Ul. Szafrana, 68 m2, IV/IV, nowe, 151.000 zł,
+ garaż, of.247
Ul. Grottgera, 94 m2, 0/II, 333.000 zł, of.116
Ul. Balicka, 100 m2, I/I wysoki standard,
400.000 zł, of.283
Ul. Ułanów, 2 − poziomowe, 109m2, garaż,
398.000 zł, of.055
Ul. Piłsudskiego, 128 m2, II/II, 105.000 USD,
of.193
Os. Oficerskie, 200 m2, atrakcyjne,
2 − poziomowe, 140.000 USD, of.273

Domy i apartamenty

Wynajem
Ul. Kołłątaja, apartamenty od 18 do 55 m2, of.265

Wola Justowska, 40m2, 650 USD, of.074

Wola Justowska, 50m2, 750 USD, of.075

Dębniki, apartament 71 m2, 2.000 zł, of.272

Ul. Floriańska, 74 m2, 1.000 USD, of.103

Żabiniec, 81 m2, 2200 zł, of.278

Ul. Krzyża, 84 m2, 1.100 USD, of.229

Ul. Pawlikowskiego, 84 m2, 2.000 zł, of.264

Wola Justowska, 90m2, 1.300 USD, of.076

Ul. Wrocławska, 90 m2, 700 USD, of.293

Ul. Sobieskiego, 107 m2, 900 USD, of.196

Ul. Bernardyńska, apartament 120 m2, 1.300 USD,
of.256

Wola Justowska, 130m2, 2.000 USD, of.077

Ul. Halczyna, dom 150m2, dz.7a, 1.000 USD, of.020

Dębniki, dom, 160 m2, 1.200 USD, of.266

Wola Justowska, 180m2, 2.500 USD, of.078

Al. Kasztanowa, 200 m2, dz. 7a, 1.500 USD/m−c,
of.160

Ul. Wiedeńska, dom, 220 m2, dz.4 a, 2.000 USD,
of.217

Kozłówek, dom 220m2, dz.10a, bardzo
nowoczesny, 3.000 USD, of.088

Wola Justowska, 1/2 bliźniaka, 230 m2, dz. 5 arów,
2.000 USD, of.011

Al. Kasztanowa, 240 m2, dz. 13,5 a, 3000 USD,
of.131

Ul. Królowej Jadwigi, dom 247m2, dz. 5a,
3.500 USD, of.033

Żabiniec, dom w zab. szer. 270 m2, 1.500 USD,
of.270

Dębniki, dom w zab. szer., 280 m2, 3.500 USD,
of.300

Ul. Zawiła, dom, 300 m2, dz. 12a, 1.000 USD, of.232

Wola Justowska, nowy dom, 350 m2, wys. standard,
2.500 USD/m−c, of.172

Wiele możliwości na nieruchomości    tel.(012)429 13 21

Gordon & Webster Poland Sp. z o.o.
Kraków, ul. Straszewskiego 6,
tel./fax (012) 429 13 21
poniedziałek − piątek
w godz. 8.30 − 17.30

Oferujemy pełen zakres usług: pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie mieszkań, biur, powierzchni handlowych i gruntów
oraz wycenę nieruchomości. Posiadamy bogate doświadczenie. Gwarantujemy profesjonalną i rzetelną obsługę.
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Modlnica − 170 m2, działka
9a, 2−letni, cena: 320.000 zł

of. 422

Tonie − stan surowy zamknię−
ty, 200 m2, działka 5,3 ar,
cena 300.000 zł

of. 1007

Chełm − 240 m2, dz. 6,87 a,
nowy do wykończenia, z pięk−
nym widokiem na Las Wolski i
Kraków, cena 115.000 USD

of. 1130

Wola Justowska − bliźniak,
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

Krowodrza (Usługi − Rzemiosło) 2 ha − 12.000 zł/ar

Krowodrza − 13 ar, 190 USD/m2 of. 284

Stanisławice, gm. Kłaj − 56a − 56.000 zł,
(usługi hotelarsko−gastronomiczne), of. 1051

Modlnica − 50a, UC+M4 − 100.000 zł, of. 588

Podgórze − obiekt magazynowo−produkcyjny o pow. 450 m2, zatwierdzony pod branżę
spożywczą, dwie chłodnie, część biurowa, działka 7a, cena: 1500 USD/miesiąc, of. 1089

HALE − 900 m2 i 450 m2, nowe w Wieliczce, działka 50 ar, zaplecze administracyjno−socjal−
ne 150 m2, cena 1.000.000 zł

HALA − 2.900 m2, 25 km od Krakowa, pow. działki 1,5 ha, cena 1.100.000 zł

HALA − 890 m2 − Wieliczka, przeznaczona pod przemysł spożywczy. Wysokość hali − 5 m,
wysokość chłodni 3 m, cena wynajmu − 13.400 zł, of. 960

HALA − 400 m2 − Wieliczka, produkcyjno−magazynowa, możliwość rozbudowy, wysokość
4 m, rampa, cena wynajmu − 2.800 zł, of. 961

HALA − 940 m2, 20 km od Krakowa, budynek socjalno−administracyjny 185 m2. działka
63 a, cena 400.000 zł + VAT, of. 1137

HALA 2500 m2 − 30 km od Krakowa położona na dział−
ce 2,5 ha, dwunawowa. Wzdłuż hali część socjalno−
administracyjna + 700 m2 hala do remontu.
Cena 850.000 zł

Zabudowa jednorodzinna M−4

Przegorzały − 16 ar − 400.000 zł, of. 739

Pasternik − 13,7 ar z WZiZT − 261.000 zł, of. 867

Wola Duchacka − 13,63 ar − 50.000 USD, of. 744

Swoszowice Centrum − 13a − pełne
uzbrojenie WZiZT − 8.900 zł/a, of. 683

Michałowice − 15,5 ar (wraz z rozpoczętą
budową) − 130.000 zł, of. 859

Michałowice − 8,97 ar − 35.000 zł, of. 911

Niepołomice − 34a − 119.000 zł, of. 706

Mogilany − 7 ar − 56.000 zł, of. 832

Zabierzów − 19ar − 95.000 zł of. 1037

Bielany − 9a − 129.000 zł of. 1104

Bieżanów − 7a, 56.000 zł of. 1111

Tyniec − 27 a, 245.000 zł of. 1134

Bielany − 11 a, 220.000 zł of. 1138

Zabierzów − 7a − 119.000 zł, of. 1147

Zawada, gm. Myślenice − 23a − 50.000 zł, of. 1158

Golkowice − 10a, uzbrojona − 70.500 zł of. 1188

Bronowice − 150 m2, samodzielny budynek, cena wynajmu: 1800 USD lub sprzedaży:
165.000 USD, of. 949
ul. Kościuszki − 120 m2, 4 pok. + zaplecze sanitarne, cena wynajmu 5.000 zł/mies., of. 1163
Śródmieście − 130 m2, na biuro, 3 pokoje, cena: 3500 zł+VAT, of. 1015
Grzegórzki − 200 m2, możliwość wynajęcia pojedynczych pokoi o pow. 17,5 lub 35 m2,
cena: 20 zł/m2, of. 998
ul. Dietla − 34 m2, parter, możliwość zrobienia bezpośredniego wejścia z ulicy, cena: 125.000 zł,
of. 1033

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE
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Agencja “Grand” – L.Poznański i B.Wosik,  ul.Wrocławska 13a (Licencja U.M.i R.M. Nr 474) tel./fax (+4812) 633 79 08
Agencja B. Kluziewicz, ul. Lea 11 B (Licencja U.M.i R.M. Nr 415) tel./fax (+4812) 633 65 61
ARCHIDOM − A. Świerczek, ul. K. Wielkiego 29, Bochnia tel. (+4814) 611 86 61, 0606 351 023
Biuro Nieruchomości “CHEOPS” – Artur Skórski – Kraków ul. Zjazdowa 6 tel. (+4812) 637 73 62
P.P.H.U.”Pollandia” − Andrzej Adamczyk − Kraków ul.Krowoderska 15 tel. (+4812) 423 15 90
ML s.c. – Wojciech Michalski, ul.Krowoderska 5 tel./fax (+4812) 430 03 09, 0601/ 405 512
EX − DOM − Beata Warot − Kraków, ul. Racławicka 54 tel. (+4812) 632 61 88, 423 30 02
P.W. EURO − DOM S.C. – J. Ślusarek − Kraków, al.29 Listopada 81 (Licencja U.R.iR.M. nr463) tel. (+4812) 412 69 26, 411 82  32
KREDYT & LEAS Biuro Obrotu Nieruchomościami − J. Adam, ul. Kościuszki 44, Krzeszowice tel./fax (+4812) 282 24 81

Nasza oferta dostępna jest również w Internetowej Bazie Budownictwa http:// www.emernet.pl
Jesteśmy KONGREGACJĄ profesjonalnych Biur. Zapraszamy do współpracy Klientów i rzetelne Biura.

Kontakt: Biuro organizacyjne “GRAND” tel./fax ( + 48 12) 633 79 08

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1./Dywizjonu 303 − 35m2, VI/X, tel. − 110.000zł
2/.Boh.Września − 33m2, j.k, I/IVp. − 99.000zł
2/.Kurdwanów − 34m2, loggia, VI/X, wł.sp, 89.000zł
2/.Stary Prokocim − 30m2, j.k, IV/IV, wł.sp, tel. − 90.000zł
2/.Nowy Bieżanów − 36m2, IV/IVp, balkon, tel., wy−

soki stand, wł.sp. − 90.000zł
8/.Kordiana − 31m2, tel., IV/IVp. − 88.000zł
8/.Widok − 25m2, III/IVp. − 78.000zł
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
7/.Rydygiera − 84m2, parter − 2200zł/m2
8/.Wrocławska − 107m2, 2 − poziom, nowe, garaż,

miejc.parking. − 450.000zł
8/.Torfowa − nowe, wykończone, 85m2, garaż, Ip −

280.000 zł
6/.Bochnia − 95m2, wysoki parter, komf. − 149.000zł

LOKALE HANDLOWE i UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
4/.Rusznikarska − pow. użytkowe ok. 1000m2 − 3400 zł/m2
1/.ok.Krakchemii − 60 do 870m2, cena:4.000zł/m2 lub

wynajem − 15 USD/m2
3/.Radzikowskiego − lok. użytk., 83m2 i 34m2, parter,

nowe − 2500 zł/m2
3/.Radzikowskiego − nowa hala prod., 500m2, na sa−

lon, sklep − 2.500/m2 lub wynajem − 20.000zł
3/.Wadowicka − pow.150 − 600m2, cena − 600 USD/m2
9/.Centrum − parter, 104m2 i 74m2, do remontu

DOMY − SPRZEDAŻ
6/.Ujście Solne − drewn. z bali, 85m2, dz10a − 32.000zł
4/.Rząska − 120m2, stan sur otw., dz 7a, tech. tradycyj−

na − 225.000zł
1/.Radzikowskiego − szeregówka, 105m2, w zamkniętej

enklawie, wyposaż, wysoki stand. − 100 000 USD
2/.Wola Justowska − 400m2, salon z kominkiem, ogrze−

wanie podłogowe − 250.000 USD
3/.Kliny − 320m2, podwójny garaż, dz.8a − 550.000zł.

6/.Bochnia − bud. gosp. do adapt. na mieszkalny, 2
kondyg., stan sur. zam., dz.6.2a − 50.000zł.

3/.Raciborsko − stan sur zamk., 180m2 − 140.000zł
6/.Bochnia − dom nowy nieodebr., 3p, 230 m2, CEN−

TRUM − 325.000zł
6/.Brzesko − dom mieszk+gospod.,dz.42a − 75.000zł
6/.Nowy Wiśnicz − dom drewn. k.lasu − 26.000zł
6/.Dąbrówka − dom drewn. stan b.dobry − 44.000zł
6/.Trzciana − /k.Żegociny/ − dom murow. w górach,

gaz, woda, co, tel − 80.000zł
6/.Moszczenica, dom drewn, dz.75a − 70.000zł
6/.Brzesko, rozpoczęta bud., dz.7a − 38.000zł
6/.Bochnia − ul.Trudna, dom pod usługę − 170.000zł
6/.Bochnia − kamienica z lok.usług. − 410.000zł
6/.Dom stan sur. k. Bochni − k.lasu z dz.1ha, Łazy − 83.000 zł
6/.Łazy − /k.Bochni/ − do wykończ. dz.59a − 103.000zł
4/.Poskwitów − 141m2, dom parter. z poddaszem do

adaptacji, dz.6.20a − 230.000zł
4/.Ujazd − 460m2, w stylu dworku, stan sur.otw,

dz.1.5ha − 150.000zł
5/.Krzeszowice –220m2, dz.12a − 199.000zł
5/.Filipowice − gosp.rolne, dom − 130m2,dz.1.51ha roli,

garaż − 150.000zł
5/.Nawojowa Góra − 350m2, dz.26a − 160.000zł
6/.Bochnia − dom do wykończ. − 140.000zł
8/.Bochnia − 350m2, w zaawansowanej bud. −

165.000zł
8/.Busko Zdrój − 280m2, 10 − letni dom − 250.000zl
8/.Wola Justowska − 450m2, nowy, dz.15a, wykoń−

czony − 2 mln. zł
8/.Nowosądecka − 280m2, segm. zab. szereg. −

250.000zł
4/.Książnice − gm.Gdów, 130m2, dz10a, poddasze

do zrobienia − 160.000zł
5/.Wola Justowska − 300m2 –200.000USD
3/.Płd. Kraków − luksus. dom, kryty basen, kort tenis.,

dz.17a − 300.000 USD
7/.Łapczyca − 120m2, dz.4ha − 110.000zł
7/.Tokarnia − 300m2, dz.24a − 250.000zł
7/.Świniary − 200m2, dz.10a − 330.000zł
7/.Myślenice − (bliźniak), 2 x 250m2, dz.10a − 2 x 90.000 USD
7/.Ryczów − 80m2, dz.4a − 93.000zł
7/.Bochnia − 160m2, dz.11a − 350.000zł
7/.Nadzów − 80m2, dz.4ha (do rem) − 80.000zł
1/.Radziszów − ok.240m2 do wyk., dz. 8a, tel. − 68.000 USD
5/.Poręba − Żegoty, 130m2+bud gosp, 20m2, dz10a,

stan sur zamk − 150.000zł
3/.Wola Justowska − 280m2, dz.23a − 260.000 USD
3/.Krzywaczka − 120m2 +dz.13a, + magazyny −

150m2, cena − 160.000zł
1/.Balice − stan sur. zamk., dz.11a, 218m2 –290.000zł.
5/.Krzeszowice − 380m2 + dz.30a − 160.000 USD
5/.Krzeszowice − 100m2, do remontu, dz.6.28a − 150.000 zł
3/.Poręba − dom z bali drewn, całoroczny, dz.7a −

230.000zł
6/.Dobiesławice − k. Koszyc, dom drew., 95m2+ bud.

gosp. +dz.6a − 46.000zł
6/.Dom, stan sur otw. − /trasa Brzesko − Nowy Sącz/

, dz.8a − 75.000zł.
6/.Bochnia − pół bliżniaka − kmfort − 183.000zł
5/.Chrzanów − 270m2, dwukondygnacyjny, dz.12a −

280.000zł
5/.Miękinia − 220m2, trzykondygn., dz.20a − 160.000zł
5/.Balice − 220m2+bud.warsztat., 160m2, dz.18a − 600.000 zł
6/.Nowy Wiśnicz, rozpoczęta budowa, 7a − 38.000zl.

− OKAZJA
6/.Brzesko − dom drew., dz.42a, uzbr. –75.000zł.
6/.Nieszkowice − dom do wykończ. − 115.000zł
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KAMIENICE

4/.Super oferta − Os.Oficerskie − piętro domu,
ok.100m2, wys stand, hip − 350.000zł

8/.ok.Kopernika − 900m2, wolna, stan b.dobry −
1.1 mln. USD

7/.29 Listopada − udział w kamienicy (3 mieszkania) −
500 000zł

9/.Krowoderska − 600m2, część wolna (5 mieszkań),
5a, pozwol. na bud. piętra − cena do neg.

MIESZKANIA − WYNAJEM
1/. Starowiślna − 4p+k, 95m2, cz − umebl, alarm, komi−

nek − 850 USD+media
1/. Syrokomli − 4p+k, 110m2, I/IIIp, nieumebl. −

2.000zł+media
2/. Zadworze − 1p+k, 34m2, IIIp, nieumeblow. −

780zł+media
2/. Teatralne − 1p+k, 35m2, nieumebl, tel., sprzęt AGD

− 750zł+media
2/. Królowej Jadwigi − 2p+k, 56m2, nieumebl, piętro

w domu z niezależnym wejściem, tel. − 1.500zł
2/. Nowohucka − 1p+k, 38m2, parter −

700zł+czynsz+media
2/. Fiołkowa − 4p+k, 83m2, nieumebl. −

1.500zł+czynsz+media
2/. Stary Prokocim − 4p+k, 105m2, nieumebl. −

1.500zł+media
2/. Przy Arce − 2p+k, 40m2, umebl. − 650zł.+czynsz+media
2/. Borek Fałęcki − 2p+k, 54m2, umebl. −

700zł+czynsz+media
2/. Lenartowicza − 2p+k, tel., umebl − 300 USD +czynsz

+media
2/. Dobrego Pasterza − 30m2, 1p+k, umebl. monito−

ring − od 850ł+media
4/. Friedleina − 2p+k, pokoje b/mebli, 40m2 −

1.000zł+media
4/. Turniejowa − 2p+k, 52m2, nowe, umebl. podst,

+garaż, obiekt chroniony − 400 USD do neg.
1/. Świętokrzyska − 4p+k, 86m2, IV/Vp, tel., garaż −

500USD+czynsz+media
7/. Lipska − 37m2, 2pok, Ip, tel., umebl. − 900zł+media
7/. Beskidzka − 36m2, 1p+k, Xp, tel., nieumebl. −

650zł+media
2/. Wesele − 80m2, apartam., umebl, garaż, balkon,

ochrona, wys.stand. − 700 USD+media
8/. Krowoderska − 86m2, studio, 2p+k, j.k, tel.,

wys.stand. − 4.000zł
8/. Meissnera − 43m2, parter, 2p+k, j.k, b.mebli − 900zł
8/. Ceglarska − 3p+k, 71m2, I/IIp, nowe, umebl, wys.

stand, tel., garaż − 1.500zł
4/. Starowiślna − ok.100m2, I lub II, 3p+k − 1800zł i

2000zł+media do neg.
4/. Rusznikarska − 2p+k, nieumebl., wys stand. −

1450zł+media
5/. Wola Duchacka − apartament, 87m2, umebl − 500 USD
8/. Wrocławska − 4p+k, 107m2, 2 − poziom, puste, Ivp.

− 3.500zł/m2
1/. Strusia − 2p+k ciemna, II/Xp, umebl − 850zł+media
8/. Rydla − 1p+k, 32m2, j.k, garder, balkon, wys. stand,

IV/IVp. − 1.000zł
4/. Łokietka − 1p+k., 33m2, umebl., tel. − 800zł z czyn−

szem + kaucja
5/. Krzeszowice − 50m2, 550zł.+media
5/. Wola Justowska − umebl. − 1500USD
8/. Basztowa − 2p+k, 48m2, studio, wys. stand. − 2.200zł
8/. Al.Pokoju − 2p+k, 38m2, j.k, po przebud, wys. stand.

− 850zł

8/. Krowoderska − 2p+k, 70m2, j.k, wys. stand, tel. −
1.700zł

LOKALE BIUROWE i UŻYTKOWE − WYNAJEM

4/. Starowiślna, 103m2, I/IIp, biura, agencja, 2 wejścia
− 999 USD do neg. /do małego rem./

1/. Żabiniec − sklep, biuro, 147m2, parter − 40zł/m2
+media

1/. Karmelicka − sklep, biuro, 80m2, parter, front, alarm
− 2.100 USD+media

1/. Teligi − 100m2, biura, gabinety − 4.000zł+media
1/. Makuszyńskiego − hala magazyn., 280m2m −

12zł/m2
4/. Krowoderska − 270m2, po rem, wysoki stand.–

11 USD/ m2 + Vat + media
4/. Krowoderska − 168m2.wys.stand, parter, witryny −

3000 USD+Vat+media
4/. pow. biur., Felicjanek, Podbrzezie, Podskale
4/. Wrocławska –40m2, lokal sklepowy z witryną − 2000zł.

+ media
4/. Wrocławska − 15m2, parter, na biuro − 600zł+media
8/. Śródmieście − biuro+ magaz. ok.300m2 − 5.000zł
7/. Królowej Jadwigi − 80m2, parter, 4 pom, tel. −

2000zł+media
7/. Krupnicza − lok.biur. 148m2 i 168m2, lok.handl.110m2

i 150m2
7/. Królewska − bud. biurowy o pow.1500m2, 4 kondy−

gnacje − 25 USD/m2
6/. Bochnia − parter 80m2, k.szpitala − pod aptekę,

gabinety − 2400zł+media
6/. Bochnia − Partyzantów, lok. handl. lub biur. − 100 m2

–10zł/m2
1/. Wieliczka − os.Lekarka II (przy obwodnicy), dom −

360m2, dz.8a, na firmę − 2.500zł+media
4/. Wrocławska − 2 garaże, blaszaki:200 − 300zł/szt.

DOMY − WYNAJEM

1/. Wola Justowska − 300m2, dz.5a, 3 poziomy, umebl –
2.500 USD + media

1/. Królowej Jadwigi − 180m2, cz − umebl, tel., garaż −
1.500 USD + media

5/. Krzeszowice − domek 50m2 − 550zł+media
3/. Pychowice − dom, 100 m2, tel., garaż, superkomf. −

1.900zL
8/. Wola Justowska − 180m2, umebl, tel., ogród −

1.000 USD
4/. Wola Justowska − pow.400m2, 3 kondyg, cicha

ulica, wykończ. − 1.700 USD do neg.
8/. Siewna − nowe, dla firmy, 120m2 –biura+2 x 75m2 −

7.000 zł
6/. Bochnia − dom z garażem, parter − 800zł+media

DZIAŁKI BUDOWLANE − SPRZEDAŻ
4/.Atrakcyjne działki budowlane M2,M3,M4 − Krowo−

drza płn., dobre ceny !!!
3/.Mogilany, 56a, do przekwalifikowania − 90.000zł
3/.Podolany, 23a − 15.000zł
3/.Podolany, 100a(1/2 − bud), przy drodze asfalt. −

35.000zł
3/.Michałowice, 12a − 65.000zł
3/.Michałowice − Masłomiąca, 1.4ha, siedlisko bud −

43.000zł
3/.Rzepichy, dz. płd, 10a − 250.000zł
3/.Cianowice, 120a − 65.000zł
3/.Niepołomice, 23a+ dom do rozbiórki − 30.000zł
3/.Konary, 11a − 2.700 zł/ar
3/.Mogiła, 25a − zab.gospod. − 55.000zł
7/.Ojcowska − 5a+1.5a, uzgbr. B.kanal, WZ i ZT − 120.000zł

3/.Podbipięty, 88a + 44a zab. bliźniacza − 5.500zł/ar
2/.Lanckorona, 30a (13a rolnej) − 30.000zł
2/.Tenczynek, 75a (40a − bud, 35a − rol) − 65.000zł
2/.Libertów Górny, 27a, dz. bud. widok, prywatna

droga dojazd. − 7.500zł/ar
8/.Łódzka − /k.Zakopianki/ − 8.25a, bud. − 98.000zł
3/.Zakopiańska, 35a, UC+ zabudow.
3/.Rybitwy, 54a +obiekt fabryczny
3/.Surzyckiego − Rybitwy, dz od 6 − 19a, cena: od

110 − 160zł/m2 +budynki od 80 − 280zł/m2,
teren przemysł.

1/.Michałowice, 23ar − 7000zł/a, kom − bud.
5/.Krzeszowice, os Żbik, 12a i 13a − 2.000zł/ar
1/.Czernichów, bud., 10.5a – 7.000zł/ar
8/.Giebułtów, 27a (18a − bud) − 135.000zł
4/.Opatkowice, 21a, media − 7.000zł/a
4/.Dobczyce, 17a (3.5 − bud, reszta rekreacyjne),

media w drodze, widok na Zalew − 13.000zł
1/.Radzikowskiego, 1.9 ha, M2, uzbrojona − 139 USD/m2
3/.Libertów, 18a z zezwol. na budowę − 190.000zł
3/.Libertów, 38a − 90.000zł
9/.Giebułtów, 10a i 11a − 8.800zł/ar
9/.Wola Justowska, 14a − 45.000zł
7/.Stawowa, 85a, M3, uzbr. − 14.000zł/ar
7/.Czajna, 15a, M4 − 11.000zł/ar
7/.Ojcowska, 6.5a, M4 − 20.000zł/ar
7/.Obronna − 17.94a, M4 − 12.000zł/ar
7/.Ojcowska, 42a, M4 − 16.000zł/ar
7/.Chełmońskiego, udział w działce(2.6a) − 35.000zł
3/.Włosań, 30a z własną drogą, widokowa –110.000zł
3/.Włosań, 25a − 80.000zł
5/.Krzeszowice, os.Żbik, 9 i 12a − 2.500zł/ar
5/.Czatkowice, 8,60a –3.000zł/ar.
5/.Pisary, 51a − 55.000zł
5/.Siedlec, 60a(uzbr.) − 2.000zł/ar
5/.Czerna, 12a(nieuzbr.) − 1.600zł/ar
5/.Nawojowa Góra, 20a − 1.600zł/ar
5/.Balice, 53a − 4.000zł/ar
3/.Mogilany, 8,4a − 54.000zł
1/.Radziszów, 10a, budowl, uzbr. − 4000/zł
7/.Tonie − 6a, M4, prąd, gaz − 14.000zł/ar
7/.Balice, 28a, M4U − 10.000zł/ar
7/.Zielonki, 16a, M4 − 13.500zł/ar
7/.Prandocin, 80a − 35.000zł
7/.Marszowice, 22a − 30.000zł
7/.Wołowice, 12a − 24.000zł
7/.Prusy, 5dz. od 12 − 17.5a, cena:4.500zł/ar
7/.Zabierzów, 18a(2x9a), M4 − 8.000zł/ar
1/.Bielany, 34a, prąd, woda, kom − bud. –10.000zł/ar
1/.Tyniec, 36a, bud. − rol. − 3500zł/ar
5/.Sanka, 82a, b.uzbr. − 80.000zł.
6/.Trzciana, dz. bud. w górach k.lasu:8a. −

7.500zł.,10a. − 8.000zł.,18a. − 11.000zł.,pięknie
usytuowane

5/.Nowa Góra, 42a, uzbr. − 1.200zł/ar
6/. Działki bud − Proszówki, Kłaj, Gierczyce, Łazy,

Chronów, Mały Wiśnicz − ok.400zł/ar
6/.Nowy Wiśnicz, dz. bud.18a − 22.000zł
1/.Zawiła, 1.06 ha, (WZ i ZT na hotel) – 3.000.000zł
6/.Działki przy E − 4 k.Bochni :Moszczenica − 35a, 50a;

Gorzków − 40a − 35.000zł
5/.Tenczynek, 13a, bud., b.uzbr. − 18.000zł

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE − SPRZEDAŻ
3/.Gaj, 3.5 ha − 150.000zł
3/.Leńcze, 53a − 8.000zl
3/.Mogiła, 20ar − 6.000zł
3/.Konary, 50a − 32.000 zł.
3/.Gdów − zarabie, 96a − 65.000zł
3/.Przegorzały − widokowa płd, 36a − 10.000zł/ar
6/.Stary Wiśnicz, k.lasu, 23a − 8.000zł
6/.Kopaliny, rol. +las, b. ładna, 50a − 10.000zł

 − Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali / oraz wyceny !!!
 − Posiadamy umowy z Bankami udzielającymi korzystnych kredytów !!!
 − Oferujemy Firmy projektowe i wykonawcze o gwarantowanej renomie.
 − Pośredniczymy w sprzedaży funkcjonujących firm. Posiadamy interesujące oferty.
 − Biuro “EX−DOM” prowadzi zarząd i administrację nieruchomości.
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N I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C I  KUPNO
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
59m2 − Strzelców − 155.000 zł
60m2 − ok.Szopkarzy − 157.000 zł
60m2 − Dobrego Pasterza − 168.000 zł
60m2 − Pigonia − 160.000 zł
60m2 − Bursztynowa, garaż − 260.000 zł
60m2 − Nawojki − 170.000 zł
62m2 − Os.Dywizjonu 303 − 173.000  zł
64m2 − Królewska − 212.000 zł
65m2 − Imbramowska − 160.000 zł
66m2 − Myśliwska − 206.000 zł
67m2 − Majora − 206.000 zł
56m2 − Litewska − 175.000 zł
56m2 − Wrocławska − 175.000 zł
50m2 − Nad Sudołem − 150.000 zł
66m2 − Os. Łokietka − 171.000 zł
65 m2 − Jagodowa − 168.000 zł
65 m2 − Ariańska − 158.000 zł
72 m2 − Żabiniec − 230.000 zł
79 m2 − Wysłouchów − 155.000 zł
104 m2 − Żabiniec − 319.000 zł
200 m2 − Gertrudy − 200.000 USD
45m2 − Bronowicka − 127.000 zł
94m2 − Sebastiana − 295.000 zł
68m2 − Aleksandry − 60.000 USD
64m2 − Aleksandry − 128.000 zł
59m2 − Łobzowska − 205.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY
Ok.Kasztanowej − 420m2, dz.16a, stan.sur.zamkn. − 350.000 USD
Wola Justowska − 180m2, dz.4a, st.sur.zamk. − 125.000 USD
Wola Justowska − rozpocz. budowa, dz.17a − 150.000 USD
Iwanowice − 170 m2, do zamieszk., dz.3a − 238.000 zł
Zielonki Marszowiec − 280 m2, dz.8a, do wyk. − 100.000 USD
Stelmachów − 230m2, dz. 3a, stan sur. zamk. − 330.000 zł
Salwator − dom do rozb., dz. 51a − cena: 160.000 USD
Ok.Parku Decjusza − dom do rem., dz. 25a − 350.000 USD

OFERTA DLA INWESTORA
Bronowice – 6200m2, działka pod bud. M − 3, cena: 550.000USD
Os.Łokietka − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WZiZT, cena: 410.000 USD
Ul.Wybickiego − 1980m2 − działka pod zabudowę wielorodzinną M − 3U, cena: 240.000 USD
Ok.Kobierzyńskiej − dz. 6 ha, M2 – 60 USD/m2
Ok.Hotelu Forum − działka UC − 100a, cena: 400 USD/m2
Ok. Rydla − 60a − komercja − 650.000 USD
KROWODRZA − działka M − 1, 200a, uzbrojona − 60 USD/m2
KAMIEŃSKIEGO − działka pod usługi komercyjne, 41a − cena: 420.000 USD
Ul.Jasnogórska − 60a, cena: 380.000 zł
Ul.Jasnogórska − 117a − komercja − 350.000 USD

ul.Bonerowska − Kamienica cała zajęta, 870m2
pow. mieszk. 1200 m2 pow. całk. w dobrym
stanie, strych do adaptacji, cena: 225.000 USD

Kamienica − ul.Kalwaryjska − 450m2 −
lokal front 130m2, cała wolna
− cena wynajmu: 32000zł/mc

Działająca restauracja w Zakopanem
przy głównym trakcie w pełni wyposażo−

na, mieszkanie 3−pokojowe −
WYNAJEM + ODSTĘPNE

Ul.Sebastiana: 280 m2 − strych do
adaptacji, wydzielony hipotecznie,

cena: 360.000 zł
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N I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C I  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI
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F U N D A M E N T
 tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Atrakcyjne mieszkania w nowo realizowanym
budynku na „RYNKU − ŻABINIEC”

• cena 3.190 zł/m2
• powierzchnia

od 31 m2 do 104 m2
• podwyższony standard wy−

kończenia
• lokale handlowo − usługowe

pow. od 30m2 − 900m2
• podziemny parking
• winda
• termin realizacji IV kw. 2000 r.
• ulga budowlana

EKSKLUZYWNE  APARTAMENTY

WOLA − JUSTOWSKA  − “PARK DECJUSZA”
CENA: 1.350 USD/m2
� pow. apartamentów

od 50m2 do 190 m2
� garaż w cenie
� bardzo wysoki standard

wykończenia (pod klucz)
� w budynku sauna,

fitness, rekreacja
� możliwość łączenia

apartamentów

W celu uzyskania bliższych informacji zapraszamy do biura

OSTATNIE APARTAMENTY
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PROPONUJEMY PAŃSTWU DUŻY WYBÓR PARCEL BUDOWLANYCH LUB
REKREACYJNYCH W MIEJSCOWOŚCI IWANOWICE JAK I OTULINIE OJCOWSKIEGO

PARKU NARODOWEGO. Z UWAGI NA ZNACZNE ZAINTERESOWANIE TYMI TERENAMI
PRZEZ NASZYCH KLIENTÓW MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ JESZCZE W MIARĘ

ATRAKCYJNE CENY WYŻEJ WYMIENIONYCH NIERUCHOMOŚCI

CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Śródmieście, 48,8 m2, 2p + k, 175.000 zł, II/III, of.71
ul. Misiołka, 100 m2, 4p + k, 375.000 zł, I/II, of.89
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

64 m2,
działka 14 arów,
cena: 98.000 zł

OFERTA SPECJALNA

OKAZJA!
Centrum CZERNICHOWA,
130 m2, 2 a, po remoncie,
do wykończenia,  99.000 zł

GM. IWANOWICE, 229.000 zł,
170 m2, 6,2 a, 3 pokoje,
do zamieszkania

RZĄSKA, 310.000 zł,
60 m2, 24 a, 3 pokoje,
do zamieszkania

WOLA JUSTOWSKA, 108.000 USD,
230 m2, 4 a, stan surowy
otwarty

OSIEDLE WIRUS, 465.000 zł
200 m2, 5,5 a, szeregówka,
do zamieszkania

RONDO CZYŻYŃSKIE, 398.000 zł,
220 m2, 2 a, idealny dla firmy,
do wykończenia

GM. ZIELONKI, 350.000 zł,
250 m2, 23 a, 4 pok.+salon,
stan surowy zamknięty

OS. WIRUS,
przy Opol−
skiej,
299.000 zł,
215 m2, 3,5 a,
stan surowy
zamknięty

SZCZYGLICE, 169.000 zł
164 m2, 15 a, stan surowy
częściowo zamknięty

MODLNICA, 329.000 zł,
150 m2, 5 a, 4 pokoje
do wykończenia

KRYSPINÓW, 98.000 USD
238 m2, 12 a, 5 pokoi + salon,
do wykończenia

PYCHOWICE, 62.000 zł,
50 m2, 2,26 a, 2 pokoje,
do generalnego remontu

REJ. BOLECHOWIC, 248.000 zł,
219 m2, 15 a, stan surowy
zamknięty

MODLNICZKA, 310.000 zł,
230 m2, 10 a, stan surowy
zamknięty

BOLECHOWICE,
154.000 USD, 201 m2, 56 a,
5 pokoi, salon, do wejścia

GÓRKA NARODOWA,
310.000 zł, 180 m2, 1,9 a,
stan sur. zamknięty

ZAKOPIAŃSKA, Borek F.,
działka: 16,2 ara, uzbrojo−

na, CENA: 199.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
55.000 zł, WOLA DUCHACKA, 5,7 a, media ok. 20 m
62.000 zł, KLINY, 5,20 a, prąd, kan.; woda, gaz 50 m
69.000 zł, JUGOWICE, 5,75 a, pełne uzbrojenie
69.000 zł, PASTERNIK, 3,5 a, pod bliźniaka, WZiZT
72.000 zł, SIDZINA, 25 a, media w granicy, bud−rol.
85.000 zł, KURDWANÓW, 8 a, woda, prąd, gaz, tel.
95.000 zł, TONIE, 4,77 a, pozwolenie na budowę
103.000 zł, WRÓBLOWICE, 11,5 a, woda, prąd, gaz, tel.
105.000 zł, BIEŻANÓW, 25,6 a, uzbrojona, bud−rolna
129.000 zł, SIDZINA, 37 a, uzbrojona, bud−rolna
129.000 zł, SIDZINA, 18,3 a, uzbrojona
132.000 zł, BIELANY, 8,92 a, woda, prąd
134.000 zł, BIEŻANÓW DROŻDŻOWNIA, 13 a
35.500 USD, PRZEGORZAŁY, 5,7 a, uzbrojona, do wydziel.
38.250 USD, BRONOWICE WLK., 8,5 a, uzbrojona
153.000 zł, OPATKOWICE, 11 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja
155.000 zł, WITKOWICE, 31 a, woda, prąd, gaz
160.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, cz. uzbrojona
167. 000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 7,6 a, media 60 m
199.000 zł, PRZEGORZAŁY, 8 a, pr., woda, gaz, WZiZT
200.000 zł, PŁASZÓW, 13,2 a, media w granicy
215.000 zł, RYBITWY, 55 a, media w zasięgu
220.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 6,1 a, media ok. 30 m
240.000 zł, OLSZANICA, 60 a, woda, prąd ok. 40 m
280.000 zł, BIELANY, 19,8 a, woda, prąd, gaz, WZiZT
62.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 5,4 a, media obok
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,41 a, media wszystkie
328.000 zł, TONIE, 80 a, gaz, prąd, telefon, bud−rol.
85.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 11 a, media 40 m
399.000 zł, PRZEGORZAŁY, 16 a, pr., woda, gaz, WZiZT
135.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 18 a, uzbrojona

DZIAŁKI BUDOWLANE KOŁO KRAKOWA
15.500 zł, SZKLARY, gm. Jerzmanowice, 6,2 a
29.000 zł, SZCZODRKOWICE, gm. Skała, 39 a
35.000 zł, KOCMYRZÓW, 10 a, częściowo uzbrojona
39.000 zł, MICHAŁOWICE−ZERWANA, 9 a, uzbr.
40.000 zł, BĘBŁO, gm. Wielka Wieś, 27 a
42.000 zł, WIELKA WIEŚ, 12 a, widokowa
42.000 zł, GM. KOCMYRZÓW, 26 a, uzbr., bud−rol.
42.500 zł, BRODŁA, gm. Alwernia, 26,4 a
45.000 zł, ŚCIEJOWICE, 30 a, budowlano−rolna
46.400 zł, ZABIERZÓW, 8 a, cz. uzbrojona
47.000 zł, TENCZYNEK, gm. Krzeszowice, 12 a
50.000 zł, TOMASZOWICE, 13 a, uzbrojona
51.500 zł, GARLICA MUROWANA, 49 a, bud−rolna
52.000 zł, KOCHANÓW, 11 a, woda, prąd, gaz, tel.
52.000 zł, LISZKI, 20 a, media w granicy
52.000 zł, ŁUCZYCE, 30 a, uzbrojona, bud−rolna
55.000 zł, BIBICE−BOLEŃ, 10 a, prąd, woda, gaz 20 m
55.000 zł, MICHAŁOWICE II, 16 a, uzbrojona
55.000 zł, TOMASZOWICE, 29 a, media 200 m, bud−rolna
58.000 zł, PIELGRZYMOWICE, 56 a, budowlano−rolna
60.000 zł, PRZYBYSŁAWICE, 10 a, woda, prąd, gaz
62.000 zł, BIAŁY KOŚCIÓŁ, 13,5 a, uzbrojona
65.000 zł, JERZMANOWICE, 25 a, uzbr., bud−rolna
65.000 zł, BRZOSKWINIA, 53 a, uzbrojona, bud−rol.
67.000 zł, LISZKI, 26 a, media w granicy, możliwy podział
67.000 zł, BĘBŁO, gm. Wielka Wieś, 43 a, bud−rolna
70.000 zł, PRZYBYSŁAWICE, 70 a, budowlano−rolna
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
stan surowy otwarty

SOBONIOWICE, 299.000 zł,
260 m2, 53,8 a, 8 pokoi,
do wykończenia

Okazja! BIEŻANÓW, 225.000 zł,
210 m2, 4,7 a, 4 pok., salon
dwupoz., do wykończenia

WRZĄSOWICE, gm. Świątniki
Górne, 268.000 zł, 250 m2, 32 a,
stan surowy zamknięty

KOSTRZE, 205.000 zł,
160 m2, 5,8 a, 3 pokoje, salon,
stan surowy zamknięty

SWOSZOWICE, 113.000 USD,
220 m2, 22,8 a, 5 pokoi + salon,
do zamieszkania

RADZISZÓW, gm. Skawina,
165.000 zł,  240 m2, 40 a, 7 po−
koi, po remoncie, do wejścia

REJ. MATECZNEGO, 358.000 zł,
220 m2, 1,5 a, szeregówka,
do wejścia

BOREK FAŁĘCKI, 279.000 zł,
130 m2, 6,5 a, 3 pok., poddasze
do  adaptacji, do zamieszkania

DZIAŁKI DLA DEWELOPERÓW
150.000 zł, OK. 29 LISTOPADA, 4,64 a, M3U
185.000 zł, SKOTNIKI, 30 a, M3
200.000 zł, rej. GRZEGÓRZECKIEJ, 6,8 a, M3
274.000 zł, PRĄDNIK CZERW., 38 a, media 500 m, M3
343.000 zł, ZIELONKI, przy os. Wiarus, 60 a, pod osiedle
domów jednorodzinnych
GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, M2, M4, cena do negocj.
416.000 zł, BRONOWICE WLK., 31 a, media 100 m, M3
432.000 zł, SIDZINA, 96 a, media ok. 50 m, M3U
435.000 zł, REJ. OKULICKIEGO, 12 a, uzbrojona, M1U
545.000 zł, UL. BRONOWICKA, 7,53 a, pod plombę
457.300 USD, AZORY, 35,45 a, media w zasięgu, M2
320.000 USD, BRONOWICE WLK., 62,15 a, M3, M4
2.150.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 120 a, pod osiedle
domów jednorodzinnych
28.000 zł/a, RUCZAJ, 138 a, media w zasięgu, M3, UP
77 USD/m2, RUCZAJ, rej, Kobierzyńskiej, 6 ha, M2

DZIAŁKI KOMERCYJNE
68.000 zł, ZIELONKI, 22 a, uzbrojona, pod skład budow−
lany, z możliwością dokupienia działki obok
107.000 zł, MODLNICA, ok. NICO, 15 a, bud−usługowa
190.000 zł, JASNOGÓRSKA, 9,4 a, prąd, gaz, WZiZT
280.000 zł, BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, tel., M4U
349.000 zł, LISZKI, przy trasie, 73 a /28 a −  UC/
550.000 zł, REJ. ŁOKIETKA, 67 a, z możliwością
dokupienia działki, UC
714.000 zł, TONIE, 70 a, prąd, gaz, UP
1.000.000 zł, ALEKSANDROWICE, 84 a, przy autostradzie,
pod motel, stację obsługową, paliw
1.425.000 zł, OS. PIASTÓW, 150 a, PS, ZS
40 USD/m2, OK. ŁOKIETKA, 137 a, UC
850.000 USD, AL. POKOJU,  85 a, UP
80.000 zł, NOWY PROKOCIM, 9 a, cz. uzbr., UP
95.000 zł, REJ. PŁASZOWSKIEJ, 9,65 a, bud−usługowa
157.500 zł, GORZKÓW, gm. Bochnia, przy E4, 45 a,
z możliwością dokupienia 50 a, pod stację, pawilony
wystawowe, pozwolenia
200.000 zł, LIBERTÓW, 125 a, pod obsługę ruchu kołowego
226.000 zł, PRZEBIECZANY, gm. Biskupice, przy E4, 113
a, pod działalność, usługowo−budowlana
237.000 zł, LIBERTÓW, przy Zakopiańskiej, 10 a, UC
332.000 zł, OK. LIMANOWSKIEGO, 12,8 a, UC
400.000 zł, REJ. RONDA MATECZNEGO, 10 a, PS
500.000 zł, PRZY E4, 2 ha, cz. zagospodarowana, PS
785.000 USD, przy ZAKOPIANCE, 98 a, uzbrojona, ide−
alna  pod salon samochodowy

HALE
20 zł/m2, WIELICKA, 380 m2, hala, pom. biurowe
1.200 zł/m−c, GARLICA MUROWANA, 120 m2
2.500 zł/m2, RADZIKOWSKIEGO, hala 700 m2
3.500.000 zł, RYBITWY, hale 2.700 m2, biura 400 m2
488.000 zł, GM. CZERNICHÓW, 1.100 m2, biura 200 m2

MIESZKANIA KRAKÓW I OKOLICE
83.000 zł, SPÓŁDZIELCÓW, 2 pokoje, 37 m2, parter
91.000 zł, MOGILSKA, 1 pokój, 30 m2, IVp/IV,
93.000 zł, ELSNERA, 2 pok, 37 m2, umeblowane, IXp/X
103.000 zł, STAROWIŚLNA, 1 pokój, 26 m2, IVp/VII
108.000 zł, OS. BOH. WRZEŚNIA, 2 pok., 39 m2, IVp/IV
109.000 zł, BORSUCZA, 2 pokoje, 41,6 m2, parter
111.500 zł, KURCZABA, 3 pokoje, 48 m2, Vp/X
115.000 zł, UL. UŁANÓW, 2 pokoje, 40 m2, Ip/X
118.500 zł, JERZMANOWSKIEGO, 3 pok., 48 m2, VIIp/X
124.000 zł, PACHOŃSKIEGO, 2 pokoje, 46 m2, VIp/X
124.000 zł, ZYGMUNTOWSKA, 2 pok., 36,5 m2, IIp/IV
127.000 zł, ALEKSANDRY, 3 pokoje, 64 m2, IXp/X
127.000 zł, PODEDWORZE, 3 pokoje, 57 m2, IVp/X
129.000 zł, TURYSTYCZNA, 2 pokoje, 43,5 m2, XIp/XI
135.000 zł, BRONOWICKA, 3 pokoje, 44 m2, VIIp/X
139.000 zł, BOJKI, 3 pokoje, 61 m2, Ip/IV
145.000 zł, WROCŁAWSKA, 1 pokój, 43 m2, IIIp/IV
145.000 zł, GDAŃSKA, 3 pokoje, 49 m2, IIIp/IV
168.000 zł, OS. DYWIZJONU 303, 3 pok., 62,4 m2, IIIp/IV
183.000 zł, RUSZNIKARSKA, 2 pokoje, 48 m2, Ip/V
199.000 zł, OS. CEGIELNIANE, 4 pok., 79 m2, IIp/X
211.000 zł, KRÓLEWSKA, 3 pokoje, 64 m2, IVp/V
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

Ul.Friedleina − 90m2, tel., komfortowo wykończone, garaż − równ.
700USD + czynsz + media

Ul.Św.Tomasza − 95m2, flizy, kuchnia wyposażona − równ. 1.000USD
+ czynsz + media

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Komfortowe mieszkania, w nowo wybudowanych obiektach
przy ul. J. Lea oraz przy ul. Piastowskiej.
Kompleksy położone są blisko Starego Miasta, w malowniczych zakąt−
kach Krakowa. Mieszkania są luksusowo wyposażone i posiadają jed−
ną lub dwie linie telefoniczne, miejsca postojowe w podziemnym ga−
rażu. Obiekty są ogrodzone, monitorowane i strzeżone całodobowo.

Powierzchnie oferowanych lokali mieszkalnych:
31m2, 1 pok., cena: rów. 300 – 350 USD + czynsz + media
62m2, 2 pok., cena: rów. 1.000 USD + czynsz + media
97m2, 4 pok., do dyspozycji 3 mieszkania, cena: rów. 750 USD
– 1000 USD + czynsz + media
ok. 150m2, 3 mieszkania, jedno lub dwupoziomowych,
cena: rów. 1000 – 1400 USD + czynsz + media

POLECAMY DO KUPIENIA GARAŻE NA TERENIE NOWEGO
OSIEDLA MIESZKANIOWGO PRZY ULICY PŁASZOWSKIEJ −
CENA: 1.600zł/m2 (brutto)

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH OFERT!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00

PRZEDSTAWIAMY TAKŻE SZEROKI WYBÓR OFERT NASZEJ FIRMY, OTO NIEKTÓRE Z NICH:
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery i 1−pokojowe

32 m2 – os. Szklane Domy, tel., park − 83 tys.zł
28m2 – ul. Radzikowskiego, tel., park. – 86,5tys.zł
26m2 − ul.Starowiślna − tel., loggia, flizy, miejsce park. − 98 tys.zł
26m2 − ul.Lubomirskiego − tel., parkiet, flizy − 85 tys.zł
25 m2 − ul. Krowoderskich Zuchów − telefon − 82,5 tys.zł
35,4m2 − ul.Wysłouchów, balkon, telefon, 77 tys.zł
26m2 − os.Bohaterów Września, IV/IV, ciemna kuchnia − 70 tys.zł
31m2 − ul.Kordiana, parkiet, telefon − 90 tys.zł
25m2 − os.Kalinowe, telefon – 70 tys.zł
44m2 − os.Stalowe, telefon, parkiet − 95 tys.zł
32,7m2 − os.Kościuszkowskie, logia – 80 tys.zł
36,7m2 − ul.Lipska, tel., balkon, parkiet, flizy − 113 tys.zł
25m2 − ul.Rusznikarska, nowe, bez b.mont. − 70 tys.zł
38,2m2 − ul.Kobierzyńska, tel., flizy, nowy blok – 88 tys.zł

2 − pokojowe
54,5 m2 − ul. Myśliwska, II/III, tel., balk., flizy, nowe, ładnie zrobione − 152 tys.zł
36m2 – os. Na Stoku, tel. − 80 tys.zł
48,7m2 − ul.Bojki, tel., loggia, flizy − 115 tys.zł
37,4m2 − ul.Sadzawki, balkon, telefon, wolne − 100 tys.zł
51m2 − ul.Prądnicka − III/III, telefon, parkiet, balkon − 135 tys.zł
48,8m2 − ul.Siedleckiego − II/III, loggia, parkiet, flizy − 155 tys.zł
36m2 − ul.Siemaszki − II/IV, loggia, parkiet, flizy − 128.75 tys.zł
48m2 − os.Na Wzgórzach, I/III, parkiet, flizy, loggia − 108 tys.zł
46m2 − os.Piastów, po remoncie, tel., loggia, flizy − 124 tys.zł
44,4m2 − ul.Węgierska, tel., balkon, parkiet − 128 tys.zł
52,8m2 − os. II Pułku Lotniczego, po remoncie, tel., log., flizy − 144tys.zł
52m2 − ul.Kobierzyńska, logia, flizy − 135 tys.zł
48,5m2 – os.Urocze, tel., parkiet, balkon, flizy − 113 tys.zł
43m2 − ul.Kalwaryjska, telefon, parkiet − 110 tys.zł
42m2 − ul.Radzikowskiego, ciemna kuchnia − 83 tys.zł

3−4 − pokojowe
66m2 – ul. Myśliwska, park., balkon, tel. – 180 tys.zł
90 m2 − ul. Kochanowskiego, 0/III, tel., park. − 250 tys.zł
59,8 m2 − ul. Nawojki − telefon, parkiet − 170 tys. zł
57,7m2 − ul.Podedworze, III/X, loggia, tel., garaż, 145 tys.zł
52m2 − ul.Opolska, X/X, tel., flizy, balkon, 140 tys.zł
62m2 − ul.Kazimierza Wielkiego, IV/IV, tel., loggia – 230 tys.zł
48m2 − ul.Borelowskiego (d. Lelewela), tel., 2 loggie − 150 tys.zł
61,6m2 − ul.Telimeny, telefon, loggia − 130 tys.zł
45,5m2 − ul.Na Błonie, telefon, balkon − 141 tys.zł
55m2 − Ściegiennego, tel., loggia, parkiet, flizy − 109 tys.zł
75m2 − ul.Ks.J.Kurzei, II/IV, nowe, tel., log., terakota, panele − 240 tys.zł
54m2 − os.Dywizjonu 303, tel., log., park., flizy, zab. kuch. − 143 tys.zł

Mieszkania wynajem
1pok. − 33m2, ul.Lea, nowe, wys.stand., dozór, umebl., 300USD+media
1pok. − 33m2 − ul.Jerzmanowskiego, nieumebl., tel. − 600zł + media
2pok. − 38m2 − ul.Bronowicka, cz.umebl., tel. − 800zł + opłaty/m − c
2pok. 51m2 − ul.Fatimska, nieumeblowane, tel. − 700 + opłaty
2pok − 50m2, ul.ks.Turka, umeblowane − 650zł + opłaty/m−c
2pok. − 40m2, ul.Slomiana, telefon, częśc. umebl. − 750zł + opłaty/m−c
3 pok. − 71 m2 − ul. Rusznikarska, umeblowane, flizy, gard., taras −
1300 zł +media/m−c
4pok. − 100m2 − ul.Turniejowa, nieumebl., nowe − 500 USD + media
Dom − 360m2, Modlniczka – umebl., lub bez mebli, tel., 5−pokoi, kuch−
nia łazienka, salon, garaż na 2−sam, duży ogród − 950USD + media/m−c

Domy sprzedaż − wybrane oferty
Of.500. 285 m2 − Lubomierz, dz. 1,22 ha − 300 tys.zł
Of.204, 320 m2 − Kliny, dz.8a − 150 tys.USD
Of.223. 180 m2 − Olsza, dz. 4a (bliźn.) − 120 tys.USD
Of.598. 300 m2 − Kokotów, dz. 10a − 400 tys.zł
Of.651. 280 m2 − Borek Fałęcki, dz. ok. 8,5a − 520 tys.zł
Of.627. 150 m2 − Przewóz, dz. 4,46a − 285 tys.zł
Of.687. 250 m2 − Siepraw, dz. 20a − 70 tys. USD
Of.737. 300m2 – Wola Justowska, dz.7,7a – 230 tys.USD
Of.738. 210m2 – Wola Justowska, dz.5a – 150 tys.USD
Of.209. 230 m2 − Targowisko, dz. 7a (st.sur.) − 180 tys.zł
Of.807. 270 m2 − ul. Zakopiańska, dz. 22a − 150 tys.USD
Of.758. 400 m2 − Myślenice, dz. 10a, pensjonat − 100 tys. USD
Of.205. 130m2 – Zakliczyn, dz.3,8a – 35 tys.USD

NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU.

tel. 656−21−33
tel./fax 656−17−04 ul. Limanowskiego 1

Of.976. 250 m2 − Wieliczka, dz. 5,6 a, do wykończ. – 275 tys.zł
Of.1002. 360m2 − Skawina, dz. 9a − 240 tys.zł
Of.1004. 170m2 − Łukowica, dz. 30a – 300 tys.zł
Of.1052. 220m2 − Mogilany, dz. 6a – 340 tys.zł
Of.1193. 410 m2 − Jugowice, dz. 12a, do zamieszk., cicha okolica −
700 tys. zł
Of.1163. 350 m2 − Borek Fałęcki, dz. 6a, st.sur. cz.zam. − 280 tys.zł
Of.1183. 170 m2 − Poskwitów, dz. 6,2a, nowy do zamieszk. − 237 tys.zł
Of. 1181. 360m2 − Dziekanowice, dz.39a – 450 tys.zł
Of.1222. 260m2 − Wola Zabierzowska − dz. 55a, do zameiszk. − 160 tys. zł
Of.1215. 220m2 − ul.Zakopiańska − dz. 5a, szeregówka − 450 tys.zł
Of.577. 300m2 − Grajów − dz. 96a, ciekawa arch., oczko wodne, do−
mek myśliwski − 310 tys.zł
Of.972. 180m2 − Bieżanów − Drożdżownia, dz. 14a,st. sur. zam. − 220 tys. zł
Of.513. 260m2 − Swoszowice, dz. 10a, do zamieszkania, z lat 90 − tych
− 500 tys. zł
Of.582. 90m2 − Jaśkowice, dz. 30a, budynki gospodarcze – 155 tys.zł
Of.1113. 130m2 − Prokocim, dz. 7,6a, do remontu − 180 tys.zł
Of.1233. 130m2 − Bielany, dz. 11,25a, do zamieszkania − 400 tys.zł
Of.1245. 213m2 − Wieliczka, dz. 13,7a, do wykończenia − 295 tys.zł
Of.1269. ok.160m2 − Wieliczka, dz. 10,9a, rozpoczęta budowa − 87 tys. zł
Of.1262. 100m2 − Skrzynka k.Dobczyc, dz. 5,4a, dom letniskowy ca−
łorocz. − 150 tys.zł

Działki − wybrane oferty
Of.625. 6a − Wola Justowska − 7,5 tys.USD/a
Of.861. 40,7a – Łuczyce – 40 tys.zł
Of.911. 15a − Kończyce − 3 tys.zł/a
Of.942. 25a − ul. Myślenicka (WZiZT) − 210 tys.zł
Of.966. 27,5a bud.−rolna – Przesławice – 500 zł/a
Of.1010. 15a − Michałowice − 5000zł/a
Of.1016 − 8,35a − ul. Kąpielowa − 88 tys.zł
Of. 1036 – 19a − Modlniczka − 123,5 tys.zł
Of. 1037 – 17a − Sidzina − 65tys.zł
Of.1043. 34a – Zawoja, uzbr. prąd, przy wyciągu narc. − 1500zł/a
Of.1048. 9 − 12a − Węgrzce Wielkie, prąd, gaz, woda, 40m, od działki − 2500/a
Of.1073. 14a − Bibice − 6500 zł/a
Of.1109. 41a − Gaj, uzbrojona − 3 tys.zł/a
Of.1111. 17a − ul.Golikówka, uzbroj. w drodze − 4,5 tys.zł
Of.1138 − ok.10a − Kostrze + udział w drodze, atrakcyjnie położona − 12 tys.zł/a
Of.1148. Trojanowice − 56a, bud. − rol., prąd, woda, gaz − 100 tys.zł
Of.1154. Gierczyce − 76a, prąd, woda, gaz, tel. − 600 zł/a
Of.1160. 5,27a − Wola Duchacka − uzbrojona − 95 tys.zł
Of.1139. 10a − Wieliczka − uzbrojenie przy działce − 6500 zł/a
Of.1214. 8,53a − Górna Wieś gm. Michałowice − 8 tys.zł/a
Of.1207. 9,89a − ul.Wyżgi (Chełm), szer. 35m − 225 tys.zł
Of.1165. 7,89a − Myślenice − Zarabie, rekreacyjna, dojazd asf. − 3tys.zł/a
Of.1235. 11,56a – Olszanica − uzbrojona − 12 tys.zł/a
Of.1213. 15−30a − Chorągwica − prąd, gaz, tel. − 700zł/a
Of.1230. 42a − Biskupice − prąd, gaz − 80 tys.zł
Of.1232. 11a − Bielany − uzbrojona − 220 tys.zł
Of.1211. 57a − Modlniczka − uzbrojenie w drodze − 6 tys.zł/a
Of.1242. − 30a − Kokotów − uzbrojenie w drodze − 4,5tys.zł/a
Of.1236. − 7,67a − Libertów − uzbrojona − 8,5 tys.zł/a
Of.1264. 12a − Gaj − uzbrojona – 6,3 tys.zł/a
Of.1268. 10 − 11a − Węgrzce Wlk. − uzbr. w dr., otocz. nowych domów,
2,5 tys. zł/a
Of.1274. 20a − Skotniki − prąd, woda, tel. w drodze − 200 tys.zł

Biznes oferty
Of.953. Lokal 90m2, ul. Kochanowskiego, parter, telefon, 250 tys.zł
Of. 989 Biurowiec, ul. Rydlówki 89m2 − 6−pokoi, tel., obiekt strzeżony,
35 zł/m2, magazyn 67m2 − 18zł/m2
Of.1125 − działka komercyjna 7a, ok.Al.29 Listopada z rozpoczętą
budową pawilonu handlowo − usługowego, uzbr.w drodze − 300 tys.zł
Of.1161. 187m2, dz.5.5a, Wieliczka, nowy budynek handlowo − usłu−
gowy z częścią biurową, 2 kondygnacje, 3 linie tel., ogrodzony z
parkingiem − 539 tys. zł
Of.1215. 220m2, dz.5a, ul. Zakopiańska, bezpośredni wjazd, po re−
moncie − 450 tys.zł
Of. 1206 − dz. 58a, Gaj, przy “Zakopiance”, us. komercyjne − 348 tys. USD
Mieszkania pod wynajem z odpisem w budynku dwupiętrowym ogro−
dzonym przy Ul.Żabiniec: of.1248 89m2, dwupoziomowe, balk., m.
park., tel. − 249tys.zł; of.1249. 63,3m2, 3pok., balk., m. park.,tel. − 195tys.zł
Of.1241. 64,85a, położona bezpośrednio przy Al.Pokoju, prąd, woda
− 30USD/m2

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK OD 10A – 1,5HA POD ZABUDOWĘ MIESZ−
KANIOWĄ, KOMERCYJNĄ, PRODUKCYJNĄ.

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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DOMY − SPRZEDAŻ
250 m2, 7a Giebułtów wolnost., st.surowy otwarty 250.000 PLN
164 m2, 7−14a Chełm wolnost., nowy, do wejścia 450.000 PLN
150 m2, 39a Kaszów parterowy, wolnostojący 350.000 PLN
200 m2, 6a Jugowice 1/2 bliźniaka, do indyw. wykoń. 440.000 PLN
220 m2, 6,5a Bielany 1/2 bliźniaka, 7−letni 520.000 PLN
200 m2, 13a Bronowice wolnost., do wykończenia 370.000 PLN
156 m2, 10a Marszowiec parterowy, wolnost., ładny 180.000 USD
170 m2, 2,5a Kliny − Zacisze szereg., nowa 440.000 PLN
280 m2, 9,5a Rajsko 7−letni, wolnostojący 345.000 PLN
250 m2, 15a Soboniowice nowy, wykończony 390.000 PLN
200 m2, 6a Swoszowice st. sur. otw., widok. działka 290.000 PLN
280 m2, 11a Kliny wolnost., funkcjonalny 550.000 PLN
210 m2, 5a Bronowice szereg. narożna, wykończona 460.000 PLN
210m2, 4,5a Kliny 9−letni, wolnostojący 430.000 PLN
200m2, 8a Swoszowice wolnostojący, wykończony 450.000 PLN
170 m2, 6a Prokocim 1/2 bliźniaka, do odnowienia 280.000 PLN
300 m2, 10a Skotniki wolnost. z lat 60−tych 450.000 PLN
300 m2, 7a Płaszów 9−letni, do małego wykończ. 550.000 PLN
230 m2, 14a Bieżanów wolnost., po remoncie 350.000 PLN

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

garsoniery:
23 m2 ul.Starowiślna I/IV wł. hipot. 75.000 PLN
24 m2 ul.Różyckiego VII/X wł. spółdz. 74.000 PLN
25 m2 os.Kazimierzowskie IV ost. wł. hipot. 65.000 PLN
29 m2 ul. Rydygiera 0/IV wł. hipot. 73.000 PLN
26 m2 os.Albertyńskie IX ost. wł. spółdz. 72.000 PLN

1 – pokojowe
29 m2 ul.Wrocławska III/X wł. spółdz. 93.000 PLN
38 m2 ul.Kijowska I/IV wł.hipot. 122.000 PLN
36.5 m2 ul.Siemińskiego II/IV wł.hipot. 115.000 PLN
33 m2 ul.Bat.Skała I/IV wł. spóldz., nowe 125.000 PLN
30 m2 ul.Łokietka 0/X wł. spółdz. 85.000 PLN
39 m2 ul.Kotlarska I/IV wł. hipot. 130.000 PLN
47 m2 ul.Kotlarska o/IV wł. hipot. 110.000 PLN
37 m2 os.Dywizjonu 303 VI/X wł.s półdz. 105.000 PLN
41 m2 ul.Chocimska II/III wł. hipot. 125.000 PLN
37,2 m2 ul. Jasna I/III wł. hipot. 120.000 PLN
34,5 m2 ul.Heleny 0/IV wł. spółdz. 88.000 PLN
40 m2 ul.Kobierzyńska II/IV wł. hipot., nowe 120.000 PLN
38 m2 al.Krasińskiego I/V wł. hipot. 103.000 PLN
35 m2 os.Na Skarpie 0/II wł. hipot. 82.000 PLN
26 m2 ul.Benedykta  wys.parter/I wł. spółdz. 82.000 PLN
35 m2 ul.Myśliwska III/IV wł. spółdz., 3−letnie 100.000 PLN
34 m2 ul.Łużycka V/X wł. spółdz. 78.000 PLN
34 m2 os.Wysłouchów VI/X wł. spółdz. 88.000 PLN
35 m2 ul.Kordiana II/III wł. spółdz., nowe 98.000 PLN
33 m2 ul.L.Wenedy V/X wł. spółdz. 85.000 PLN
34 m2 ul.Ściegiennego VIII/X wł. spółdz. 76.000 PLN

2 – pokojowe
69 m2 ul.Pawlikowskiego II/IV wł. hipot. 235.000 PLN
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
Dąbrowa Tarnowska, 170 m2, dz. 173 ar, st. sur. zamkn., 20.000 USD
Szczawa, 300 m2, rozpocz., budowa, dz. 8 ar, 85.000 zł

Domy − wynajem
Rej.Wieliczki, dworek, ok. 700 m2, dz. 250 ar, staw, kort tenis., 3000 USD
Wola Justowska, 285 m2, 3 kond., garaż, 2500 USD
Michałowice, 300 m2, superkomfort, 6,5 km od ul. Opolskiej, 1500 USD
Tonie, 250 m2, 2 kond., dz. 12 ar, umeblowany, garaż, 1500 USD
Kryspinów, 360 m2, nowy,superkomfort, dz. 28 ar, 1000 USD

Działki − sprzedaż
Wola Justowska, 2 x 8 ar, uzbrojona, 8.500 USD/ar
Golkowice, 35 ar, częśc. uzbr., 2500 zł/ar
Wola Justowska, 5 ar, uzbrojona, 30.000 USD
Koninki, rekreac., 6 ar, 12.000 zł
Jerzmanowice, 50 ar, bud − rolne, 150.000 zł
Zabierzów, 20 ar, budowl., 100.000 zł
Stanisławice, 56 ar, bud.−rolna, częśc. uzbr., 39.800 zł
Grębałów, 92 ar, bud., M−4, szer. 24 m, 322.000 zł
Bębło, 43 ar, bud. − rolna, częśc. uzbr., 85.000 zł
Wieliczka, 22 ar, bud. – rol., cz. uzbr., 45.000 zł

Lokale − wynajem
rej.Grodzkiej, 93 m2, 1/III, biurowy, 1600 USD
Starowiślna, 70 m2, mieszkalny, 2 pok., po remon., 500 USD
Dietla, 150 m2 i 300 m2, front, 13.000 zł i 17.000 zł
St.Kleparz, 100 m2, handl.−gastron., 7000 zł
rej.Wieliczki, 890 m2, pod przem. spoż., 15 zł/m2
rej.Kazimierza, piekarnia, sklep, lokal, zaplecze, 2000 USD

Oferta godna polecenia:

sprzedaż:
Żabiniec, mieszkania od 30 m2 1 pok. do 64 m2 3 pok., od 2600 zł/m2,
koniec inwest. poł. 2001 r.
Zakopane, rej. Doliny Kościeliskiej, 450 m2, st. sur. zamkn., 120000 USD
rej.Bochni, nieczynna cegielnia, dz. 149 ar, surowiec do prod.,200.000 zł
rej.Lea, 350 m2, udziały w kam., c. zajętej, 420.000 zł
Azory, obiekt biurowy,670 m2, 350.000 USD
gm.Siepraw, disco − lokal + 11 pokoi, dz. 80 ar, 390.000 zł
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel., pełne obłożenie, 12.000.000 zł
Olkusz, 1700 m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 290.000 USD
os.Chełmońskiego, 215 m2, zab. szer., st. sur. zamkn., 285.000 zł

wynajem:
B.Prądnik, 184 m2, biurowe, superkomfort, 9,5 USD/m2
rej.Karmelickiej, lokale handl. – usług., superkomfort, 25 USD/m2
Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań,
kamienic, lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic.

rok. zał. 1991

Właściciele biura posiadają licencje zawodowe o numerach 239 i 240
Biuro nr 1 – ul. Olszańska 16 (ok. R. Mogilskiego) tel. 413−11−22, fax 413−13−44
Biuro nr 2 – ul. Warszawska 20 (obok Politechniki) tel. 632−60−19, fax 632−96−96
e−mail: pdraz@bci.krakow.pl Biura czynne w godz. 9 – 18, sobota 9 – 13

UŻYTKOWNIK SIECI „GRUPA A.N.” – WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA OFERT.

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ I NOTARIALNĄ.  ZAŁATWIAMY NIEZBĘDNE FORMALNOŚCI. POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTU

NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH “GRUPY A.N.”

DRĄŻKIEWICZ

Firma “Drążkiewicz” zdobyła II miejsce w kategorii “Handel Nieruchomościami”
w Wielkim Konkursie Kupieckim “HERMES 2000” zorganizowanym

w 590 rocznicę powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej
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Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl

“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
ul. Słomiana, 1p.+jk, 29m2, III/IV, wł. spółdz., cena 95 tys. zł
Ul. Łepkowskiego, 1p. + jk, 33m2, IV/X, wł. spółdz. cena 100 tys. zł
Ul. Krowoderskich Zuchów, garsoniera, 26m2, III/IV, wł. spółdz. cena 80 tys. zł
Os. Albertyńskie, 1p. + jk, 25m2, V/VIII, wł. spółdz. cena 75 tys. zł
ul. Siewna, 1p. + jk, 33m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 102 tys. zł
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
Rudno − 110 m2, dz. 4a, drewn−mur. do wykończenia − 75 tys.zł
Piaski − 320 m2, dz. 6a, 14−letni, rozlokowany na półpiętrach, duży salon,
wygodny, ładna działka − 450 tys.zł
Olszanica − 140 m2, dz. 3,96a, do zamieszkania i wykończenia − 270.000 zł
Libertów − 166 m2, dz. 8a, stan surowy zamknięty − 310.000 zł

Działki sprzedaż
ul. Blacharska − 14a, uzbroj. 20 m − 3 tys.zł/ar
ul. Kosocicka − 16a, uzbrojona − 4 tys.zł/ar
Masłomiąca − 9a, częściowo uzbrojona − 26 tys.zł
ul. Skotnicka − 10,64a, budowlana, częściowo uzbrojona − 55 tys.zł
Wieliczka − 8.07a, budowlana, uzbrojona+proj.+zezw. − 56 tys.zł
Cianowice − 12,9a, budowlane 20a, uzbrojona − 70 tys.zł
Kokotów − 9,5a, pełne uzbrojenie projekt, zezwolenie − 62.000 zł
Kurdwanów − 6 ar, budowlane, uzbrojenie w drodze, gaz 100 m − 68 tys.zł
Górna Wieś − 8,5a, uzbrojona, budowlana − 79 tys.zł
Lednica Górna − 10a, budowlana, fundament, projekt − 45 tys.zł
Szczyglice − 88a rekreacyjna, piękna, drzewa owocowe − 85 tys.zł
Rząska − 6,8a, uzbrojona, budowlana+proj.+zezw. − 110 tys.zł
Kliny − 4,37a, rozpoczęta budowa 112 m2, fundamenty − 110 tys.zł
Wrząsowice − 43a, budowlano−rolna − 85 tys.zł − częściowo uzbroj.
Łyczanka gm. Siepraw − 72a, prąd i gaz na działce − 72 tys.zł
Włosań − 54a, bud−rolna, prąd i gaz na działce − 3 tys./a
Zabierzów − 18a − budowl. uzbrojona − 144 tys.zł
Rudawa − 13a budowl. uzbrojenie w drodze − 35 tys.zł
os. Krzyszkowice − 10,36a, bud−rolna, częśc. uzbroj., zezwolenie − 39 tys.zł
Piaski − 7a budowlane, uzbrojenie obok − 75 tys.zł
Rudno − 24a rolna w trakcie przekw. − 23 tys.zł
Wołowice − 12a, szer. 24 m, częściowo uzbrojona − 30.000 zł

OFERTA SPECJALNA
ul. Piastowska − obiekt biurowo−usługowy − 737,82 m2, dz. 5,79a
nowoczesny − zaplecze socjalne, parking, telefony, sprzedaż −
2,725 tys.zł, wynajem − 10 USD/m2

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”

LICENCJA PAŃSTWOWA
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Domy do sprzedaży:
PYCHOWICE, rejon CAMPUSU UJ, techno−
logia tradycyjna, 240m2, działka 7a, nowy,
bardzo reprezentacyjny, ślicznie wykoń−
czony, garaż na 2 auta, salon z kominkiem,
gabinet, 4 sypialnie, cena 600 tys. zł
KLINY−ZACISZE, szeregówka pow.ok.155m2,
wykończony pod klucz, działka 2,5a,
ulga budowlana, cena ok. 360 tys. zł, PŁATNE
W RATACH
KLINY, dom wolnostojący, 230m2, działka 4a,
ekskluzywnie wykończony, ulga budowlana,
cena ok. 550 tys. zł plus 7% podatek VAT
ZAWIŁA, dom 12−letni, wolnostojący, działka
11a, reprezentacyjny, nadający się również
na siedzibę firmy, cena 600 tys. zł
ZARZECZE−WIDOK, nowy dom wolnostojący,
pow.cał. 300m2, do niewielkiego wykończe−
nia, działka 6,5a nadaje się dla dwóch rodzin,
lub na mieszkanie i biuro, cena 185 tys. USD
CHEŁM dom wolnostojący, pow. 350m2, dwu−
rodzinny, kilkuletni, na działce 7a, obok 13a
budowlane, cena całości 190 tys.USD
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka, pow.
175m2, działka 3a, nowy ładnie wykończony,
działka zagospodarowana, cena ok 600 tys.zł
PASTERNIK, dom wolnostojący, pow.280m2,
działka 15a zagospodarowana, może być dla
dwóch rodzin, cena 680 tys. zł
SIDZINA, dom wolnostojący jedno lub dwu ro−
dzinny, pow. 270m2, działka 12,5a, cena 290 tys.zł
OBOZOWA, dom wolnostojący, pow. całko−
wita 300m2, działka 7a, stan surowy zamknię−
ty, do niewielkiego wykończenia, cena,
550 tys.zł
MARSZOWIEC, dom wolnostojący,
pow. 300m2, działka 7a, stan surowy zamknię−
ty, możliwość prowadzenia działalności, cena
450 tys. zł
BIEŻANÓW − DROŻDZOWNIA, dom wolnostoją−
cy, pow. 350m2, działka 11a, ogrodzony, stan
surowy zamknięty, bardzo reprezentacyjny,
projekt i WZiZT  na budowę ogrodu zimowego
i basenu. Cena 395 tys. zł
OSIEDLE OBOZOWA, skrajna szeregówka, pow.
400m2, działka 3,5a, stan surowy zadaszony, sto−
larka okienna, nadajacy się równierz na firmę.
Cena 330 tys. zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ, 10km od ronda Krak, dom
100m2, plus 100m2 poddasza, działka 10a,
cena 300.000zł do negocjacji
BATOWICE, piekny zadbany dom wolno sto−
jący, może być dwurodzinny, działka 22a,
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
Wesele 80m2, 3pok − 700 USD
Lwowska 31m2, 1pok − 850 PLN
Sądowa 55m2, 3pok − 900 PLN

Strzelców 83m2, 3 pok − 400 USD
Beskidzka 32m2, 1pok − 700 PLN
Grzegórzecka 60m2, 2 pok − 1400 PLN
Lea 100m2, 4pok − 1500 USD
Łepkowskiego 35m2, 1pok − 700 PLN
Narutowicza 62 m2, 3pok − 1600 PLN
Emaus150m2,szregówka,garaż−1000USD
Cichy Kącik 30m2, 2pok − 300 USD

Teligi 62m2, 4pok − 1300 PLN
Kliny 270m2, 5a, garaż − 1200 USD
Kobierzyńska, 34 m2 1 pok. 700PLN
Staffa, 40m2 1 pok. 1500PLN
Kolberga, 38m2 2 pok., 1200 PLN
ok. Matecznego, 40m2, 2 pok 1000 PLN
Pędzichów,80m2, 2 pok., 2000PLN
Cherwina Piątka, 350m2, dz. 5a. 2500 USD

Lokale biurowe
Dietla 68m2, biurowy, 3pok − 600 USD
Karmelicka 300m2, parter − 25 USD/m2
Dietla 60 m2, biurowy, 2 pok − 30 PLN/m2
Płaszów30−340m2,wys.stand.−40 PLN/m2

Zamenhofa 77m2, biurowy − 22 PLN/m2
Bronowice 325m2, budynek − 4.500 USD
Król. Jadwigi 80m2, biur−handl−2.500PLN
Grzegórzecka 500m2 − 35 PLN/m2
Retoryka, 100m2, 4 pok, 1500 USD

Lokale handlowe
Krowoderska 60m2, witryny − 1.600 PLN
Zamenhofa73m2,przeszklone− 27PLN/m2
Smocza 95m2, witryny − 2.000 USD
Dietla 199m2, witryny − 160 PLN/m2
Wieliczka, od 12 do 60 m2, 55PLN/m2

MIESZKANIA
HIPOTECZNE

I POD WYNAJEM
Lokalizacja: Kurdwanów
 Turniejowa/Wysłouchów
Garsoniery, 1−3 pokojowe
Powierzchnia: 28−95m2

Ceny od 2590zł/m2
Termin oddania IV kwartał 2000

Podziemne garaże, osiedle
 ogrodzone i monitorowane

Płatności ratalne
Lokale użytkowe

Wieliczka
ul. Słowackiego
32m2 − ostatnie mieszkanie
w nowo wybudowanym
obiekcie usługowo−miesz−
kalnym, do natychmiasto−
wego odbioru cena 1 m2
z pełnym wykończeniem –
biały montaż, flizy, panele
podłogowe,
2400 PLN
wraz z udziałem
w gruncie!

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75
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Prowadzimy pośrednictwo przy sprzedaży, kupnie, najmie, zamianach nieruchomości, a ponadto: doradztwo prawne,
podziały fizyczne nieruchomości, wyceny. Zapewniamy kompleksową obsługę zleceń − łącznie z obsługą notarialną.

OFERTY SZCZEGÓLNIE POLECANE
Wybickiego − 32,3 m2 − nowe, jednopokojowe, kuchnia, garde−
roba, IIp. − 98 tys.zł
Nowowiejska 36 m2 − dwupokojowe, loggia, I piętro, po remon−
cie, wyposażona kuchnia − 144 tys.zł
Lea 60 m2 − kilkuletnie superkomfortowe mieszkanie: kuchnia za−
budowana i wyposażona połączona z jadalnią, sypialnia z za−
budowanymi szafami, duża loggia. Atrakcyjnie urządzone łazien−
ka, w.c., przedpokój, IIIp. Cena 245 tys.zł
Ułanów 92 m2 czteropokojowe+garaż+80 m2 poddasze, nowe,
superkomfortgowe I/IIp. Cena: 375 tys.zł
Podedworze − 57 m2 − trzypokojowe, zadbane IV/X (możliwa za−
miana na jednopokojowe) − 135 tys.zł
Borek Fałęcki − międzywojenna kamienica o pow. użytkowej
420 m2, działka 9,5a. Cena 140 tys. USD
Krowodrza − nowoczesny, funkcjonalny obiekt handlowo−usłu−
gowy. Powierzchnia całkowita ok. 4000 m2, trzy kondygnacje,
wysoki standard wykończenia, wyposażony w nowoczesne sys−
temy instalacyjne, windę, schody ruchome, możliwość dowolnej
aranżacji pomieszczeń, dogodne połączenia komunikacyjne,
parking na ok. 100 miejsc do parkowania. Sprzedaż cena:
12 mln zł
Do wynajęcia: Lea 60 m2 − trzypokojowe, nowe, ładne, częścio−
wo umeblowane z garażem, na dłuższy okres − 350 USD
rej. Królewskiej − 108 m2 − apartament 3 pokojowy, o wysokim
standardzie wykończenia z urządzoną kuchnią, 2 łazienki − 650 USD

Domy
Rejon Zarzecza − wolnostojący dom 260 m2 na działce 6,6 ara
do niewielkiego wykończenia, jednokondygnacyjny z użytkowym
poddaszem. Cena: 175 tys. USD
Krzeszowice − dom 250 m2, stan sur., dz. 15 a. Cena 110 tys. zł
Zabierzów − − dom kilkuletni 200 m2, 5 pokoi, 2 łazienki, działka 16
arów. Cena: 450 tys.zł
Wieliczka − nowy dom 150 m2 salon, 4 pokoje, 2 łazienki, działka
5 arów. Cena 310 tys.zł
Lubień k/Myślenic − nowy, całoroczny dom 200 m2 do wykoń−
czenia, ładne położenie, działka 12 arów. Cena: 125 tys.zł
k/Niepołomic − kilkuletni dom 220 m2, działka 8a, trzy kondygna−
cje, bardzo ładnie wykończony, spokojna okolica, atrakcyjne
położenie. Cena: 320 tys.zł
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
Pl. Boh. Getta − 52 m2, 2 sypialnie+salon z aneksem kuchennym, IIIp. nowe − 1000 zł+opłaty
Cichy Kącik − 30 m2, mieszkanie 2 pokoje z aneksem kuchennym, m−ce garażowe, umeblowane,
wys. standard, nowe − 300 USD+media
Żabiniec − dwupoziomowe 100 m2, 2 sypialnie, kuchnia, salon, tel. − 2000 zł+opłaty
Floriańska − 75 m2, apartament, IIp, umeblowany − 1200 USD+opłaty
Floriańska − 100 m2, apartament, IIIp, cz.umeblowany − 900 USD+opłaty

Wynajem

Floriańska − 260 m2, I i IIp. w zabytkowej kamienicy − 10 USD/m2
Piłsudskiego − 155 m2, idealny na biuro z mieszkaniem, centr.tel., alarm − 1800 USD+opłaty
Bieżanów − 67 m2, komfortowe mieszkanie z garażem na biuro − 800 USD+opłaty
Dietla − 116 m2, biurowy, Ip., 4 linie tel. − 35 zł+opłaty
Wadowicka − 200 m2, parter+piętro, parking − 25 do 50 zł/m2
Rondo Mogilskie − biurowy, w przyziemiu, 55 m2 − 1200 zł+kaucja+opłaty
os. Widok − 450 m2, pawilon, 13 pomieszczeń, bez telefonu − 11 tys.zł+opłaty
Rakowicka − 100 m2, piętro, możliwość parkowania − 3000 zł+VAT+opłaty+kaucja
ul. Grodzka − I piętro, 2 lokale (80 m2 + 50 m2 z możliwością połączenia) − 10 USD/m2

Działki
Podgórze − 69a − przy autostradzie, zezwolenie na stację paliw − 80 USD/m2
Czernichów − 48a, budowlana − 5000 zł/a
Pasternik − 13a, budowlana, uzbrojona, M−4 − 150 tys.zł
Libertów − działki budowlane 14a, 15a, 16a − 6000 zł/a, 18a − okazyjna cena − 5500 zł/a
Modlniczka − budowlana, 19a, media (bez kanalizacji)
rej. Placu Boh. Getta −4a, zabudowa plombowa − 120 tys. USD
Łężkowice k/Bochni − 19a, budowlana, uzbrojona − 12 tys.zł
rejon Płaszowskiej − 9,65a, media w obrębie działki (pod siedzibę firmy lub na działalność pro−
dukcyjną o nieuciążliwym charakterze − 110 tys.zł
Wola Justowska − działka o pow. 8a, plany budynku − 60 tys. USD

ul. Bronowicka − 12a, UC − handel detaliczny WZiZT − 1,5 mln zł
Bieżanów − 14a z możliwością przekształcenia na bud. − 107 tys.zł
Rząska − 20a, rozpoczęta budowa domu − 262 tys.zł

Biznes
Floriańska − 300 m2, oficyna do częściowej adaptacji (koszty do odliczenia) oraz możliwość
wynajęcia 1 i 2 piętra w budynku frontowym − cena do uzgodnienia
Liszki − hala 900 m2, wynajem − 3000 zł+opłaty
Rybitwy − hala 500 m2, 18 zł/m2+120 m2 biuro 25 zł/m2, wynajem
Sułkowice − hala 1300 m2+bud. 250 m2, wynajem − 4 zł/m2
Rybitwy − hala 1200 m2+zezwolenie 2 hal, działka 63 a, cena 500 tys. USD
Floriańska − lokal w pasażu handlowym w oficynie, 35 m2, cena do uzgodnienia + odstępne

Mieszkania
Lwowska − 20 m2, gars. wł.hipot. II/III − 70 tys.zł
Ugorek − 24,5 m2, gars. wł.spółdz. III/Iv − 78 tys.zł
Gnieźnieńska − 24,5 m2, gars. wł.spółdz. X/X − 70 tys.zł
Królewska − 30 m2, gars. wł.hipot. III/Iv − 115 tys.zł
Łokietka − 30 m2, 1 pok., wł.spółdz. III/X − 95 tys.zł
Dębniki − 31 m2, 1 pok., wł.hipot. I/II − 98 tys.zł
Ruczaj − 32 m2, 1 pok., wł.hipot. II/III − 96 tys.zł
Prokocim − 32,5 m2, 1 pok., wł.spółdz., wys.parter − 79 tys.zł
Mogilska − 36 m2, 1 pok., wł.hipot. III/IV − 113 tys.zł
Królewska − 47 m2, 1 pok., wł.hipot. IV/IV − 170 tys.zł
Kazimierz − 43 m2, wł.hip., II/Iv − 132 tys.zł
Krowodrza − 45 m2, 2 pok., c.k., wł.hipot. 0/III − 130 tys.zł
Olsza − 46 m2, 2 pok., wł.spółdz., III/Iv − 128 tys.zł
Prądnik − 46 m2, 2 pok., wł.spółdz. VI/X − 135 tys.zł
Bieżanów − 50 m2, 2 pok., wł.spółdz. III/IV − 115 tys.zł
Lipska − 55 m2, 2 pok., wł.hipot. IIIp. − 160 tys.zł
Sienkiewicza − 60 m2, 2 pok., wł.spółdz. I/III − 212 tys.zł
Sebastiana − 60 m2, 2 pok., wys.standard, wł.hipot. III/III − 250 tys.zł
Biała − 62 m2, 2 pok., wł.hipot., garaż, parter nad garażami − 215 tys.zł
Stachiewicza − 44,5 m2, 3 pok., c.k., wł.spółdzielcza, V/X − 120 tys.zł
Krowodrza Górka − 48 m2, 3 pok., wł.spółdz., z k.w. VIII/X − 145 tys.zł
Centrum A − 50 m2, 3 pok., wł.hipot. III/Iv − 143 tys.z
Kluzeka − 52 m2, 3 pok., wł.spółdz. VIII/X − 144 tys.zł
Kurczaba − 57 m2, 3 pok., wł.spółdz. IX/X − 120 tys.zł
Wola Duchacka − 59,5 m2, 3 pok., wł.hipot. II/Iv − 140 tys.zł
Wiśniowa − 60 m2, 3 pok., wł.spółdz. X/X − 160 tys.zł
Armii Krajowej − 72 m2, 3 pok., wł.spółdz. VIII/X − 230 tys.zł
Łagiewniki − 93 m2, 3 pok., wł.hipot. 0/Iv − 260 tys.zł
Dietla − 104 m2, 3 pok., wł.hip. III−nadbudowa, wysoki standard − 330 tys.zł
Floriańska − 180 m2, luksusowy apartament, IIp., wł.hip. − 320 tys. USD
Kurdwanów − 34 m2, 2 pok., wł.hip., nowe (poddasze) − 91 tys.zł
Kozłówek − 30 m2, 2 pok., c.k., loggia, wys.standard, II/IV, wł.sp. − 102 tys.zł
Azory − 37 m2, 2 pok., wł.spółdz., IX/X − 110 tys. zł
Azory − 37 m2, 2 pok., ck., wł.spółdz., III/IV − 105 tys.zł (po gen.remoncie)
os. Podwawelskie − 51 m2, 3 pok., wł.spółdz., V/X − 159 tys.zł
Olsza − 60 m2, 3 pok., wł.spółdz., II/IV − 173 tys.zł
Krowodrza − 76 m2, 3 pok., IV/IV, winda, ulga bud., raty − 3 tys.zł/m2
Słowackiego − 100 m2, 3 pok., wł.hipot. V/VI, winda − 268 tys.zł
os. Oficerskie − 100 m2, 3 pok., balkony, wł.hip. Ip. − 350 tys.zł
Prądnik Czerwony − 66 m2, loggia, 4 pokoje, VIII p. wł.sp. − 183 tys.zł, możliwość zamiany na
mniejsze jedno lub dwa
Piaski − 34 m2, 1 pok., wł.spółdz., wys.parter − 88 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − 37 m2, 1 pok., jasna kuchnia (możliwość adaptacji 2 pokoju), VI/X − 110 tys.zł

Sprzedaż Ruczaj − 51 m2, 2 pokoje, hip. wys. standard, taras, 0/IV − 159 tys.zł
Łużycka − 57 m2, 3 pok., wł.spółdz., VI/X, po remoncie − 125 tys.zł

Domy
Wola Justowska − willa o pow. 280 m2 (3 poziomy mieszkalne: 4 sypialnie, salon, linvig
room, kuchnia z aneksem jadalnym, 2 łazienki + 2 poziomy użytkowe, garaże, pralnia) zago−
spodarowany ogród, działka 6a − 200 tys. USD
Kraków−Rząska − rezydencja o pow. 415 m2, oryginalna architektura (wydzielone 2 nieza−
leżne mieszkania po 143 m2 i 272 m2 − wykończenie wnętrz w zachodnim standardzie,
garaże, 2 linie telefoniczne, monitoring, alarm, działka zagospodarowana o pow. 20a z moż−
liwością dalszej zabudowy, teren ogrodzony − 250 tys. USD − możliwość zapłaty w ratach
Kraków−Batowice − wolnostojąca willa na 22 arowej działce z pięknym ogrodem, 200 m2
pow. mieszkalnej, 4 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki + 100 m2 przyziemie gospodarcze z
garażem, parkiety, flizy, telefon − 180 tys. USD
Kraków−Borek Fałęcki − parterowy budynek o pow. 90 m2; w tym 3 pokoje, kuchnia, ła−
zienka+garaż, po remoncie, działka 4a, ogrodzona, tel., co, gaz − 250 tys.zł
Kraków−Borek Fałęcki − parterowy domek z możliwością adaptacji strychu o pow. 80 m2,
2 pokoje z kuchnią, łazienką, ogrzewanie−piece (w budynku wszystkie media) − 200 tys.zł
Wieliczka − 120 m2 pow. mieszkalnej+60 m2 pow. rekreacyjnej w przyziemiu, kuchnia z aneksem jadal−
nym, salon, 3 sypialnie, ogród z basenem, 2 łazienki, wysoki standard wykończenia wnętrz − 400 tys.zł
Stróża k/Myślenic − całoroczny, dwukondygnacyjny dom z mieszkalnym poddaszem, (4 poko−
je+salon z kuchnią, łazienka, 2 kominki) o pow. 86 m2, ogrzewany elektrycznie, działka 6a − 150 tys.zł
Chełmek − dom w stanie surowym otwartym o pow. 220 m2 (3 kondygnacje), media na
działce o pow. 13a, możliwość dobudowania od ulicy pawilonu handlowego − 75 tys.zł
Czernichów − 120 m2, działka 7a − 240 tys.zł
Lubień − 300 m2, dz. 15a, stan surowy zamkn. − 120 tys.zł
Węgrzce Wielkie − 100 m2, dz. 8a+bud.gospodarczy − 300 tys.zł
Mogilany − 200 m2, dz. 12a, dwupoziomowy − 198 tys.zł
Szczyglice − 170 m2, dz. 15a, stan surowy − 170 tys.zł
Kryspinów − 600 m2+hala prod., dz. 11a, stan surowy − 645 tys.zł
Tonie − 325 m2, dz. 5,3a, stan surowy zamkn. − 300 tys.zł
Wola Batorska − 200 m2, dz. 21a, stan surowy zamknięty − 230 tys.zł
Kopacze Wielkie − (ok. Szczurowej) − zadbany dom, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż,
zabudowania gospodarcze, ogrod, 2 ha − okazja − 85 tys.zł
Wieliczka − nowy dom o pow. 115 m2, dwukondygnacyjny, kuchnia połączona z living ro−
omem i wyjściem do ogrodu, 2 sypialnie, balkon, łazienka, nowe flizy, panele, ogrzewanie
elektryczne, całość ogrodzona − 215 tys.zł

Kamienice
Floriańska − zabytkowa kamienica, 1000 m2, cała wolna − 2,4 mln USD
Dietla − kamienica o pow. 1000 m2, pięć kondygnacji, parter z lokalem handlowym, pow.
mieszkaniowa w części do zwolnienia, strych do adaptacji − 210 tys. USD
rejon Plant − kamienica 1450 m2, cała wolna, 3 kondygnacje do remontu, możliwość ada−
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
działka 6,7ar, nowy, wolnostojący, do wy−
kończenia
Bronowice,195m − 460 tys, działka 4 ar, dwie
kondygnacje, piętro do wykończenia
Prokocim, 189m − 420 tys, działka 7 ar, do
zamieszkania, ogrodzony
Wola Justowska 350m − 130 tysUSD, działka
6 ar, wykończony, do zamieszkania
ks. Józefa 200 m2 − 520 tys., dz. 20 a, bliź−
niak, wyk., garaż
Ogórkowa 150m − 170tys, działka 6ar, stan
surowy otwarty
os. Oficerskie − 230m − 200 tysUSD, zabudo−
wa szeregowa, wykończony
Czerwony Prądnik 420m − 225tysUSD, dział−
ka 7 ar, dwa domy − bliźniaki, wykończone,
garaż

Niepołomice − 50m − 70tys, działka 1,86ha,
dom drewniany − letniskowy

Mieszkani 4−pokojowe:
Armii Krajowej − 113 m −150tys.USD, super
komfort, wykończone, osiedle ogrodzone,
monitoring
Mogilska 81m − 280tys, kamienica, balkon,
parkiety, flizy, terakota, stolarka okienna
drewniana
Rydygiera 82m − 195,7tys, parkiety, balkon,
balkon, telefon

Mieszkania 3−pokojowe

Łobzowska 59m − 202tys, wykończone,
opomiarowane, balkon

Wrzesińska 100m − 270tys, po generalnym
remoncie, parkiety,

Al.Pokoju 65m − 200tys, parkiety, boazeria,
balkon, flizy

Bojki 61 m − 145tys, parkiety, stolarka okien−
na drewniana, flizy, telefon

Kobierzyńska 63m − 250tys, po generalnym
remoncie, loggia, meble

Mieszkania 2−pokojowe:

Litewska 43m − 147tys, wykończone, opo−
miarowane, telefon

Strzelców 46m − 125tys, flizy, terakoty, par−
kiety, telefon

Al.Pokoju 37m − 110tys, ciemna kuchnia,
flizy, parkiety, boazeria

Bieżanowska 41m − 110tys, wykończone,
flizy, podłoga drewniana, lakierowana,
telefon

Mieszkania 1−pokojowe

Heleny 35m − 88tys, meble w kuchni na
wymiar, zabezpieczenia, wykończone

Wieliczka 27m − 65tys, po generalnym re−
moncie, meble na wymiar, panele, flizy

Lipska 37m − 110tys, parkiety, loggia, tel.

św. Benedykta 26m − 83tys, nowe do wy−
kończenia

Lokale sprzedaż
Czarnowiejska − 66m − 210tys, po remon−
cie, tel, witryna
29 Listopada 77m − 169tys, parter i piwnica
do remontu
Podgórka 34,5m − 105tys,
Garbarska 104m − 349tys, 73m − 189tys,
parter i piwnica do remontu

AGENCJA MAGIEROWSKA
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

 �  KUPNO  �  SPRZEDAŻ  �  WYNAJEM �
Kraków, ul. Grzegórzecka 25

tel. (012) 422 − 97 – 97, tel./fax. (012) 429 − 23 – 82,  tel. kom. 0501 − 418 − 550
POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

NASZA OFERTA JEST RÓWNIEŻ DOSTĘPNA W INTERNETOWEJ BAZIE BUDOWNICTWA http://emernet.pl

POSZUKUJEMY: działek, mieszkań, kamienic, lokali do sprzedaży i wynajmu

OFERTA SPECJALNA

NAJNOWSZA OFERTA: DUŻY WYBÓR PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZNANEGO KRAKOWSKIEGO ARCHITEKTA

Okazja!!! Mogilska − poddasze po adaptacji, ok. 60 m2, II poziomy, wykończone, par−
kiety, sprzedawane z wyposażeniem i meblami (jasna sosna), okna połaciowe − 165 tys. zł

PREZENTUJEMY WYBRANE PROPOZYCJE Z NASZEJ OFERTY
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10 (900−1700)

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl

http://www.loknet.com/tryanski
ORAWSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

PODWILK 146 k/Jabłonki tel. (0−18) 28−529−75
„PLAN’’ Kraków ul. Kolonijna 18 tel./fax 658−38−56; 0603−23−58−23

Kraków ul. Sławkowska 6, sprzedaż i wynajem, lokale gastrono−
miczne, biurowe i mieszkalne, informacja o powierzchniach i ce−
nach w biurze, Oferta na wyłączność.

KAMIENICE:
ul. Stradom − lokale handlowe, dz. 340 m2 − 350.000 USD
ul. Krakowska / ul. Augustiańska − pow. 2500 m2 + 1660 m2, lokale
handlowe i mieszkalne − 950.000 USD
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lok.użyt., strych do adaptacji − 350.000 USD
al. Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000 USD
ul. Łobzowska − 900 m2, 3 mieszkania zajęte − 850.000 USD
ul. Spokojna − 360 m2, 40 m2 wolne − 125.000 USD
Wieliczka − pow.512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna − 150.000 USD
Słomniki − Rynek, dwie kamienice sąsiednie, pow.1.170m2 całe
wolne, dochodowe, cena 450.000 zł
Chorzów, ul. Sobieskiego − lok.użytkowy, dz.8a − 300.000 zł

DOMY − SPRZEDAŻ
Iwanowice − pow.165m2, dz.36a − 260.00 zł
Wieliczka − pow.512 m2, dz. 1650 m2, cały wolny − 150.000 USD
Cichy Kącik − pow. 200 m2, działka 6 a, do remontu − 250.000 USD
ul. Królowej Jadwigi − 270 m2, działka 3 a, do remontu − 180.000 USD
ul. Faustyny − 200 m2, dz. 3800 m2 − 200.000 zł

DOMY − WYNAJEM
ul. Narwik − 300 m2, dz. 6a wys. stand − 2.000 USD
ul. Jugowice − 180m2, dz.4a, wys. stand. 1.000 USD
ok. Makro − pow.200m2, szeregowy − 1.200 USD
Krzeszowice − 300m2, dz.18a − 2.000 zł
ok. GEANT − pow. 110m2, garaż, cena 1200 USD
Wola Justowska − pow. 180 m2 umeblowane − 1.300 USD
Kliny − pow. 240 m2, dz.7a − 5.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
ul. Telimeny − 36m2, (1+1) 0/IV − 85.000 zł
ul. Królowej Jadwigi − 108m2, 3pok., 2/III − 442.000 zł
ul. Królowej Jadwigi − 108m2, 3 pok., 3/III − 378.000 zł
ul. Worcela − centrum komunikacyjne − 48m2, (2+1), 4/V − 160.000 zł
ul. Starowiślna − 91m2, (3+1), 3/IV − 250.000 zł
ul. Komandosów − 60m2, (3+1), 0/IV − 135.000 zł
ul. Promienistych − 68m2, (4+1), 1/X − 165.000 zł
ul. Miłkowskiego − 74m2, (3+1), 1/IV − 190.000 zł
ul. Komorowskiego − 47 m2, 1 pok., 0/III − 180.000 zł
ul. Mackiewicza − 33 m2, (1+1), 2/IV − 100.000 zł
Nowy Kleparz − 90m2, 3 pokojowe − 250.000 zł
ul. Palacha − 38m2, 2 pok., 3/III, po rem. − 105.000 zł
ul. Wiśniowa − 61 m2, (3+1), 7/X − 165.000 zł
ul. Beliny Prażmowskiego − 129 m2 + 2 garaże − 100.000 USD
ul. Meisnera − 25 m2, 1/IV, garsoniera − 85.000 zł
ul. Wybickiego − 80 m2, 4/IV, cesja − 3200/m2

PFRN

Firma posiada LICENCJĘ Nr 42 nadaną
przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast.

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Na Błonie − 56m2, (2+1) − 1.300 zł
ul.Pawlikowskiego − 90m2, (3+1), 0/III – 700 USD
Wola Justowska − 100m2, wys. stand. – 1000 USD
ul. Dietla − 68m2, (3+1), 0/III, po rem. – 500 USD
pl. Bawół − 55 m2, (2+1), 2/III, wys. stand. − 500 USD
ul. Wesele − 90 m2, 2/II + garaż − 1000 USD
ul. Podłącze − pow. 50 m2, (2+1) − 1000 zł
ul. Długa − apartament, 104 m2, 1/III − 700 USD
ul. Grodzka − 44m2, 2pok, 1/III − 1.900 zł
ul. Naczelna − 55m2 + garaż, nowe − 1200 zł
ul. Siemieradzkiego − 94m2, 2000 zł
ul. Siemieradzkiego − 64 m2, 1200 zł
ul. Włoska − 54 m2, 2+1 − 800 zł
ul. Józefitów − 90 m2, 3+1 − 2200 zł
ul. Zyblikiewicza − 96 m2, 3+1 − 2500 zł

LOKALE − WYNAJEM
ul. Długa − apartament 104 m2 I piętro, tel. − 750 USD
al. Krasińskiego − biurowe 105m2, 3/IV − 2.500 zł
al. Krasińskiego − biurowe 104m2, 0/IV − 600 USD
ul. Dietla − biurowy 60 m2, 2/III po rem. − 30zł/m2
ul. Wenecja − biuro75m2, 0/III, wys.stand. − 15 USD/m2
ul. Dietla − biurowe, 68m2, 0/III, wys.stand. – 550 USD
ul. Dietla − biurowe, 140m2, 2/III − 5.000 zł
ul. Dietla − piwnice na restaurację, 400m2 − do neg.
ul. Floriańska – biurowe, pow. 300m2 − 150.000 zł
Rynek Główny − biurowe, 100 m2 − 10 USD/m2
ul. Długa − handlowy, pow. 60 m2 − 6500 zł
ul. Pędzichów − biurowe, 34 m2, 3 piętro − 1500 zł
ul. Metalowców − biurowe, 60 m2, 2 piętro − 1400 zł
ul. Zyblikiewicza − biurowe, 106 m2, 0/III − 5000 zł
ul. Sławkowska − biurowe, 45 m2, parter − 2000 zł
ul. Jana − handlowe, usł., biurowe, front, oficyna − od 20−60 zł/m2

DZIAŁKI
Michałowice − Komora − 56a, bud. rolna − 330.000 zł
Libertów − 14a +15a + 16a, bud. − 6.000zł/a
Libertów − 27a, bud. − 9a, widokowa − 215.000 zł
Zakopane − 28a, z planem zabudowy − 50.000 USD
Bronowice − Widok − 6,6a i 6a, M1−U, WZiZT − 120 USD/m2
Tyniec − 36 a − 3500 zł/ar
Okolice ul.Conrada − 2,3 ha − 150 USD/m2
Rondo Grunwaldzkie − 2 ha, UC − 7.000.000 USD

Dla klientów zagranicznych poszukujemy mieszkań
do  wynajmu i kupna

Firma posiada CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

WYCENA NIERUCHOMOŚCI − SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Wieliczka – kamienica
z 1939 r., działka 17 a, cała
wolna, pow. 500 m2, cena
150.000 USD

Zespół Pałacowo – Dworski –
Biskupice k/ Wieliczki
– pow. 770 m2, dz. 1,23 ha,
zabudowa XIX w., park ze
strodrzewem, do remontu,
140.000 USD

Zarządcy Nieruchomości − Pośrednicy
NIERUCHOMOŚCI TRYJAŃSKI

Pełnomocnik Domu Brokerskiego Saga Brokers,
który z TUiR “Warta” wprowadził na rynek polski
Ubezpieczenie Zawodowej Odpowiedzialności
Cywilnej (OC) i Ochrony Prawnej Pośrednika

w Obrocie Nieruchomościami i Zarządcy Nieruchomości

poleca ubezpieczenie OC.
Roczna stawka już od 500 zł

Dla członków Stowarzyszenia zniżka 10%
Kontakt: tel./fax 421−77−11, 0−604 530−850



BIURA NIERUCHOMOŚCI 105

BIURA NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.
Kraków, ul. Królewska 58 tel. 632−04−09, tel./fax 632−68−38
Kraków, ul. Królewska 1 tel/fax 634−17−10, tel. 633−09−11
Kraków ul. Stradomska 11 tel/fax 292−00−21, 429−60−06
www.nieruchomosci.kpg.com.pl
e−mail: jsokol@kpg.com.pl, mkaim@kpg.com.pl, kliebers@kpg.com.pl

OFERTA SPECJALNA !!!
Os. Dywizjonu 303, lok. handl. o pow. 101,7 m2, dolna część pawilonu wolnostojącego, cena 160.000 zł
ul. Pilotów lokal handlowy o pow. użyt. 608,2 m2 w tym pow. handlowa 248 m2 + powierzchnia
magazynowa 252 m2, lokal mieści się w dolnej części budynku mieszkalnego ( parter + 2 piętra),
cena 1.000.000,00 zł

Duży wybór domów do zamieszkania, stany surowe zamknięte lub otwarte.

Licencje zawodowe nr 207, 542, 546, 552, 553
nadane przez UMiRM

Mieszkania do sprzedaży

Krowodrza:

Garsoniery, jednopokojowe
Prądnicka 20 66000 2/10
Stachiewicza 24 75000 8/10
Wójtowska 24 84000 2/10
Różyckiego 24 78000 5/10
Krow. Zuchów 25 78000 2/4
Królowej Jadwigi 30,7 99000 4/4
Emaus 32 150000 1/3
Królewska 35 117000 5/5
Krzywy Zaułek 36 110000 1/4
Królewska 38 135000 4/5

Dwupokojowe:
Siemaszki 36 125000 2/4
Nowowiejska 36,5 145000 1/10
Stachiewicza 37 99000 5/10
Elsnera 38 98000 10/10
Na Błonie 40 109000 8/10
Czarnowiejska 43 136000 4/10
Jaremy 44 123000 2/10
Gabrieli Zapolskiej 46 172500 0/10
Staszczyka 48 193500 1/4
Rusznikarska 48,3 176000 1/6
Fieldorfa Nila 50 185000 5/8
Kijowska 51 145000 3/10
Rusznikarska 56 135000 6/6
Lea 72 325000 4/4
Mazowiecka 75 289000 5/5
Mazowiecka 76 259000 4/5

Trzypokojowe:
Bronowicka 45 138000 5/10
Wybickiego 48 139000 8/10
Mazowiecka 50 170000 6/10
Racławicka 50 175000 2/4
Palacha 51 138000 1/10
Palacha 51 115000 10/10
Kazimierza Wielkiego52 185000 3/4
Krow. Zuchów 52 160000 4/4
Na Błonie 57 178000 4/10
Racławicka 58 210000 3/4
Żabiniec 60 200000 5/5
Pigonia 60 155000 3/10
Zakątek 60 200000 6/10
Rydla 64 280000 0/5
Lea 71 350000 2/3
Rusznikarska 71 206000 0/6
Zaczarowane Koło 83 310000 4/5
Mazowiecka 102 349000 6/6
Kościuszki 107 100000USD0/2

Czteropokojowe i większe:
Lea 106 380000 3/3
Lea 147 660000 2/3

Śródmieście

garsoniery, jednopokojowe:
Murowana 13m,18m,21m 38000 0/2
Szenwalda 17 60000 0/4
Brzozowa 17 70000 0/2
Blachnickiego 17 68000 1/3
Ugorek 21 65000 9/9
Łobzowska 24 85000 8/10

Aleja Pokoju 25 82000 1/4
Meissnera 25 86000 3/4
Pułaskiego 28 99000 4/4
Mogilska 30 91000 4/4
Łepkowskiego 33 92000 7/10
Dietla 34 125000 0/3
Józefa 42 129000 2/2

Dwupokojowe:
Sadzawki 38 95000    8/10 ć.k.
Miechowity 38 24000 USD 2/4
Aleja Pokoju 36 125000 4/10
Półkole 38 112000 3/10
Ułanów 40 120000 1/9
Na Szaniec 41 113000 3/4
Powstańców 46 139000 7/15
Miechowity 53 125000 0/4
Ariańska 55 119000 3/3
Skawińska 82,5 275000 3/3

Trzypokojowe:
Powstańców 52,5 143000 6/10
Powstańców 53 142000 3/4
Łepkowskiego 56 160000 7/10
Wiśniowa 60 165000 7/10
Skawińska 82,5 275000 3/3
Syrokomli 95 341000 4/4
Wrzesińska 100 280000 0/3
Dietla 104 312000 3/3

Czteropokojowe i większe:
Promienistych 66 165000 1/10
Mogilska 81 285000 4/4
Daszyńskiego 89 310000 4/5
Ułanów 110 375000 1/6

Podgórze

garsoniery, jednopokojowe:
Agatowa 23 65000 0/2
Spółdzielców 24 78000 9/10
Janowa Wola 27 85000 3/3
Rydygiera 29 72000 0/4
Janowa Wola 30 93000 3/3
Szuwarowa 30 100000 1/4
Kościuszkowców 31 88000 0/2
Teligi 32 82000 8/10
Ściegiennego 32 78000 0/10
Malborska 33 75000 0/3
Grota Roweckiego 33 100000 3/4
Łużycka 35 77000 5/10
Kordiana 35 100000 2/3
Barbary 36 90000 4/4
Wysłouchów 36 75000 10/11
Zadworze 38 110000 0/4
Kobierzyńska 39 123000 1/4
Turka 40 107000 0/4

Dwupokojowe:
Spółdzielców 37 95000   1/10, ć.k.
Kalwaryjska 43 110000 1/3
Lilli Wenedy 43 98000 8/10
Heila 48 135000 2/4
Bojki 49 120000 3/4
Prylińskiego 49 152000 1/2
Heleny 50 105000 0/4
Kobierzyńska 52 120000 0/9
Turniejowa 52,5 160000 2/4

Trzypokojowe:
Słomiana 45,5 130000 3/4
Słomiana 46 165000 2/4
Komandosów 47,6 155000 0/4
Jerzmanowskiego 48 118000 7/10
Nad Potokiem 50 124000 7/10
Duża Góra 54 115000 10/10
Miłkowskiego 57 165000 1/4
Malborska 57 160000 1/3
Borsucza 60 155000 5/10
Witosa 62 139500 1/4
Myśliwska 62 145000 2/4
Heleny 63 133000 3/4
Bujaka 65 113000 3/5
Celna 70 256000 1/3
Kobierzyńska 73 190000 1/10
Halszki 74,5 267000 3/4
Ketlinga 76 205000 1/2
Turniejowa 78 250000 2/4
Komuny Paryskiej 80 169000 2/2

Czteropokojowe i większe:
Sanocka 70 160000 0/10
Gołaśka 81 184000 0/4
Gierymskich 100 250000 0+1/1

Nowa Huta

Garsoniery jednopokojowe
Urocze 23 68000 1/6
Kalinowe 24,5 67000 8/10
Kazimierzowskie 25 65000 4/4
Boh.Września 27 70000 4/4
Piastów 30 78000 0/4
Na Skarpie 35 80000 0/2
Dywizjonu 303 37 110000 6/10
Stalowe 44 100000 2/10
Boh.Września 45 123000 0/6

Dwupokojowe:
Na Lotnisku 37 92000     1/4 ć.k
Piastów 38 95000 4/4
Kazimierzowskie 38 86000 10/10
Strusia 38 93000 6/10
Kazimierzowskie 44 95000 10/10
Na Lotnisku 44 118000 4/4
Boh.Września 45 123000 0/6
Zielone 45 120000 0/4
Wysokie 45 105000 3/4
Centrum B 45 105000 6/6
Na Skarpie 46 95000 0/2
Tysiaclecia 47 120000 1/4
Kalinowe 48 120000 3/4
Kazimierzowskie 48 110000 0/10
Dywizjonu 303 51 130000 5/6
Oświecenia 53 155000 8/8
Boh.Września 55 135000 2/4

Trzypokojowe:
Boh. Września 50 127000 2/4
Na Lotnisku 53 145000 0/10
Dywizjonu 303 54 140000 5/10
Willowe 56 145000 0/1
Tysiąclecia 62 162000 2/4
2Pułku Lotniczego 63 150000 1/7
Wężyka 65 162500 2/4
Oświecenia 65 164000 6/10

Wola Justowska – nowoczesny
dom 200 m2, działka 4a. Stan su−
rowy zadaszony 440.000 PLN, wy−
kończony wg istniejącego pro−
jektu 680.000 PLN.
Ponadto proponujemy w tym re−
jonie działkę 4a, WZiZT, 198.000 PLN.
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garsoniery, 1 pokojowe

KRÓLEWSKA − flizy, parkiet 20 m2 83.000 zł K−24881/10
ŻABINIEC –nowe, 2/IV, biały montaż 33 m2 119.000zł K−24791/10
KAZIMIERZ − 2/II, kamienica po remoncie, H, p, T42 m2 129.000 zł K−24823/10
KRÓLEWSKA − 2/IV,F, P, T, ćk 46 m2 144.000 zł K−28722
STARE MIASTO 49 m2 129.000 zł K−24875/10
STAROWIŚLNA − garsoniera, P,T. 23 m2 77.000 zł K−30319
NA BŁONIE − garsoniera, 3/IV, T., 25,5 m2 79.000 zł K−30335
KOTLARSKA − 1 pok., 1/IV, standard, T, 39 m2 103.000 zł K−30340
SZLAK − garsoniera, 0/IV, po remoncie 17 m2 59.000 zł K−25001/10

2 pokojowe

ŁOBZÓW 49 m2 165.000 zł K−24922/10,
NOWOWIEJSKA − po remoncie, parkiet, flizy 36 m2 145.000 zł K−24861/10
OK. ŁOBZOWSKIEJ − z aneksem kuch. po rem. 40 m2 168.000 zł K−24891/10
STRZELCÓW − 1/XV,flizy, balkon, piwnica 46 m2 125.000 zł K−24856/10
SZYMANOWSKIEGO − 6/X, b, 36 m2 115.000 zł K−30237
CELAROWSKA − 1/IV, c.k., do remontu 37 m2 103.000 zł K−30283
LITEWSKA − 3/IV, j.k., b,P,T, 43 m2 147.000 zł K−30321
TURYSTYCZNA, j.k., P,F,T,L, po gen. remoncie 43,50 m2 118.500 zł K−30295
KRÓLEWSKA − P,F,T, 3/IV, ustawne 52,5 m2 163.000 zł K−25000/10
SALWATOR − po remoncie, z aneksem kuchennym, T, F, b, P, nowe okna i drzwi, 47 m2,
180.000 zł, K−24650

3 pokojowe

KROWODERSKICH ZUCHÓW − 1/IV, p, f, L 54 m2 176.000 zł K−24747/10
KAZIMIERZA WLK. − 4/X p, f, L, T, po remoncie 54 m2 175.000 zł K−24253/10
LITEWSKA − wysoki parter, jk, p, f 56 m2 175.000 zł K−24759/10
CHOPINA − po remoncie, p, f, T, 4/IV 72 m2 240.000 zł K−29888
OLSZA − parter z małym ogródkiem 72 m2 220.000zł K−24736/10
PRUSA − 3/IV,T, B, f, wydzielona KW 102 m2 350.000 zł K−24259/10
ŁOBZOWSKA − 3/Iv, blok cofnięty od ulicy 59 m2 202.000 zł K−30322
ZACZAROWANE KOŁO − 0/IV, nowe, wykończone 63 m2 278.000 zł K−24937/10
LENARTOWICZA − adaptacja strychu, F, panele 96 m2 412.000 zł K−24872/10
OK. LEA, nowe 3 − pokojowe mieszkanie z garażem, wysoki standard wykończenia,
pow.: 65,5 m2, cena: 280.000 zł, K−24622/10
WOLA JUSTOWSKA − lokal biurowy, mieszkalny, 0/II w kamienicy, 80m2, 270.000zł, K−24889/10
SZAFERA − 1/VIII, otwarta kuchnia, wysoki standard, hip. 83m2 295.0000 zł K−24312/10
OS. OFICERSKIE − 3 pokoje z jasną kuchnią, pow.: 104 m2, 2 garaże, ogródek, (wydzielona
część willi), cena: 103.000 USD, K−24756/10

4 pokojowe

KRÓLEWSKA − 3/V, p, T, f, hip. 64m2 50.000 USD K−24392/10
REJON PLANT − 1/III, parkiet, hip., 98 m2 303.000 zł K−24702/10
LEA JULIUSZA − 3/IV, p, B, T, 106 m2 370.000 zł K−28847
WOLA JUSTOWSKA − 2 mieszkania, F, parkiet dębowy, 108 m2 − 445.000 zł, 110 m2
(adaptacja poddasza) − 360.000 zł, K−29140
KRÓLEWSKA − 0/IV, do remontu, funkcjonalny układ − 80 m2 − 245.000 zł, K−24978/10
SZLAK − 2/III, atrakcyjne − 94 m2 − 270.000 zł, K−30323
KAZIMIERZA WIELKIEGO − 4/V, plomba, standard − 100 m2 − 300.000 zł, K−30337
OLSZA, nowa adaptacja poddasza do wykończenia, II/II, pow. 115 m2, cena: 260.000,
K−24924/10

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
BIURO LICENCJONOWANE

Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

MIESZKANIA WYNAJEM
ŻABINIEC, nowe, 2 pokoje, jk, wysoki standard, pow. 48 m2, cena wynajmu: 1500 PLN, K−24849
REJON KRACHEMII NOWE WYKOŃCZONE CENA OD 800 zł. POW. OD 37 m2, 1, 2 POKOJOWE
PSZONA, 2 − pok., nowe, kuchnia umeblowana, F, L, 42 m2, 900 zł, K−24355/10
FRANCESCO NULLO, 2 − pok., umeblowane i wyposażone, 48 m2, 800 zł, K−24749/10
GRZEGÓRZECKA − mieszkanie 3−pokojowe, pow. 60 m2, całkowicie umeblowane i wyposażone,
 cena wynajmu: 1.400 zł+media, K−30318
REJON AL. POKOJU − umeblowane, 2−pokojowe, telefon, pow. 40 m2, cena wynajmu: 850 zł+media,
K−24996/10

LOKALE  − WYNAJEM
KARMELICKA, lokal handlowy, frontowy, z witryną, po remoncie, pow. 80 m2, cena: 2100 USD + VAT, K−
24905/10
KOŚCIUSZKI, lokal sklepowy, pow. 180 m2, cena wynajmu: 8.000 zł, K−24902/10
KALWARYJSKA, lokal handlowy, frontowy z witryną, po remoncie, pow. 50 m2, cena: 3250 zł, K−24906

DOMY SPRZEDAŻ
MOGILANY − wydzielona część domu wolnostojącego, do zamieszkania, pow. 150 m2, cena: 310.000 zł, K−24523
BRONOWICE − dom wolnostoj., jednorodz., do zamieszkania, pow. 300 m2, cena 618.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, wysoki standard, garaż na 2 samo−
chody, pow: 300 m2, pow. działki: 20 a, cena: 206.000 USD
LIBERTÓW − dom wolnost. jednorodz., parterowy z wysokim poddaszem, do zamieszkania,
pow: 110 m2, pow. działki: 10 m2, cena: 443.000 zł, K−24893/10
BIAŁY KOŚCIÓŁ − dom wolnost. jednorodz. do wykończenia, pow: 120 m2, pow. działki: 15 m2, cena:
52.000 USD, K−24892/10
WOLA JUSTOWSKA − nowy dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, pow: 400 m2, działka 8 a, garaz
na 2 samochody, cena: 257.500 USD, K−24890/10
REJON  IKEI − BRONOWICE − segment w zabud. szereg. do zamieszkania, wykańczany pod indywidu−
alne życzenia klienta, pow: 230 m2, działka 3,5 a. cena: 535.000 zł, K−24887/10
MYŚLENICE, dom wolnost. jednorodz., 3 − kondygnacyjny, w pobliżu lasu, 150 m2, 82.500 USD K−24908/10
MYŚLENICE, NA ZARABIU, dom 110 m2, działka pow: 9,14 a, ogrodzona z sadem, cena: 195.000 zł,
K−24923/10
KRZESZOWICE − piętrowy do zamieszkania, pow.: 150 m2, pow. działki: 13a, cena: 278.000 zł, K−24998/10

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
PŁASZÓW − działka bud., pow. 9,65a, w pełni uzbrojona, cena: 110.000 zł, K−24747/10
WRÓBLOWICE, działka budowlana, widokowa, uzbrojona, pow. 11,5a, cena 103.000 zł, K− 28353
REJON NICO, BARDZO ATRAKCYJNE DZIAŁKI, pow: od 30 a do 240 a, cena od 250.000 zł/ ,
kontakt Elżbieta Guzik – 0501/488−464
SWOSZOWICE − centrum, stary dom i piękne drzewa, wszystkie media, 25 a, 300.000 zł
K−24904/10
BIAŁY KOŚCIÓŁ − szerokość 15 m, pow. 75a, cena: 75.000 zł, K−24964/10
OCHOJNO − kwadratowa, widokowa działka bud., pow. 12a, cena: 28.000 zł, K−27240
NARAMA − kształtne działki budowlane, pow. 13,5a − 56.000 zł, i 16a − 66.000 zł, K−27081
CHORĄGWICA GM. WIELICZKA − działka bud., cz.uzbr., pow .48a, cena 59.500 zł, K−29086
OKAZJA! REJON RYBITWY − działka z rozpoczętą budową, pow. 16,5a, cena 124.000 zł, K−30240
UWAGA
MOGILANY − Zakopianka, atrakcyjna działka komercyjna pow. 39a, z WZiZT, cena 12.000 zł/a,
 K−28792

WRZĄSOWICE, bardzo ładny uroczo
położony dom, stan surowy zamknięty,
częściowo wykończony, podpiwniczony,
media rozprowadzone, parter + podda−
sze użytkowe, niewielkie skosy, pow.
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
KIJOWSKA 3 pok, 64 m2, 5 p 235.000 zł MBN−29158
LIPSKA 3 pok, 62 m2, 2 p 165.000 zł MBN−29206
MEISSNERA 3 pok, 60 m2, 9 p 160.000 zł MBN−28756
PRĄDNIK B. 3 pok, 60 m2, 3 p 165.000 zł MBN−28308
LEA 3 pok, 123 m2, 3 p 135.000 USD MBN−27608
STARE MIASTO 3 pok, 90 m2, 3 p 550.000 zł MBN−30093
STARE MIASTO 3 pok, 100 m2, 4 p 380.000 zł MBN−30048
BRONOWICE 4 pok, 83 m2, 4 p 280.000 zł MBN−28582
ŁOBZÓW 4 pok, 107 m2, apartament 113.000 USD MBN−30142
RUCZAJ 4 pok, 86 m2, nowe, garaż 280.000 zł MBN−29545
PROMIENISTYCH 4 pok, 67 m2, 7 p, po rem. 175.000 zł MBN−28795
ŁOBZÓW 5 pok, 162 m2, 1 p 569.000 zł MBN−29311
ŁOBZÓW 5 pok, 132 m2, I p, garaż 407.000 zł MBN−28896

MIESZKANIA, APARTAMENTY WYNAJEM
LEA 1 pok, 33 m2, komfort 380 USD MBN−28760
SALWATOR 1 pok, 46 m2, po rem. 1.300 zł MBN−28041
GALLA 1 pok, 32 m2, umebl. 800 zł MBN−27958
LWOWSKA 1 pok, 31 m2, po rem 800 zł MBN−29439
ŁOBZÓW 2 pok, 42 m2, 1.200 zł MBN−29576
ŁOBZÓW 2 pok, 53 m2, nowe 1.300 zł MBN−26129
JAZOWA 2 pok, 62 m2, nowe 1.200 zł MBN−23331
OLSZA 2 pok, 55 m2, garaż 1.350 zł MBN−28231
FLORIAŃSKA 2 pok, 65 m2 900 USD MBN−27266
FLORIAŃSKA 2 pok, 55 m2 800 USD MBN−27265
WENECJA 2 pok, 70 m2 750 USD MBN−27427
STARE MIASTO 3 pok, 104 m2 2.500 zł MBN−29552
SOBIESKIEGO 3 pok, 107 m2, apartament 900 USD MBN−27067
GARBARSKA 3 pok, 68 m2 900 USD MBN−26363
BRONOWICE 3 pok, 60 m2, nieumebl. 1.500 zł MBN−28817
WOLA JUSTOWSKA 3 pok, 90 m2, apartament 900 USD MBN−26908
KAZIMIERZ 3 pok, 120 m2 1.500 USD MBN−25799
PIJARSKA 4 pok, 85 m2, apartament 1.400 USD MBN−28485
LEA 5 pok, 150 m2, apartament 1.700 USD MBN−27327
SMOCZA 5 pok, 170 m2, apartament 3.000 USD MBN−15647

DOMY SPRZEDAŻ
BIAŁY KOŚCIÓŁ 160 m2, dz.10 a 430.000 zł MBN−29024
BOLECHOWICE 200 m2, dz. 56 a 150.000 USD MBN−28025
GM. WIELICZKA 200 m2, dz. 6 a 300.000 zł MBN−26661
KROWODRZA 350 m2, dz. 20 a 200.000 USD MBN−25966
ŁOBZÓW 120 m2, dz. 7 a 200.000 USD MBN−24678
PIASKI WIELKIE 220 m2, dz. 9 a, nowy 440.000 zł MBN−29803
RZĄSKA 400 m2, dz. 20 a, nowy 250.000 USD MBN−29799
SWOSZOWICE 540 m2, 18 a 250.000 USD MBN−30079
SWOSZOWICE 320 m2, dz. 12,5 a 140.000 USD MBN−19977
WOLA JUSTOWSKA 245 m2, dz. 5 a, nowy 250.000 USD MBN−29400
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 12,3 a 260.000 USD MBN−25079

DLA INWESTORA
BRONOWICE – atrakcyjna działka pod szeregówkę, pow. 62 a,

Cena 320.000 USD, MBN−28586
CZYŻYNY – działka mieszkaniowo−usługowa, M1U, pow 14,3 a,

Cena 72.000 USD, MBN−29358
OKULICKIEGO – działka UP, idealna na klinike, pow. 47 a,

Cena 240.000 USD, MBN−28280

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

BIAŁY KOŚCIÓŁ
nowy dom wolnostojący,
kuchnia, jadalnia, salon,
3 sypialnie, 2 łazienki, garaż,
widokowa działka, pow. domu
160 m2, dz. 10a,
Cena: 105.000 USD,
MBN−29024

UWAGA ! Posiadamy dużą ofertę działek rekreacyjnych i budowlanych w Zakopanem
i okolicach, jak również nad Zalewem Czorsztyńskim.

POLECAMY: RUCZAJ, bardzo atrakcyjne mieszkanie 2 pokojowe, 3 piętro, blok z cegły,
duży taras, parkiety, telefon, pow. 52 m2, CENA: 156.000 zł, MBN−28412
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Mieszkania − sprzedaż

1 pokojowe i garsoniery
Wrocławska − 27m2, 1/4, loggia, parkiety, telefon, cena 85.000 zł
Widok − 20m2, 10/10, standard wykończenia, cena 70.000 zł
Mazowiecka − 24m2, 1/3, w kamienicy, osobna księga wieczysta, cena 90.000zł
Batalionu Skała AK − 33m2, jednopokojowe, nowy dwuletni blok, flizy, balkon,
telefon, 120.000zł
Starowiślna − 26m2, garsoniera, 4/7, po remoncie, telefon, balkon, cena 103.000zł
Kotlarska − 40m2, 1/4, jednopokojowe, parkiety, flizy, balkon, po remoncie, cena
130.000 zł
Prądnicka − 24,5 m2, 2/10, garsoniera, balkon, parkiet, flizy, telefon, cena 78.000 zł
Aleksandry − 35,2 m2, jednopokojowe, 0/10, balkon, telefon, standard wyposaże−
nia, cena 83.000 zł
Al. Słowackiego − 26 m2, 0/5, parkiety, flizy, telefon, cena 68.000 zł

2 pokojowe
Radzikowskiego − 38m2, 2/4, po remoncie, telefon, nowe sanitariaty, ładne, cena
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
Solskiego − 70 m2, trzypokojowe, nie umeblowane, telefon, cena 1200 zł + opłaty
Spóldzielców − 37m2, dwupokojowe, brak umeblowania, cena 700 zł + opłaty
Grottgera − 35m2, garsoniera, po remoncie, parkiet, ogrz. elekt., cena 650 zł + media
Pachońskiego − 59m2, trzypokojowe, umeblowane, z telefonem, cena 300 USD + opłaty
Krowoderskich Zuchów − 54m2, trzypokojowe, umeblowane z telefonem, cena 1100zł
+ opłaty
Kolberga − 40m2, jednopokojowe, umeblowane, po remoncie, cena 250 USD + opłaty
Kościuszki − 50m2, dwupokojowe, umeblowane z telefonem, z garażem, cena 1200zł
+opłaty
Zjazdu Gnieźnieńskiego − 104m2, czteropokojowe, umeblowane, ładne, nowe,
cena 1000 zł + opłaty

Lokale użytkowo − biurowe
Bandurskiego − 40m2, parter, po remoncie, biurowy, bardzo ładny, parkiet, flizy,
cena 1200 zł + media
Beliny Prażmowskiego − 50m2, I piętro, telefon, co−elektryczne, cena 350USD + media
Szlak − 53 m2, parter, parkiety, telefon dwie linie, biurowy, cena 2200 zł + media
Karmelicka − 80m2, lokal frontowy z witryną, handl − usług, 2100 USD + VAT + media
Św. Jana − lokale frontowe, lokale w oficynie, piwnice, łączna powierzchnia około
1500 m2, możliwość wynajęcia dowolnej powierzchni, ceny zależne od usytuowania
danej powierzchni.
Sławkowska − 145 m2, 1/4, wysoki standard, po remoncie, żaluzje pionowe, wykładzi−
ny, 4 pokoje + aneks socjalny + 2x wc, telefon − kilka linii, obiekt chroniony,
cena 8000 zł + VAT +media
Karmelicka − 150m2, parter, wysoki standard, 5 pokoi, 3linie telefoniczne,
cena 15 USD/m2

Oferta specjalna:
Paszkówka − koło Wadowic, dom do wykończenia 500 m2, dział−
ka 30 ar, ogrodzony, typu dworek, nadający się na hotel, motel
lub restaurację, cena 150.000 zł
Kraków, ul. Wiśniowa − ok.100m2 segment, po remoncie, dodat−
kowo garaż, ładny, cena 290.000zł.

Oferta specjalna!
OKAZJA: mieszkania 26, 108, 115, 142 m2, udziały w kamienicy, 2900/m2
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F.H.U. „PROBUD” POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
31−011 Kraków, Pl. Szczepański 8/313, tel. 429−50−24, fax 429−50−32

Zapraszamy od 9.00 do 17.00   pon.−pt.

Kamienice sprzedaż
Centrum Krakowa − zabytkowy pałacyk, p.u.
500 m2, dz. 12a − cena 2 mln USD
Centrum Podgórza − p.u. 550 m2 − 350 tys. USD
Centrum Podgórza − p.u. 850 m2 − 325 tys. USD
ok. Rynku Gł. − p.u. 600 m2 − 850 tys. USD
Podgórze − p.u. 350 m2 − 380.000 zł

Pensjonaty  sprzedaż
Zarabie − p.u. 300 m2, dz. 11a − 110 tys. USD
Borzęta − p.u. 400 m2, dz. 34a − 350 tys. zł
Myślenice − p.u. 370 m2, dz. 10a −
100 tys. USD
Myślenice − p.u. 500 m2, dz. 6,9a − 670  tys.zł
Czechówka − p.u. 360 m2, dz. 40a − 450tys.zł
Trzemeśnia − p.u. 521 m2, dz. 9a − 250 tys.zł
Krynica − p.u. 388 m2, dz. 16a − 220.000 USD
Krynica − p.u. 350 m2, dz. 13a − 1900.000 zł

Domy  sprzedaż
Skawina − p.u. 150 m2, dz. 13 a, poddasze
do adaptacji − 200 tys. zł (neg.)
Gorzków − dom, dz. 1,6 ha − 130.000 zł
Opatkowice − p.u. 400 m2, dz. 8,5a −
400.000 zł
Myślenice Zarabie − p.u. 110 m2, dz. 9a −
195.000 zł
Czarnochowice − p.u. 170 m2, dz. 7a −
115.000 zł, odpis podatkowy
Czarnochowice − p.u. 230 m2, dz. 9a −
230.000 zł, odpis podatkowy
Podgórze − p.u. 240 m2 − 370.000 zł
Modlniczka − p.u. 170 m2, dz. 10a − 315.000 zł
Lubomierz − p.u. 100 m2, dz. 7a − 130.000 zł
Lubień − p.u. 150 m2, dz. 6a − 140.000 zł
Podgórze − p.u. 450 m2, dz. 80a − 350.000 USD
Wola Justowska − p.u. 600 m2, dz. 22a −
700.000 USD
Kozłówek − p.u. 280 m2 − 195.000 zł
Węgrzce Wielkie − p.u. 170 m2 − 330.000 zł
Koźmice Wielkie − do remontu 80a −
150.000 zł
Jurków − p.u. 70 m2 − 79.000 zł
Podgórze − p.u. 300 m2, dz. 7,5a − 380.000 zł
Nawojowa Góra − p.u. 140 m2, dz. 26a −
160.000 zł
Śródmieście − p.u. 90 m2 − 100.000 USD
Modlniczka − p.u. 170 m2, 10a − 305.000 zł
Niepołomice − p.u. 250 m2 − 300.000 zł
Wieliczka − p.u. 120 m2, dz .5a − 265.000 zł
Narama − p.u. 60 m2, dz. 85a − 150.000 zł

Działki sprzedaż
Wieliczka − 7,4a, M−4 − 62 tys.zł
Sieraków − 20a, M−4 − 21 tys.zł
gm. Jerzmanowice − 50a, M−4 − 125 tys.zł
Rabka − 20a, bud−rol, cena do neg.
Zabierzów − 14a, M−4 − 3000 zł/a
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
chówką, mat. ceramiczne, otynkowany,
ogrodzony. Cena 400 tys.zł (pod klucz) −
3 raty, oddanie VII−VIII − 2000 r.
Witkowice − dom nowy 200 m2, st.sur.zam.,
ładny, zabud.szeregowa. Cena 320 tys.zł
Marszowiec − dom nowy pow. 156 m2,
dz. 10 arów, zagospodarowana, w środku,
ciekawa aranżacja, do zamieszkania. Cena
185 tys. USD
Zielonki − 250 m2, dz. 23a, st.surowy zamknię−
ty do wykończenia zewnątrz. Cena 350 tys.zł
Baczków − dom nowy, ładna architektura,
pow. 175 m2, dz. 9 arów, media  doprowa−
dzone, stan surowy zamknięty. Cena 130 tys.zł

Niepołomice − dom ładny parterowy o pow.
150 m2, 4 pok., kuch., łazienka do wykończe−
nia wewnątrz. Cena 230 tys.zł

Modlnica − 220 m2, 7 ar, stan  surowy zamknię−
ty, nie całkowicie, do wykończenia, cena
280 tys. zł z odpisem

Wola Batorska − nowy ładny 120 m2, dz. 24 ar,
bądź 7 arów. Cena 115 tys.zł
os. Łokietka − 250 m2, st.sur.zam. w pełni wy−
kończony, (piec, kaloryfery) do indywidual−
nej aranżacji wewnątrz − 410 tys.zł
Bronowice − zapisy na budowę domu z dział−
ką 4 ary + garaż, cena 460 tys.zł
Bieżanów − dom, 200 m2, dz. 12 arów, st.
sur.zamknięty, nowy, kryty dachówką, wylew−
ki, tynki − cena 210 tys.zł
Niepołomice − Podgrabie − dom nowy st.su−
rowy zamknięty, cena 95 tys.zł

Niepołomice − dom 3−letni o pow. 300 m2,
II kondygnacyjny, 5 arów (do zamieszkania).
Cena 360 tys.zł

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Duży wybór domów

REZYDENCJA ZIELONKI

WIELKA WIOSENNA PROMOCJA
OD KAŻDEGO ZAKUPIONEGO MIESZKANIA 2% DO KOŃCA MAJA

ZAPRASZAMY
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Garsoniery i 1 pokojowe:
Solskiego − 37m2, 0/4, taras, biały montaż, 125.000zł, of.478
STARE PODGÓRZE − 4 mieszkania jednopokojowe, 2 z balkonem, 26m2; 30m2;
25m2; 24,5m2. W nadbudowie, okna plastikowe, flizy, panele podłogowe, biały
montaż, of.nr 551−554
Wysłouchów − 34m2, 6/10, loggia zabudowana, odświeżone, puste, telefon,
87.000zł, of.567
Rusznikarska − 37,7m2, 0/6, nowe, panele, flizy, loggia zabudowana, 133.000zł,
of.576
Podedworze − 34m2, 1/10, loggia zabudowana, telefon, nowe instalacje,
82.500zł, of.600
Dietla − 34m2, 0/3, mieszkanie do remontu, piec węglowy, kamienica po re−
moncie, 123.000, of.611
Ściegiennego − 32,5m2, 0/10, loggia, telefon, 76.000zł, of.433

2 pokojowe
Okólna − 45 m2, 0/4, tak, loggia, odświeżone, standard, 105.000zł, of.323
Celarowska − 36, 5m2, 3/4, ciemna kuchnia, telefon, 110.000zł, of.437
Os. Centrum B − 54m2, 1/4, pokoje w amfiladzie, tel., parkiet, 127.000zł, of.460
Witosa − 50m2, 3/4, parkiet, boazeria, telefon, loggia, 134.000zł, of.487
Na Lotnisku − 38m2, 9/10, ciemna kuchnia połączona z pokojem, 2 przedpo−
koje, telefon, 90.000zł, of.504
Powstańców − 46m2, 7/15, parkiet, tel., loggia, meble kuchenne, 144.000zł, of.516
Smoluchowskiego − 49m2, 0/4, balkon, parkiet, telefon, 169.000zł, of.469
Św.Sebastiana − 60m2, 3/3 oficyna, nadbudowa dwuletnia, flizy, parkiety, okna
dachowe, telefon, nowoczesne, 200.000zł, of.529
Nad Potokiem − 47m2, 3/3, niewielkie skosy, 1993r., telefon, 134.000zł, of.512
Wlotowa − 35m2, ciemna kuchnia, parkiet, pokoje odświeżone, 93.000zł, of.555
Al.Pokoju − 37m2, 4/4, ciemna połączona z pok., telefon, junkers, 118.000zł, of.549
Topazowa − 39m2, 0/3, jasna kuchnia, umeblowane całkowicie w nowe me−
ble, 124.000zł, of.566
Na Szaniec − 41m2, 2/4, balkon, telefon, po remoncie, 135.000zł, of.572
Biernackiego − 38,2m2, 5/8, pok., przejściowe, parkiet, telefon, balkon,
129.000zł, of.577
Daszyńskiego − 49m2, 3/3, parkiet, balkon, telefon, flizy nowe, 165.000zł, of.596
Wysłouchów − 52m2, 4/10, loggia, parkiet, flizy, 134.000zł, of.595
Bohaterów Września − 52m2, 0/4, tel., balkon, do odświeżenia, 103.000zł, of.587
Bohaterów Września − 55m2, 2/4, parkiet, telefon, balkon, flizy, terakota,
129.000zł, of.586
Wielicka − 46m2, 1/4, po remoncie, instalacje nowe, telefon, 120.000zł, of.584
Litewska − 43m2, 3/4, kuch., nowe flizy, parkiet, telefon, loggia, 152.000, of.614
Bieżanowska − 64m2, 0/1, mieszkanie w domku, parkiet, ogrzewanie elek−
tryczne, 124.000, of.449
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
ul. Powstańców − 46 m2, XV/XV −
110 tys.zł

OFERTA SZCZEGÓLNIE POLECANA:
Superkomfortowe mieszkanie 3 pokojowe o pow. 55 m2 położone na os. Piastów na parterze w bloku 4−piętrowym
z przynależnym zagospodarowanym ogródkiem − kuchnia zabudowana meblami włoskimi z wysokiej jakości sprzę−
tem AGD − flizy − terakota − sufity podwieszane, telefon − wolne od zaraz. Cena 167 tys.zł

al. Daszyńskiego − 90 m2, IV/V − 300 tys.zł
(nowe)

os. Oświecenia − 83 m2, VI/X − 210 tys.zł

APARTAMENT − ul. Chocimska − 107 m2 −
w pełni wykończony (wys. standard),
NOWY z garażem − sprzedaż − 115 tys.
USD (możliwe raty), wynajem − 1000 USD
Poddasza po adaptacji w atrakcyjnych lo−
kalizacjach Krakowa od 20 m2 do 143 m2

Domy sprzedaż
ul. Nowosądecka − usł. mieszkalny, st.su−
rowy − 225 tys.zł

Wieliczka − 220 m2, dz. 5a − 300 tys.zł

Lusina − 200 m2, 69a − 300 tys.zł

Skała − 80 m2, 6a − 127 tys.zł

Zielonki − ok. 100 m2, 3a, Ip. − 225 tys.zł

Kłaj − 100 m2, 40a − 185 tys.zł

os. Zarzecze − 195 m2, 4a − 475 tys.zł

Mateczny − 220 m2, 5a − 388 tys.zł

Azory − NOWY dom w zab. szereg.
(wykończony i wyposażony), sprzedaż −
100 tys. USD (możliwe raty), wynajem −
750 USD
Prądnik Czerwony − NOWY − DWURO−
DZINNY − ok. 400 m2, wykończony, dz.
7a, sprzedaż − 220 tys. USD, wynajem −
1000 − 1500 USD
rej. ul. Jerozolimskiej − dom po remoncie
generalnym ok. 100 m2, dz. 5a − 275 tys.zł
Śledziejowice − 150 m2, 8a − 250 tys.zł

Działki sprzedaż
ul. Habeli − 15a, M−4 − 8 tys./a

Kokotów − 10,5a, bud. − 62 tys.zł

Chełm − 10a, bud. − 224 tys.zł

Marszowiec − 13,5a, bud. − 192 tys.zł

Wieliczka − 39a, M−3 − 112 tys.zł

Bielany − 7a, M4 − 150 tys.zł

Prądnik Czerwony − 23a, M3U − 30 tys./a

Boleń − 11a − 8 tys./a i 18a − 6 tys./a

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ (M−1, M−2, M−3)

Domy, mieszkania − wynajem
os. Sportowe − 64 m2, 3 pokojowe −
700 zł + opłaty

BARDZO DUŻY WYBÓR
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER”

O k a z j a !!!
K r a k ó w Prokocim Stary bliźniak sześcioletni do szybkiego kupna
2 x po 300 m2. Razem lub osobno.

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Okazja! okolice Carrefoura nowe mieszkania z garażami sprzedamy odbiór II/III kwartał
2000 roku, oraz domy w zabudowie bliźniaczej około 200 m2, działki 6 − 7 ar, 2 garaże
technologia – Ytong. Na raty !!! Odpisy podatkowe !!!

Garsoniery:
Blachnickiego, 17m2, cena 68.000 zł

Jednopokojowe:
ul.Zubrzyckiego, 37m2, balkon, 3/10 – 98000zł
ul.Wysłouchów, 35m2, 10/11, cena 83000zł
Żabiniec, 34m2, 2/4, cena 119000zł
Snycerska, 30m2, 2/4 cena 88,.000 zł
Czyżyńska, 29m2, cena 75.000 zł
ul.Wrocławska, 30m2, 3p, winda, cena 93000zł

Dwupokojowe:
Żabiniec, nowe mieszkania hipoteczne pow. 45m2, 47m2, cena 3300zł/m2, odbiór natych−
miastowy
ul.Wysłouchów, atrakcyjne, 52m2, balkon, 4/10, po remoncie, cena 135000zł do negocjacji
ul. Spółdzielców, 37 m2, 1/X − 88.000 zł
ul.Limanowskiego − nowe, 56m2, wykończone, 3/3 – 160000zł
ul. Opolska − jadalnia, 53m2, 10/X –155000zł
ul.Białoruska, 40m2, j.kuchnia, 7/11, cena 115000zł
Os. Złocień ul. Agatowa 45 m2, 2p/2p. blok z cegły, dwuletni, 118.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego, 60 m2, 3 p. z windą, 180.000 zł
ul.Kalwaryjska – nowe mieszkania z odpisem, 3.200 zł/m2
Żabiniec, blok z cegły, 2−letni, piękne wykończone, 45 m2,+ balkon 9 m2, 185.000 zł
ul.Siedleckiego, po remoncie/cegła/hipoteczne 50 m2 – 165,.000 zł
ul.Szafera, 33m2 po remoncie 105.000 zł
ul.Ks.Turka, nowe 55m2, 155,.000 zł
Azory, 38m2, 3p/4 po remoncie, cegła, hip., cena 104000zł
Stare Podgórze, 41m2, 0/4, cegła, po remoncie, cena 114000zł
ul.Komandosów, 40m2, 1/8, j.kuchnia, balkon, cena 120000zł
ul.Witosa, 50m2, II/IV, cena 130000zł
ul.Wysłouchów, 51m2, 2/4 loggia, cena 119000zł
ul.Wrocławska, 40m2, nowe, wykończone poddasze, odpis cena 134000zł
ul.Okólna, 38m2, 2/4, cena 88000zł
ul.Mała Góra, 42m2, ładne, po remoncie, cena 93000zł

Trzypokojowe:
Kraków ul. Malborska, mieszkanie w kamieniczce po remoncie kapitalnym 1/2p., 58 m2,
165.000 zł
ul.Lenartowicza, 105m2, 3p. piękna kamienica z windą, cena 340000zł
Wieliczka – centrum 77 m2, w kamienicy 2 p., 139.000 zł
ul.Zyblikiewicza, apartament 100m2, 4/4, cena 380.000zł
ul.Kobierzyńska, 73m2, 1/10, balkon – 189000zł
ul. Lea − apartament 123 m2, 3/IV − 130.000 USD
Czyżyny, ul. Wężyka, 72 m2, 9/X − 165.000 zł
ul. Ściegiennego, 63 m2, 2/X − 160.000 zł
os.Dywizjonu303, 64m2, 0/4, 2 loggie, cena 15300zł
Kraków – Ruczaj, ładne po modernizacj,i 65 m2, 6p/X, cena 185.000 zł
Piaski Nowe – ul. Łużycka, 56 m2, 6p./X, z dużym balkonem, 125.000 zł
Kraków − Prokocim Nowy, 48 m2, z meblami, 7/X, 140.000 zł
ul.Starowiślna, plomba nad Bankiem, 65 m2, 2 p/4, z miejscem parkingowym, 290.000 zł
ul.Na Wiankach, 60m2, 2/2, cena 200.000zł
ul.Lenartowicza, 60m2, dwupoziomowe, 1/8 kamienicy, cena 200000zł
Os. Oficerskie, ul. Bandurskiego 100 m2 + suterena, 11/IV, cena 330.000 zł
ul.Kazimierza Wielkiego, cegła, 62m2, 235.000 zł
Zabiniec, nowe, do wykończenia, 67m2, 0/4, cena 3000zł/m2
Sułkowice k/Krakowa, 3 pok., 47 m2, 1p./IV, w bloku z cegły – 87.000 zł

Czteropokojowe:
ul. Królewska, 64m2, 4/5, 212.000 zł
ul.Łepkowskiego – 67m2, 6/10 – 176000zł
ul.Rostworowskiego, 75m2, 1/3, loggia, cena 180000zł
ul.Promienistych, 67m2, 6/10, loggia, cena 175000zł
Żabiniec, 4 pok., 2 poziomy 111 m2, z odpisem 2600 zł/m2
ul.Michałowskiego, 105m2 w pięknej kamienicy, po remoncie, cena 310.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Kijowska, 70 m2, 3 pok. wysoki standard, 10/XI − 1.500 zł + media i czynsz.
ul. Lea − apartament 123 m2, 3 pok. − 1000 USD.
ul. Wesele – apartament, 100m2, 4pok. − dwupoziomowe, monitoring, 850USD
ul.Wrocławska, nowe, jednopokojowe, cena 800zł, trzypokojowe 1200zł
os.Podwawelskie, trzypokojowe, 55m2, 1100 + media
os.Kurdwanów, 3pok. − 68m2 – 1000 zł + media
os.Oficerskie, 40m2, 900 zł z czynszem

ZAPRASZAMY !

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków − Jugowice − bliźniak cały 700 m2, lub 1/2 − 2.000 USD cały.
Kraków – Żabiniec, nowy piękny dom 270 m2 − 2.000 USD/m−c.
Kraków ok.ul.Zakopiańskiej, 200m2, dz.15a, nowy, wyposażony, całość ogrodzona, cena 3500zł
Kraków Kliny, dom 300 m2 − piękny do wynajęcia, 2.000 USD.
ok.Cichego Kącika, w willowej okolicy, 135m2, pełne wyposażenie, wysoki standard, 650USD/m−c
Libertów, piętro 106m2, 1.300 + media

HALE NAJEM/SPRZEDAŻ
Hala produkcyjna 200m2, 2 chłodnie 180m2, zaplecze socjalne z małym mieszkaniem,
pod każdą działalność, okolice ul.Łużyckiej, cena 5000USD + media/miesiąc

LOKALE UŻYTKOWE
Szczecin, centrum miasta pomieszczenia biurowe klasy “A“ cena 27 DM/1 m2, Tel.0604−41−83−44.
Centrum!! Lokale sklepowe 60, 80, 120, 170m2, na banki lub inne do wynajecia.
os.Podwawelskie, 55m2, cena 35zł/m2
ok.ul.Pilotów, 130m2, na hurtownię, biuro, magazyn, cena 31zł/m2 (w tym ogrzewanie)
ul.Kalwaryjska, 50m2, frontowe, parter, na kazdą działalność, cena 65zł/m2
ok.Piłsudskiego, 100m2, parter, piekny lokal po remoncie, cena 1500USD
ul.Długa, 185m2, 1p., cena 5500zł + VAT
ok.Miodowej, 200m2 lub część, parter, front, po remoncie, cena 13USD + VAT
ok.Krakowskiej, 100m2, handlowy, front, witryna, cena 1000USD
ul.św.Marka, 180m2, parter, biurowy, miejsca parkingowe, cena 15USD/m2 + VAT
ul.Kalwaryjska, po remoncie, 200m2 lub część, produkcja, usługi, fitness, cena 50zł/m2 + VAT
ul.Dunajewskiego, 200m2, 1p., 8 pomieszczeń, cena 5000zł

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Kraków – Prokocim Stary − dom w zabudowie bliźniaczej, dwa segmenty po 300m2.
Swoszowice, dom 280 m2, 3 garaże – działka 13 ar, cena 140.000 USD.
Kraków – Wola Justowska, nowy piękny dom 380 m2, dla 2 rodzin – osobne wejścia,
wysoki standard, 9 ar – 350.000 USD.
Kraków Borkowska Góra − bliźniak cały lub 1/2, 700 m2, 250.000 USD − cały.
Kraków − Mała Góra − 200 m2, 20 ar − 98.000 USD
Kraków – Ruczaj, nowy dom – 385 m2, 6 ar, 600.000 zł
Swoszowice, nowy dom drewniany − ekologiczny, działka 6,5a, cena 493000zł
Węgrzce Wielkie, dom 5−letni, 170 m2, działka 7,5a – 330.000 zł
Libertów, 212m2 pow. użytkowej, południowa str., dz. 16a – 480.000 zł
Kraków − Bonarka, 230m2, cena 370000zł
Okolice”Nico” Modlnica, pow.150m2, garaż, nowy, częściowo wykończony, dzialka 5a,
w enklawie nowych domów jednorodzinnych, cena 330000zł
Zakopane, dom 150 m2, 11 ar, centrum – 380.000 zł
Wieliczka, dom przy E – 22, 1/2 bliźniaka z cegły 220 m2, 5 ar, 270.000 zł
Kraków − okolice Toń, 200m2, dz.15a, nowy, wykończony, wysoki standard, ciekawa
architektura, cena 150000USD

OFERTA DLA INWESTORA
Okazja!!! Ruczaj, działka 61a, pod budowę trzech bloków po1100m2 każdy, wraz z
projektami, atrakcyjna cena
Kamienica ul.Łobzowska, pow.740m2, 3 kondygnacje, cała wolna, cena 750000USD

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Bochnia, ekskluzywna rezydencja 400m2, wysoki standard wykończenia, basen, działka
50a, ogrodzone, monitoring, atrakcyjna cena.
Park Ojcowski, nowy dom, pow.150m2, w pełni wykończony, ciekawa architektura,
piękne usytuowanie, działka 1,5 ha (w tym 0,5 ha ogrodzone), cena 330000zł
Okolice Nico − nowy, 220m2, działka 10a – 315000zł
Tereny komercyjne wraz zabudowaniami mieszkalno − handlowymi 0,9 ha ziemi pełne
uzbrojenie, przy trasie Kraków − Myślenice – cena 580.000 zł do negocjacji.
Skomielna Biała − dom 460 m2 do wykończenia na pensjonat − 360.000 zł
Miękinia k/Krzeszowic, dom z cegły 270 m2, 20 ar, wraz z rzemiosłem − 150.000 zł
Wola Zabierzowska, dom 220 m2, oraz bud. gosp., 55 ar, 175.000 zł

DWORY
Dwór 350 m2, stajnia dla koni, spichlerz, własna stacja trafo, wraz z 3 ha ziemi. całość
zadbana – 25 km od Krakowa, cena 1.600.000 zł
Dwór 900 m2, park 3 ha, 35 km od Krakowa/w trakcie remontu/ − 250.000 USD
Posiadłość dworska 8,5 ha w tym las, starodrzew, sad, studnie, dwór 375 m2 − 3 poziomy,
do wykończenia, cena 250.000 USD

DZIAŁKI
Kraków ul. Zakopiańska, 3,5 ha, uzbrojona pełna komercja ze zjazdem − 100 USD/m2.
Wola Justowska − 8 ar, budownictwo jednorodzinne, 100.000 USD.
Przegorzały − 8ar, budowlana, uzbrojona − cena do negocjacji.
Biskupice – 12a i 13a, uzbrojone, w enklawie nowych domków jednorodzinnych, cena 2.500 zł/ar.
Kocmyrzów, 56a, możliwy podział, uzbrojona, cena do uzgodnienia
Proszowice, cztery działki po 8a, budowlane, uzbrojone, cena 24000zł/każda
Swoszowice, działka uzbrojona 13 ar, bez kanalizacji, 10.000 zł/ar.
Kurdwanów, 4 a, uzbrojona, 45.000 zł
Bieżanów, uzbrojona, 6,14 a, cena 63.000 zł
Prezentujemy tylko wybrane oferty, do zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy
do naszych biur
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Szczepańska, I piętro, 110 m2, 1500 USD
Rynek Główny, II piętro, 390 m2, 17 USD/m2

Rejon ul. Na Zjeździe, II piętro, 210 m2, 12 USD/m2

ul. Bronowicka, nowy budynek
parter, 120 m2, 2500 USD
I piętro 170 m2, 2000 USD

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Os. Górali, 16,5 m2/gars., 50.000 zł
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł
Os. Szkolne, 29 m2/1pok., 77.000 zł
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 78.000 zł
Bohaterów Września, 33 m2/1pok., 99.000 zł
Powstańców, 33 m2/1pok., 90.000 zł
Gabrieli Zapolskiej, 33 m2/1pok., 130.000 zł
Ugorek, 38 m2/1pok., 100.000 zł

2 − pokojowe
Meissnera, 32 m2/2pok., 110.000 zł
Litewska, 43 m2/2pok., 149.000 zł
Os.Kazimierzowskie, 38 m2/2pok., 83.000 zł
Os. Zgody, 37 m2/2 pok., 95.000 zł
Daliowa,.34 m2/2 pok., 90.000 zł
Zakopiańska, 37 m2/2pok., 85.000 zł
Lenza, 37 m2/2pok., 105.000 zł
Wlotowa, 45 m2/2 pok., 110.000 zł
Spółdzielców, 45 m2/2 pok., 115.000 zł
Os. Niepodległości, 40m2/2 pok., 115.000 zł
Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000 zł
Kordiana, 42 m2/2 pok., 130.000 zł
Os. Widok, 66,5 m2/2 pok., 200.000 zł
Wiślisko, 78 m2/2 pok., 220.000 zł

3 − pokojowe i większe
Łobzowska, 59 m2/3pok., 205.000 zł
Wysłouchów, 79 m2/3pok., 150.000 zł
Pallacha, 51 m2/3pok., 138.000 zł
Na Błonie, 57 m2/3pok., 38.000 USD
Wrocławska, 52 m2/3pok., 160.000 zł
Ułanów, 58 m2/3pok., 170.000 zł
Ketlinga, 76 m2/3pok., 194.000 zł
Os. Złotego Wieku, 48 m2/3 pok., 130.000 zł
Heleny, 63 m2/3 pok., 130.000 zł
Os. Sportowe, 67 m2/3 pok., 142.000 zł
Pszenna, 59 m2/3 pok., 140.000 zł
Zakopiańska, 70 m2/3 pok., 150.000 zł
Narciarska, 64 m2/3 pok., 180.000 zł
Pszona, 90 m2/3 pok., 240.000 zł (nowe)
Augustynka Wichury, 75 m2/3 pok., 280.000 zł (nowe)
Os. Złotego Wieku, 57 m2/4 pok., 145.000 zł
Os. Złotego Wieku, 60 m2/4 pok., 148.000 zł
Os. Mistrzejowice Nowe, 85 m2/4 pok., 220.000 zł

Mieszkania – wynajem
Siewna, 1pok., 500 zł
Turniejowa, 1pok., 750 zł (nowe)
Os. Sportowe, 1 pok., 600 zł
Aleja Pokoju, 1 pok., 700 zł
Lipska, 1pok., 700 zł
Lwowska, 1 pok., 850 zł (z czynszem)
Plac Matejki, 1 pok., 1000 zł (z czynszem)
Żółkiewskiego, 1pok., 800 zł (z czynszem)
Włodkowica, 1pok., 700 zł
Fiołkowa, 1pok., 1200 zł (z czynszem)
Krzywdy, 1pok., 600 zł (nowe)
Dominikanów, 1pok., 600 zł (z czynszem)
Plac Sikorskiego, 1pok., 250 USD
Spokojna, 1 pok., 300 USD
Żółkiewskiego, 2pok., 1000 zł (z czynszem)
Elsnera, 2pok., 800 zł (z czynszem)
Friedleina, 2pok., 900 zł
Jaremy, 2pok., 700 zł
Konarskiego, 2pok., 1000 zł (z czynszem)
Lenartowicza, 2pok., 1200 zł (z czynszem, nowe)
Lenartowicza, 2pok., 1500 zł (z czynszem, nowe)
Lenartowicza, 2pok., 2000 zł (z czynszem, nowe)
Piastowska, 2pok., 1000 zł
Grzegórzecka, 2pok., 1400 zł (z czynszem)
Krowoderska, 2pok., 1700 zł (z czynszem)
Łanowa, 2pok., 800 zł (z czynszem)
Dunin Wąsowicza, 2pok., 1200 zł
Os. Strusia, 2 pok., 600 zł
Wlotowa, 2 pok., 700 zł
Stachiewicza, 2 pok., 700 zł
Szafirowa, 2 pok., 750 zł
Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 800 zł
Rostworowskiego, 2 pok., 850 zł (z czynszem)
Fiołkowa, 2 pok., 900 zł
Rusznikarska, 2 pok., 1100 zł (nowe)
Prylińskiego, 2 pok., 1000 zł (z czynszem)
Żabiniec, 2 pok., 1400 zł (nowe)
Żabiniec, 2pok., 1500 zł (nowe)
Szczepańska, 2 pok., 1000 USD (z czynszem)
Heleny, 3 pok., 850 zł
Meissnera, 3pok., 1000 zł
Turniejowa, 3pok., 700 zł
Sucha, 3pok., 2000 zł
Zakopiańska, 3 pok., 1400 zł
Górka Narodowa, 3 pok., 1500 zł
Ugorek, 3pok., 1000 zł
Grabowskiego, 3 pok., 1800 zł (z czynszem)
Wesele, 3 pok., 700 USD (z czynszem)
Przegon, 4 pok., 600 USD (z czynszem)
Syrokomli, 4pok., 1800 zł (z czynszem)

Magazyny – wynajem
ul.Racławicka, 200 m2, 15zł/m2,
(winda, ochrona, rampa samochodowa, plac manewrowy)
Rybitwy, 1700 m2, 10zł/m2,
(winda, ochrona, rampa samochodowa, plac manewrowy)
Grzegórzki, 750 m2, 10zł/m2,
(winda, ochrona, rampa samochodowa, plac manewrowy)

WE SPEAK ENGLISH

Kraków ul. Lwowska 26
Tel. (012) 656 55 99; (012) 292 81 24; fax (012) 292 81 25

e−mail: belmar@pro.onet.pl

ZAPRASZAMY pon. – pt. 900 − 1700

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Poszukujemy pilnie lokali do wynajmu pod działalność bankową
Powierzchnia: 80 – 120 m2 (front, parter)
Lokalizacja: 1. Kraków, Skrzyżowanie ul. Długiej i Basztowej

2. Kraków, Skrzyżowanie ul. Królewskiej i Kijowskiej
3. Kraków, Rejon Ronda Kocmyrzowskiego w Nowej Hucie

Poszukujemy działek komercyjnych 1−2 ha w Oświęcimiu, Olkuszu

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M



118 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Licencja Zawodowa nr 99

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia
Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy

codziennie  od poniedziałku do piątku

od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własno          krótki opis                                                                       cena        Nr oferty

Centum Krakowa 408 3a Nowa rezydencja z pełnym wyposażeniem − 2 garaże 250.000USD 1595
Kościelniki 220 13a 2−kondygnacyjny, do zamieszkania, dz. ogrodzona 220.000zł 1425

Gródek n/Dunajcem 180 8a Piękny NOWY dom superkomfortowo wykończony /Widok na J.Rożnow. 300.000zł 1588
Jawornik k/ Myślenic 154 10a St. sur. zamk.,do wykończ., murowany, okna PCV 150.000zł 1607
Zakopane 200 7,5a Drewniany na podmurówce, do wykończenia, dz. ogrodzona, dr. asfaltowa 73.000USD 1483
Wielczka, os. Lekarka 69 7a 1/2 domu do remontu, 110.000zł 1627
Mogilany 260 11a Stan surowy zamknięty 190.000zł 1435
Myślenice 110 9a Działka ogrodzona, garaż 205.000zł 1439
Myślenice 260 6a Murowano – drewniany, NOWY, extra wyposażony, tel, garaż, balkon 160.000USD 1612
Gibułtów 220 20a Murowany, ogrodzony, 10−letni, do zamieszkania 450.000zł 1601
Radziszów 140 11a Murowany, ogrodzony do zamieszkania 250.000zł 1606
Jordanów k/ Rabki 105 14a Pięknie położony dom drewniany na podmurówce, zagospod. działka 105.000zł 1413

Bud – Rolna Ochodza 49a Dojazd z dwóch stron drogą utwardz., uzbr. w drodze, możl.podział.  50.000zł 1626
Bud. –Rolna Sidzina/ Sapalskiego 63a Ok. 15 budowlanego, uzbrojenie w drodze 120.000zł 1628
Budowlana Królowej Jadwigi 16a Uzbrojenie na działce, kanalizacja, woda, prąd i gaz 137.000USD 1160
Budowlana Królowej Jadwigi 7 W pełni uzbrojona (gaz, prąd, woda, kanalizacja) 59.000zł 1160
Budowlana Zielonki 25a Uzbrojenie: prąd, gaz 200.000 zł 1410
Budowlano−rolna Libertów 16,5a Prąd i woda na działce, dr. asfaltowa 70.000zł 1524
Budowlana M3 Bronowice 30−100a Cz. uzbrojona, świetna lokalizacja, dr. asfaltowa 12.000/ar 1592

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ

Biur – Usługowy Białoprądnicka 280 Budynek po generalnym remoncie, dz. 20 a, własny parking, 2 wjazdy. 2000USD 1528
Biuro Szlak 100 Lokal frontowy, wejście z bramy, 3 pomieszczenia + sanitariaty 2.000zł 1555
Biuro, apartament Retoryka 100 Lokal najwyższej jakości z tel. po gen. remoncie 1500USD 1598
Handl – usługowy Pl. Axentowicza 180 Piwnice po generalnym remoncie, może być gastronomia. 2.000USD 1584
Handl. − usługowy Kazimierza Wielk. 50 Parter, front, witryna, tel. 3.000zł 1611
Handl.– usługowy k/ Plant 73 Parter, front, tel. 2.400zł 1599
Handlowy Widok 100 Lokal po remoncie parter, front, witryny, zaplecze socjalne 4.000zł 1505
Handlowy Sławkowska 19 i 29 Oficyna lokale po remoncie parter, witryna 300 i 400USD 1534
Mieszk – Biurowy Jesionowa 160 Od 1.09.00. płatne z góry za okres 2 lat. 750USD 1625
Mieszk. − Biurowy Świętokrzyska 86 Nowe nieumeblowane, kuchnia wyposażona, garaż, 650USD 1469
Mieszkanie Św. Marka 100 Poddasze do zamieszkania, częściowo umeblowane, telefon. 500USD 1508
Mieszkanie Spóldzielców 57 3 pokojowe, typowo standardowe, tel., balkon 500zł 1619
Mieszkanie Nadrzeczna 73 Umeblowane, telefon, miejsce parkingowe 1800zł 1532
Mieszkanie Fiołkowa 83 Nowe, nieumeblowane, kuchnia i łazienka wyposażona 1800zł 1570
Mieszkanie Kołłątaja 40 1pok. po generalnym remoncie, wyposażone 1500 1602
Mieszkanie Kołłątaja 55 2 pok. po generalnym remoncie wyposażone 1800zł 1603
Mieszkanie Friedleina 90 Umeblowane i wyposażone, telefon, garaż, 700USD 1622
Mieszkanie Imbramowska 44 Cęściowo umeblowane, telefon, od lipca 2000 800 1629

Kotlarska 1 20 0/IV H Po remoncie z b. montażem, panele, flizy 62.000zł 1609
Legionów Piłsudskiego 1 25−31 IV/IV H Nowe mieszkania na poddaszu z białym montażem. 2500zł/m2 1463
Wrocławska 1 41 IV/IV Sp.−Wł Plomba, poddasze wyposażone, miejsce parkingowe 130.000zł 1583
Heleny 1 35 0/IV Sp.−Wł Ładne i zadbane, w kuchni zostają meble w tej cenie 87.500zł 1596
Łanowa 1 31 I/IV H J. kuchnia, nowe – termin odbioru VII/VIII 2000 80.000zł 1550
Kotlarska 2 ć.k 40 0/IV H Wyremontowane i wyposażone 119.000zł 1610
Os. Przy Arce 2 j.k. 38,5 X/X Sp.−Wł Balkon, telefon, standard 93.000zł 1615
Legionów Piłsudskiego 2 ć.k 63 0/IV H Mieszkanie po generalnym remoncie, nowy biały montaż 149.000zł 1370
Szlak 2 j.k. 50 II/III H Parkiet, telefon 51.000USD 1478
Os. Dywizjonu 303 2 j.k. 51 IX/X Sp.−Wł Telefon, sandard 125.000zł 1569
Floriańska 3 95 III/IV H Telefon, kominek, 110.000USD 1613
Mickiewicza 3 94 IV/IV H Poddasze, nowe, og. gazowe, ładny rozkład 310.000zł 1617
Zyblikiewicza 3 98 II/III H Loggia, tel., możliwość na biuro 320.000zł 1624
Na Wiankach 3 60 II/II H Plomba, adaptacja poddasza, miejsce parkingowe. 210.000zł 1546
Wiśniowa 3 60 VII/X Sp.−Wł Tel., jest zabudowa, ładny rozkład 160.000zł 1589
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
220m2 al.POKOJU do zamieszkania 419 tys. zł
500m2 WOLA DUCHACKA stan surowy 320 tys.zł
250m2 RONDO MATECZNE do zamieszkania 360 tys. zł
200m2 BIEŻANÓW do zamieszkania 360 tys.zł
Ciekawy architektonicznie dom w okolicach kina Kijów, atrak−
cyjna lokalizacja, 5 pokoi, 3 ary ogrodu – 170 m2.
OKAZJA! Dom wolnostojący, os. Marszowiec − stan surowy
zamknięty, 280 m2, 6 arów działki

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
ZIELONKI 118ar REKREACYJNA
ZIELONKI 55ar BUDOWLANO−ROLNA
PODGÓRZE 89,6ar BUD. MIESZKANIOWE M2
PODGÓRZE 123,5ar BUD. WIELORODZINNE
KROWODRZA 35,45ar BUDOWLANA
ZIELONKI 25ha REKR. BUDOWLANA
KS.JÓZEFA 55ar REKR. BUDOWNANA
STRZYGLICE 19ar BUDOWLANA
PODGÓRZE 8ar BUDOWLANA
PROSZOWICE 8ar BUDOWLANA
ZIELONKI 17 ar BUDOWLANA
GARLICA 86 ar BUDOWLANO−ROLNA
ZIELONKI 15 ar BUDOWLANA

POSIADAMY DUŻY WYBÓR ATRAKCYJNYCH LOKALI UŻYTKOWYCH DO KUPNA LUB NAJMU.

OFERUJEMY DO SPRZEDAŻY SZEROKĄ GAMĘ KAMIE−
NIC, DOMÓW, MIESZKAŃ, LOKALI GRUNTÓW

NA ZLECENIE KLIENTA PROWADZIMY POSZUKIWANIA NIETYPOWYCH NIERUCHOMOŚCI

OFERTA SPECJALNA

POSZUKUJEMY
NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

P o s i a d a m y  r ó w n i e ż  g a m ę  n o w y c h  m i e s z k a ń  n a
W i e c z y s t e j     K u r d w a n o w i e     B o r k u  F a ł ę c k i m      Wo l i  D u c h a c k i e j      O l s z y

ORAZ     MIESZKANIA     Z     ULGĄ     NA     WYNAJEM

ZIELONKI 42 ar BUDOWLANA
ŁOKIETKA 7 ar BUDOWLANA
CZARNOCHOWICKA 46 ar BUDOWLANO−ROLNA
BIEŻANOWSKA 9 ar BUDOWLANA
RONDO MATECZNE 10, 26 ar KOMERCYJNA
SWOSZOWICE 8 ar BUDOWLANA
RZĄSKA 6 ar BUDOWLANA
WOLA JUSTOWSKA 4 ar BUDOWLANA
BISKUPICE 30 ar BUDOWLANO−ROLNA

MIESZKANIA – WYNAJEM

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
PRĄDNICKA 27m2 IV/X 700 zł
TURNIEJOWA 30m2 I/III 750 zł
KAZIMIERZA 31m2 IV/IV 700 zł
BRONOWICKA 33m2 0/II 600 zł
WŁODKOWICZA 42m2 0/IV 700 zł
BESKIDZKA 36m2 X/XI 600 zł
BANDURSKIEGO 31m2 I/III 700 zł
JAREMY 28m2 IV/IV 650 zł

2−POKOJOWE
KROWODRZA 30m2 V/X 700 zł.
NOWA HUTA 54m2 I/VI 650 zł.
SZKOLNE 50m2 I/IV 700 zł
HALSZKI 50m2 IV/VII 600 zł
PIASTÓW 42m2 VIII/X 700zł
PACHOŃSKIEGO 40m2 IX/X 600zł
NA SKARPIE 46m2 I/II 600 zł
ŁADNA 50m2 III/III 800 zł

3−POKOJOWE
OS.PIASTÓW 52m2 0/IV 650zł
OS.KALINOWE 73m2 700zł
ROZRYWKA 78m2 VIII/X 1400 zł
ŚLICZNA 75m2 IV/X 1600 zł
WROCŁAWSKA 55m2 III/III 1200 zł
SPOKOJNA 40m2 I/IV 1000 zł
WYSŁOUCHÓW 60m2 I/IV 700 zł
OS.CEGIELNIANE 50m2 I/X 800 zł

LOKALE − WYNAJEM
70m2−300m2 ŚRODMIEŚCIE
50m2, 60m2 OS.ŻABINIEC
100m2 WIDOK
100m2 WOLA JUSTOWSKA
71m2, 110m2, 111m2, CENTRUM
50m2 WOLA JUSTOWSKA
17m2, 50m2, 100m2, 126m2 KALWARYJSKA
170m2 KOŚCIUSZKI
145m2 SŁAWKOWSKA
100m2 ŚW.TERESY
13m2 AL.SŁOWACKIEGO
90m2 KARMELICKA
137m2,103m2,32m2 PODGÓRZE
500m2 SWOSZOWICE
600m2 al.29 LISTOPADA

Ż a b i n i e c, nowa inwestycja na jednym z najładniejszych osiedli Krakowa.
Szeroki wybór mieszkań na wszystkich kondygnacjach. Mieszkania wł.−hipo−
teczne. Możliwos.ć gwarantowanych cen oraz rabatów przy wpłacie 100% war−
tos.ci lokalu.
Cena za metr kwadratowy od 2600 zł/m2 do 3000zł/m2.

Borek Fałęcki, mieszkania w budynkach czteropiętrowych. Ogrzewanie
centralne, biały montaż, parkiety, flizy, terakota, pełne opomiarowanie. Ter−
min realizacji I−IV kwartał 2001 r. Ceny od 2500 zł/m2.

K r o w o d r z a, ekskluzywne domki w zabudowie szeregowej na nowo po−
wstającym osiedlu, w atrakcyjnym punkcie komunikacyjnym. Stan surowy za−
mknięty z instalacją wod−kan, gazową i c.o. centralnym Termin oddania II kwar−
tał 2001 r. Metraże od 115 m2 do 188 m2.
Cena ok. 2950 zł/m2.

Z a k r z ó w e k, mieszkania w nowo powstającym segmencie. Budynki stylizo−
wane są na domki jednorodzinne,dwu kondygnacyjne. Metraże dostępne od 42m
do116m. Istnieje możliwos.ć zakupu garaży. Termin realizacji 31.12.2000 r.
Cena 3200/m2.

• ATRAKCYJNY OBIEKT HANDLOWO−USŁUGOWY, 3983 M2. CENA 3.000.000 USD.
• 150m2 KROWODRZA LOKAL NA SALON SAMOCHODOWY W ATRAKCYJNYM PUNKCIE

KOMUNIKACYJNYM.

• OD 500m2 DO 1500m2 POWIERZCHNIE BIUROWO−HANDLOWE, WYSOKI
STANDARD, PARKING, MONITORING,

• NOWY BIUROWIEC NA SPRZEDAŻ O POW. 1340 M2. CENA 2.600.000 ZŁ.
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RUCZAJ, 369.000 zł
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

DZIAŁKI DLA DEWELOPERÓW
180.000 zł, SKOTNIKI, 30 a, M3, szer.40 m
273.600 zł, GÓRKA NARODOWA, 38 a, M3.
280.000 zł, BIBICE, 78 a, pod osiedle domów.
328.000 zł, TONIE, 80 a, pod os. domów.
391.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, M2+M4.
399.900 zł, BRONOWICE, 31 a, pod domy.
99.000 USD, RUCZAJ, 8 a, M1 − bud. wysokie.
435.000 zł, REJON GEANTA, 12 a, M1U
450.000 zł, RYBITWY, 73,23 a, pod szereg
590.000 zł, BRONOWICKA, 7,53 a, pod plombę.
258.000 USD, BIBICE, 220 a, pod os. domów.
320.000 USD, BRONOWICE, 62,15 a, pod 18 domów.
457.300 USD, AZORY, 35,45 a, M2 (bloki).
1.800.000 zł, RUCZAJ, 60 a, M3, uzbrojona
2.150.000 zł, BRONOWICE, 120 a, pod os domów
2.990.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 150 a, M4.

DZIAŁKI KOMERCYJNE
90.000 zł, PIASKI, 9 a, UP
199.000 zł, JASNOGÓRSKA, 9,4 a, M4U
199.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 16 a, M4U
199.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 125 a, M4U
260.000 zł, ZAKOPIANKA, 10 a, UC
335.000 zł, ZABŁOCIE, 12,8 a, WZiZT na pawilon
720.000 zł, OPATKOWICE, 36 a, M4U
857.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 21,5 a, UC
930.000 zł, BALICE, 29,5 a, pod stację paliw
648.000 USD, AL. POKOJU, 50 a, pod pawilon handlowy
800.000 USD, ZAKOPIANKA, 100 a, M4U

 e−mail: poludnie@pnet.pl    www.poludnie.prv.pl

Zapraszamy
poniedziałek − piątek

9 −17
sobota 9 − 13

LICENCJA ZAWODOWA
NR 152

NOWE MIESZKANIA
ul. Obozowa − od 2650 zł/m2 (hipoteczne i pod wynajem)
ul. Nowosądecka − od 2650 zł/m2 (hipoteczne)

•     bloki stoją        •      dajemy rabaty         •     zapewniamy  kredyt    •    sprzedajemy bez prowizji
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu

Nieruchomościami
mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

31−107 Kraków
ul. Retoryka 24

tel./fax 423−05−04, 0501 741142
tel. 292−05−04

czynne: pn.−pt. 9.30−18.30, sob. 9.30−14.00

ul. Wysłouchów, 3 pok., 62 m2,
II/IVp., parkiet, flizy, loggia −
145 tys.zł

Kamienice  sprzedaż
ok. Retoryka − 450 m2, pow. 660 m2,
strych 200 m2 do zaadaptowania,
wolne mieszkania: 50 m2, 75 m2,
20 m2, 60 m2 − 320 tys. USD
ok. Retoryka − dz. 250 m2, pow.
500 m2, wolne, 85 m2 − 250 tys. USD
ok. Długiej − dz. 10a, pow. 2100 m2,
cała wolna − 1,8 mln USD
ok. Bernardyńskiej − wolne 160 m2 +
strych do adaptacji − 350 tys. USD

Lokale najem
1500 m2 − ok. Retoryka, biurowy −
20 USD/m2
100 m2, 150 m2 − Długa, Karmelicka,
Stradom, handlowe, cena od
150 zł/m2
35 m2 − ok. Zwierzynieckiej, handlo−
wy − 1500 zł
120 m2 − Królewska, biurowy −
20 USD/m2
170 m2 − Królewska, biurowy −
12 USD/m2
390 m2 − Szlak, biurowy − 13 USD/m2
240 m2 − ok. Nowego Kleparza −
15 USD/m2
750 m2 − Królewska, biurowy −
45 zł/m2
hala produkcyjna+magazyn ok.
300 m2 + biuro, siła − 5 tys.zł/msc

Mieszkania sprzedaż

Wola Justowska − 90 m2, Ip., wykoń−
czone − 5 tys.zł/m2, możliwość doku−
pienia garażu

1−pokojowe
36 m2− Mogilska − 89 tys.zł
30 m2 − Fiołkowa, nowe − 92 tys.zł
31 m2 − Białoprądnicka, I piętro, nowe
z odpisem − 96 tys.zł
34 m2 − Ruczaj, IV/IVp. − 88 tys.zł
32 m2 − ul. Powstańców, XI/XIII − 90 tys.zł

2−pokojowe
30 m2 − ul. Seweryna − 99 tys.zł
34 m2 − ul. Masarska, I/IVp. − 110 tys.zł
50 m2 − Al. Pokoju, wys.parter, nowe −
159 tys.zł
40 m2 − ul. Ułanów, I/IXp.
42 m2 − Łokietka, IV/IVp. − 140 tys.zł
45 m2 − os. Wysokie, III/IVp., hip. − 98 tys. zł
44 m2 − Jaremy, II/Xp. − 120 tys.zł
48 m2 − Dembowskiego, III/IV p. − 120 tys. zł
47 m2 − os. Oficerskie, I/IVp. − 150 tys.zł
50 m2 − Śliczna, VI/XII − 140 tys.zł

48 m2 − Wola Duchacka, IX/Xp. −
120 tys.zł
38 m2 − Białoruska, VIII/Xp. − 115 tys.zł
54 m2 − Borek Fałęcki, I/IVp. − 120 tys.zł

3−pokojowe
56 m2 − Mazowiecka, 0/Xp. − 160 tys.zł
57 m2 − Ułanów, V/Xp. − 150 zł z możli−
wością dokupienia garażu
62 m2 − Wysłouchów, II/IVp. − 145 tys.zł
58 m2 − ok. Retoryka, Ip. − 300 tys.zł
64 m2 − Aleksandry, IX/Xp. − 127 tys.zł
64 m2 − Strzelców − 160 tys.zł
100 m2 − Asnyka, oficyna, 330 tys. zł

4−pokojowe
72 m2 − Łużycka, VII/Xp. − 150 tys.zł
100 m2 − Focha − 350 tys.zł
107 m2 − Chocimska − 115 tys. USD
108 m2 − Królowej Jadwigi − 420 tys.zł
90 m2 − Wesele, nowe − 370 tys.zł
110 m2 − Ułanów, nowe − 410 tys.zł
142 m2 − Sebastiana − Ip. − 420 tys.zł
125 m2 − Łobzowska − 120 tys.USD
140 m2 − Królowej Jadwigi − 100 tys. USD
230 m2 − ok. Nowego Kleparza − strych
do adaptacji − 1200 zł/m2

Domy sprzedaż
os. Widok − dz. 3a, 250 m2 − 490 tys.zł
Jugowice − 1/2 bliźniaka, dz. 6a,
200 m2 − 400 tys.zł
Wieliczka − dz. 5a, 220 m2 − 290 tys.zł
Wola Justowska − dz. 5a, 270 m2 −
130 tys. USD
Wola Justowska − 7a, 370 m2 −
260 tys. USD
Wrząsowice − 200 m2, dz. 32a, stan
sur.zam. − 250 tys.zł
OKAZJA!! WOLA JUSTOWSKA, stan su−
rowy zamk., bliźniaki, działki od 3a −
5,5a domy o pow. 200 m2 − 95 tys. USD
Mników − dom 4 letni, 160 m2, dz. 16a −
320 tys.zł
Balice − stan zerowy, dz. 8a − 185 tys.zł

Domy wynajem
Wola Justowska − 200 m2, ogród 10a,
kuchnia+jadalnia+salon z kominkiem,
gabinet, 3 sypialnie, 2 łazienki, garaż −
750 USD
Wola Justowska − dz. 15a, pow.
450 m2, 8 sypialni, 3 łazienki, garaż na
3 samochody, możliwość umeblowa−
nia − 3000 USD
Prokocim − 10a, 220 m2, niekonwencjo−
nalnie zaprojektowane wnętrze, nowo−
czesne meble, zagospodarowany
ogród − 2200 USD
Przegorzały − dz. 30a, pow. 180 m2,
6 pokoi − 800 USD

ok. Geanta − dz. 5a, pow. 250 m2,
zab.szeregowa, nowy, salon, jadal−
nia, 3 sypialnie − 1500 USD
Kliny − 180 m2, zab. szeregowa,
nowy, 3 sypialnie, łazienka − 1200 USD
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DO−
MÓW DO WYNAJĘCIA NA WOLI JU−
STOWSKIEJ OD 750 USD DO 3500 USD

Mieszkania najem
42 m2 – Starowiślna, 2 pok. – 1200 zł
70 m2 – Żabiniec, 3 pok. – 1500 zł
55 m2 – Lea, 2 pok. – 1300 zł
42 m2 – Śliwkowa, 1 pok., nowe, 800 zł
50 m2 – Retoryka, 2 pok., meble –
1500 zł
50 m2 − Fabryczna, 2 pok., meble –
1100 zł
40 m2 – Dietla, meble, 1 pok. – 1000 zł
60 m2 − os. Podwawelskie – 900 zł
POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNA−
JĘCIA, RUCZAJ I OKOLICE

Apartamenty najem
30 m2 − Wola Justowska − 1 pok. −
1000 zł+opłaty
60 m2 − Limanowskiego − 2 pok. −
400 USD
65 m2 − Seweryna, nowe, 3 pok. −
1100 zł
87 m2 − Wola Justowska − 1200 USD
100 m2 − Westerplatte − 3 pok. −
1000 USD
100 m2 − Wesele − 4 pok. − 1000 USD
107 m2 − Sobieskiego − 4 pok. −
800 USD
65 m2 − Żabiniec − 3 pok. − 600 USD
100 m2 − Zwierzyniecka − 1000 USD
120 m2 − Żabiniec − 2500 zł

Działki  sprzedaż
POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD BUDOW−
NICTWO WIELORODZINNE
20a − Swoszowice, M4 − 7 tys.zł/a
26a − Babińskiego, pod usługi moto−
ryzacyjne − 8 tys.zł/a
14a − Ruczaj − M2 − 33 tys.zł/a
27a − Mogilany, pozwolenie na bu−
dowę − 139 tys.zł
7a − Pcim − M4 − 12 tys.zł
18a − Libertów − M4 − 11 tys.zł/a
14a − Mogilany, pozwolenie na bu−
dowę − 72 tys.zł
10a − Kocmyrzów, M4 − 45 tys.zł
10a − Wola Justowska − 180 tys.zł
10a − Wola Justowska − 220 tys.zł
8a − Bronowice, M4 − 200 tys.zł
77a − Sidzina, M4 − 230 tys.zł
30 ha − Mogilany, UC − 3 mln zł
17a − Balice, M4 − 4,5 tys.zł
12 ha − na trasie Kraków−Rzeszów −
w tym 3,5 ha pod stacje benzyno−
wą − 2,5 mln zł
150a − ok. Wawelu − 200 USD
10a − Wola Justowska−Chełm, M4,
media doprowadzone, wymiary
28x40 − 180 tys.zł
6a − Zarzecze − 120 tys.zł
12a − Goszyce, uzbrojona − 25 tys.zł
2x6a − Swoszowice − 12 tys.zł/a
30a − Wola Justowska, bud−rolna −
20 tys.zł/a
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EKSPERCI

Garsoniery
Olsza, ul. Ułanów − 21 m2 − 66.000 PLN, EN−1448
Dębniki, ul. Wasilewskiego − 17 m2 − 50.000 PLN, EN−1751
Misrzejowice, os. Tysiąclecia − 20 m2 − 59.000 PLN, EN−1744
Krowodrza, ul. Prądnicka − 20,5 m2 − 66.000 PLN, EN−1175
Stare Miasto, ul. Starowiślna − 23 m2 − 75.000 PLN, EN−1750
Krowodrza, ul. Prądnicka − 24,6 m2 − 76.000 PLN, EN−1749
Nowa Huta, os. Kalinowe − 25 m2 − 70.000 PLN, EN−1656
Mistrzejowice, os. Kombatantów − 28,4 m2 − 70.000 PLN, EN−1578

1−pokojowe
Stare Podgórze, ul. Janowa Wola − 30 m2, nowe, wykończo−
ne − 88.000 PLN, EN−1531
Łobzów, ul. Wrocławska − 30 m2 − 90.000 PLN, EN−1772
Nowa Huta, os. Teatralne − 30 m2 − 79.000 PLN, EN−1799
Kurdwanów, ul. Kordiana − 31 m2, nowe, wykończone −
95.000 PLN, EN−1606
Borek Fałęcki, ul. Kościuszkowców − 31 m2, po remoncie −
85.000 PLN, EN−1636
Prądnik Czerwony, ul. Łepkowskiego − 32 m2 − 95.000 PLN,
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
ul. Nefrytowa − 1 pok., kuchnia, ogródek, 28 m2, cena 70 tys. zł
ul. Lelewela − 45 m2, 3 pok., tel., cena − 160 tys.zł
ul. Łużycka − 58 m2, 3 pok., tel., po remoncie − 128 tys.zł
Centrum − Żuławskiego − 2 pokojowe, 80 m2, IIIp. − 200 tys.zł
Zyblikiewicza − 98 m2, 3−pokojowe, IIp., hip. − 350 tys.zł
ul. Asnyka − 100 m2, 3 pokoje, Ip., hip., cena do negocjacji
ul. Basztowa − 54 m2, 2 pok., IVp, winda, hip., tel. − 210 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
Wysłouchów − 54 m2, 2 pok., tel., umebl. − 800 zł
Mikołajska − 25 m2, garsoniera, IIIp., umebl. − 1000 zł
Mały Rynek − 66 m2, 2 pok., tel. − 500 USD
ul. Armii Krajowej − 70 m2, nowe, wys. stand., garaż − 650 USD
ul. Floriańska − 135 m2, 3 pok., tel., Ip. − cena 10 USD/m2
ul. Sarego − 160 m2, 5 pok., Ip., tel., wys. stand. − 10 USD/m2
ul. Sarego − 120 m2, 4 pok., IIp., tel., wys. stand. − 10 USD/m2
ul. G. Zapolskiej − 58 m2, 2 pok., VIIp., tel. − 1000 zł
ul. Pachońskiego − 60 m2, 3 pok., VIIIp., tel. − 1000 zł

Biura do wynajęcia
ul. Retoryka − 120 m2, budynek biurowy, wys.stand., cena 18 USD/m2+VAT
ul. Piastowska − 600 m2, wys. stand. − 10 USD/m2
ul. Kalwaryjska − 180 m2 − 8 USD/m2

Obiekty magazynowe do sprzedania
Rybitwy − 2700 m2 pow. magazyn. 400 m2 pow. biurowa, plac manewro−
wy, doskonała lokalizacja, wys.stand.
Trasa E−7, 850 m2, dz. 50 ar − 500 tys.zł

Lokale handlowe do wynajęcia i sprzedania
ul. Szewska − 180 m2, parter, front, 300 zł/m2+VAT
ul. Mikołajska − 80 m2, parter, front+biuro − 5600 zł+VAT
ul. Grodzka − 62 m2, parter, front − 2600 USD + VAT (mies.)

WYBRANE OFERTY
ul. Królewska − 380 m2, parter+180 m2 piwnice − 24 tys. zł + VAT
ul. Karmelicka − 360 m2, parter, front − 200 zł/m2
os. Żabiniec − od 95 m2 − 930 m2 − 2290 zł/m2 − sprzedaż

Domy do sprzedania
Wola Justowska − rezydencja 700 m2+200 m2 garaże, 1 ha, gruntu −
900 tys. USD
Bolechowice − 200 m2, działka 56 ara, nowy − 150 tys. USD
Wola Justowska−Wilczy Stok − 200 m2, działka 5,5 ara − 130 tys. USD
Podgórze − 260 m2, działka 5 ar, stan sur. zamkn. − 320 tys.zł

Domy do wynajęcia
o. Kliny − 280 m2, salon, 5 syp., 2 łaz., gar., tel. − 1500 USD
Wola Justowska − eleganckie wille do wynajęcia od 1500 USD −
4500 USD z meblami lub bez
Dębniki − nowy domek 95 m2, umebl., garaż, tel. − 850 USD/m2
OBIEKT o pow. 960 m2 + garaże − os. Boh. Września − idealny na przy−
chodnię, biuro, bank − nowy − cena do negocjacji

Kamienice do sprzedania
ul. Floriańska − 1100 m2, lok.handlowy 200 m2 − wolna, cena 2,4 mln USD
ok. Rynku Gł. − 2400 m2, działka 9 ar, cena 1,8 mln USD
ok. Małego Rynku − 1700 m2, dział. 7,5 ar, cena − 1,3 mln.
Starowiślna, Dietla, Długa, Pl. Getta, św. Anny − 850 m2
Podgórze − hotel nowy 63 pokoje − 160 miejsc − cena 3,9 mln USD
ul. Mogilska − 19 ar pod UC. k/projekt. Statoil − 300 USD/m2

Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)
Konopnickiej−ok. Hotelu Forum, 2 ha, cena 350 USD/m2
ul. Mogilska − 33 ary z WziZT na obiekt o pow. 13,5 tys.m2,
cena 300 USD/m2
ul. Dobrego Pasterza − 1,80 ha − 700 zł/m2 (k. Geanta)

Działki budowlane
Rząska − 2 ha, cena 6500 zł/ar, pod M−4
ul. Tetmajera − 47 ar, cena 65 USD/ar, pod M−3
Stelli Sawickiego − 1 ha pod M−1, M−2, M−3
Rybitwy, ul. Obrońców Modlina − 3 ha, pod magazyny, produkcję,
obiekty handlowe,
Ruczaj−Zaborze − 36 ar pod M−2, cena 20 tys.zł/ar
ul. Tetmajera − 120 ar, cena 18 tys. zł/ar pod M4

OSTATNIA SZANSA NA ZAKUP DOMU W TAK NISKIEJ CENIE!
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Zaadaptowane poddasza − Krowodrza,
Śródmieście − różne metraże, różne ceny!
Tanie mieszkania: Kozłówek, Kurdwanów

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Biurowe − Krupnicza, różne powierzchnie −
od 15—20 USD/m2

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
Bochnia − 4.500 m2 − 35 zł/m2
Kr. ok. Kocmyrzowskiej − 8.400 m2 −
100 USD/m2

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Mogilska − 20a − 300 USD/m2
Jasnogórska − 70a, zezwolenie na budowę
pawilonu  − 5000 m2, cena: 155 USD/m2
117a − Jasnogórska, cena 110 zł/m2
Jasnogórska − UC, 10a − 190.000 zł
Niepołomice − 12,5a, pawilon, utwardzona,
szer.wjazd dla TIR−ów, przy drodze krajowej,
cena 200.000 zł
Zakopiańska − 21a, cena 400 zł/m2
Kr. Kapelanka − 2 a, cena 30.000 zł/a
Zawiła − 20a, 2x35a − 25.000 PLN/a

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Oferty specjalne

okolice Mszany Dln. − dworek,
do niewielkiego wykończenia, 200
m2, cena 150.000 zł
Kraków, centrum, kamienica nowa z
oficyną, pow. 1450 m2, cena
2.000.000 USD
Kamienica − 300 m od Rynku
Głównego, stan idealny, cena:
1.000.000 USD
Centrum − plomba, 3 pokojowe, su−
perkomfort − 300.000 PLN
os. Oficerskie − 96 m2 dwupoziomo−
we, wys. standard wykończenia, cena
− 300.000 PLN
Kamienica − ok. Kazimierza, pow.
użytkowa 1.700 m2, narożna, wew.
parking, cena 4.100.000 PLN
Działka komercyjna − ok. Mateczne−
go − 40a, dzierżawa
Działka komercyjna 58a Kraków Ka−
pelanka − cena 200 USD/m2

DZIAŁKI POD M1, M2, M3
Ruczaj − 38a i 8a, M−3, cena 30.000 zł/a
M1U − Jana Pawła II − 1,20 ha −
240 USD/m2, uzbrojona
Wola Justowska − rolna, 1,3 ha, cena
1.500.000 PLN
1,7 ha M3 − Kraków − Lipińskiego − cena
50 USD/m2

DZIAŁKI POD M4
Olszanica − 11,5a, uzbrojona, cena 15.000 zł/a
Swoszowice − 10a − 105.000 zł
Dziekanowice − 53a, cena 100.000 PLN
Bibice − 12a, cena 10.000 PLN/a
Przegorzały − 7 − 14a, uzbrojona, cena −
25.000 PLN/a
Widoma − 136a, bud.−rolna, uzbrojona,
cena − 1.200 PLN/a

DOMY DO SPRZEDAŻY
okolice Łapanowa − pow. użytkowa −
180 m2, dz. 37 a, cena 155.000 zł
okolice Iwanowic − mały domek całorocz−
ny, cena 90.000 zł

LOKALE DO WYNAJĘCIA

Duży wybór lokali handlowych
do wynajęcia

Zapraszamy do biura od pn. do pt. w godz. 9−17. Posiadamy duży wybór ofert.

ul. Juliusza Lea 16 b/1
30−048 Kraków
tel./fax 632−78−67, tel. 423−32−95
GSM 0601 477−009

Mieszkania wynajem
Pl. Matejki − pokój z kuchnią 37 m2, umeblowane, telefon −
1000 zł+media
ul. Lwowska − pokój z kuchnią 31 m2, umeblowane − 850 zł+opłaty
os. Kombatantów − pokój z kuchnią 34 m2, częściowo umeblowane
− 500 zł+opłaty
al. Pokoju − 2 pokoje z kuchnią 50 m2, umeblowane, telefon −
900 zł+opłaty
ul. Krowoderskich Zuchów − 2 pokojowe 61 m2, umeblowane, tele−
fon − 1100 zł+opłaty
ul. Armii Krajowej − 142 m2, lokal handlowo−usługowy z telefonem
do wynajmu od zaraz, cena 6000 zł+media
ul. Chocimska − ekskluzywny apartament 107 m2 − 1000 USD +
media
Sprzedamy
XVIII−wieczny Dwór ze starodrzewem − 2.77a − okolice Wadowic
ul. Wrocławska − garsoniera 25 m2 − 500 zł + opłaty
ul. Na Błonie − 1−pokojowe 34 m2 − 600 zł + opłaty
ul. Bronowicka − 2−pokojowe umebl. 50 m2 − 1200 zł + opłaty
ul. Czarnowiejska − 3−pokojowe umebl. 70 m2 − 1500 zł + opłaty
ul. Lea − 3−pokojowe umebl. 70 m2 − 1500 zł + opłaty

Superokazja!
tylko u nas możesz kupić dom
z garażem 162 m2 w Bronowicach
Małych, ul. Ks. Truszkowskiego,
bez prowizji i z ulgą budowlaną.
Przyjdź, zobacz − zapraszamy !

Mieszkania sprzedaż
ul. Konrada Wallenroda − 3−pokojowe 55 m2, tel., umebl. kuchnia −
135 tys.zł

ul. Jachody − 3−pokojowe 65 m2 z garażem, wyposażone,
telefon − 220 tys.zł

ul. Daliowa − 2−pokojowe 50 m2, nowe − 130 tys.zł

Krowodrza, ul. Chocimska − 107 m2 nowe mieszkanie z garażem,
3 sypialnie, salon, kuchnia, jadalnia, WC, łazienka − 125 tys. USD

ul. Rydygiera − 4−pokojowe 82 m − 196 tys.zł

Działki sprzedaż
Kurdwanów − działka budowlana 6a w II pasie zabudowy −
cena 60 tys.zł

Burów − działka budowlana 23a, 7000 zł/a

Brzozówka − działka budowlana 13a, cena 35 tys.zł

Morawica − dz. budowl.od 40—60 arów, 3.500 zł/a

Przylasek Rusiecki − 77a działka pod budownictwo tech.−produkcyjne
uzbrojona − 1200 zł/a

Tyniec − 36 a, część. bud. − 3500 zł/a
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POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE
Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.

tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

Oferujemy do sprzedaży
w ścisłym centrum Krakowa:

− ekskluzywne apartamenty mieszkalne:
− o pow. od 58 do 145 m2 (I, II i III piętro),
− o pow. od 43 do 62 m2 (poddasze),

− lokale handlowe − o pow. od 96 do 130 m2 (parter),
− lokal restauracyjny (piwnica + parter).
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

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17
tel/fax:

(012) 644−00−59

Garsoniery, 1−pokojowe
os. Strusia − 26 m2 − 66.000 zł
os. Jagiellońskie − 24 m2 − 73.000 zł
os. Na Skarpie − 36 m2 − 82.000 zł
os. Szklane Domy − 36,5 m2 − 85.000 zł
ul. Myśliwska − 36 m2 − 98.000 zł
ul. Wielicka − 33 m2 − 89.000 zł
ul. Mogilska − 30 m2 − 90.000 zł
os. Kalinowe − 25 m2 − 72.000 zł
os. Boh. Września − 26 m2 − 67.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 33 m2 − 90.000 zł
os. Piastów − 30 m2 − 78.000 zł
os. Centrum C − 32 m2 − 80.000 zł
os. Centrum B − 25 m2 − 70.000 zł
os. Centrum B − 37 m2 − 85.000 zł (po remoncie)
os. Szkolne − 28 m2 − 77.000 zł
os. Boh. Września − 33 m2 − 99.000 zł (nowe)
os. Teatralne − 35 m2 − 80.000 zł
os. Tysiąclecia − 20 m2 − 57.000 zł

2−pokojowe
os. Na Lotnisku − 44,5 m2 − 105.000 zł
os. Stalowe − 45 m2 − 98.000 zł
os. Zgody − 50 m2 105.000 zł
os. Krakowiaków − 47 m2 −110.000 zł
os. Jagiellońskie − 43 m2 − 110.000 zł
os. Niepodległości − 40 m2 − 108.000 zł
os. Kolorowe − 50 m2 − 130.000 zł
os. Boh. Września − 50 m2 − 100.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 52 m2 − 127.000 zł

os. Złotego Wieku − 40 m2 − 110.000 zł
os. Oświecenia − 55 m2 − 135.000 zł
ul. Ułanów − 42 m2 − 120.000 zł
os. Centrum A − 50 m2 − 105.000 zł
os. Na Wzgórzach − 110.000 zł
os. Piastów − 38 m2 − 92.000 zł
os. Kazimierzowskie − 38 m2 − 78.000 zł
os. Urocze − 50 m2 − 110.000 zł
os. Mistrzejowice − 56 m2 − 125.000 zł
ul. Turystyczna − 44 m2 − 117.000 zł
os. Na Skarpie − 46 m2 − 95.000 zł
os. Kościuszkowskie − 40 m2 − 112.000 zł
os. Ogrodowe − 52 m2 − 115.000 zł
ul. Rydla − 54 m2 − 150.000 zł
os. Boh. Września − 55 m2 − 127.000 zł
os. Złocień − 39 m2 − 105.000 z

3−pokojowe
os. Kazimierzowskie − 55 m2 − 135.000 zł
os. Strusia − 48 m2 − 125.000 zł
os. Na Lotnisku − 52,5 m2 − 125.000 zł
ul. Fatimska − 58,6 m2 − 149.000 zł
os. Złotego Wieku − 49,5 m2 − 135.000 zł
os. Oświecenia − 64 m2 − 160.000 zł
ul. Lipska − 62,5 m2 − 175.000 zł
ul. Mały Płaszów − 65 m2 − 155.000 zł
ul. Malborska − 57 m2 − 150.000 zł
os. Kościuszkowskie − 51 m2 − 125.000 zł

os. Albertyńskie − 46 m2 − 110.000 zł
os. Tysiąclecia − 49 m2 − 125.000 zł
ul. Lipska − 67 m2 − 150.000 zł
os. Centrum A − 64 m2 − 118.000 zł
os. Górali − 65 m2 − 127.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 63 m2 − 150.000 zł
os. Piastów − 65 m2 − 150.000 zł
os. Niepodległości − 49 m2 − 130.000 zł
os. Szkolne − 62 m2 − 130.000 zł

Domy
Azory − 85m2 − 5a − 330.000zł
Bieżanów − 200m2 − 8a − 350.000zł
Kościelniki − 200m2 − 13a − 250.000zł
Skotniki − 300m2 − 8a − 400.000zł
Skawina − 240m2 − 5a − 315.000zł
Nieszkowice − 220m2 − 9a − 90.000zł
Płaszów − 200m2 − 6a − 100.000 USD
Luborzyca − 280m2 − 50a − 320.000zł
Kokotów − 100m2 − 12a − 200.000zł
Zakrzów − 250m2 − 39a − 260.000zł
ok.Wieliczki − 160m2 − 34a − 210.000zł
Czułów − 120 m2, 60a − 190.000 zł
os. Krzesławice − 220 m2, 7a − 200.000 zł
Bieńczyce − 50 m2, 25a − 80.000 zł
Batowice − 300 m2 − 22 a − 630.000 zł (wys. standard)

OFERTA SPECJALNA
ul. Wawelska − 72 m2 − 215.000 zł
ok. Łobzowskiej − 82 m2 − 215.000 złPILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW

DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA

Mieszkania sprzedaż
Al. Słowackiego − 1 pok., j.kuchnia, parkiet, łazienka po remoncie, V/V, cena: 110.000 zł
Kozłówek − 2 pok., c.kuchnia, 38 m2, flizy, parkiet, telefon, III/IV, cena 102.000 zł
Starowiślna − oficyna, 2 pok., j.kuchnia, WC, łazienka do utworzenia, 51 m2, 0/III,
cena: 128.000 zł
Filipa − 2 pok., j.k., łaz., zamykane miejsce parkingowe, 46 m2, IV/IVp. − 180.000 zł
Sołtyka − 2 pok., j.k., łaz., garderoba, balkon, 56 m2, III/IIIp. − 180.000 zł
os. Boh. Września − 2 pok., j.k., balkon, 44 m2, IV/IV − 118.000 zł
os. Ogrodowe − 2 pok., j.k., 53 m2, II/III − 130.000 zł + garaż
Ks. Turka − 2 pok., j.k., 63 m2 w tym 20 m2 w skosach − 160.000 zł
Królewska − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiżarnia, d. balkon, 65 m2, IV/IV − 227.000 zł
ul. Długa − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiż., służbówka, 100 m2, III/IIIp. − 290.000 zł
Żabiniec − 4 pok., j.k., łaz., wc, II poz., 90 m2, IV/V − 280.000 zł
Olsza − salon z aneksem kuchennym, 3 sypialnie, 2 łazienki, bez podłóg i białego montażu,
114 m2, II/II − 265.000 zł
Śródmieście − Misiołka − 4 pok., j.k., łaz., garaż, wys.parter/II − 360.000 zł

Domy sprzedaż
Przegorzały − wolnostojący, podpiwniczony, 2 garaże, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary −
105.000 USD
Mogilany − narożna część czterorodzinnego segmentu, do wykończenia wnętrza, ogrodzo−
ny, telefon, 185 m2 pow. całk., 115 m2, pow. mieszk. − 400.000 zł, odpis
Wola Batorska − dom 400 m2, dz. 21 ar, parter+poddasze, cegła, stan surowy otwarty,
cena 240.000 zł
Marszowiec − wolnostojący, 2 piętrowy, bez podpiwniczenia, bez podłóg i białego monta−
żu, działka 6 arów − 120.000 USD
Januszowice − wolnostojący, piętrowy, w całości podpiwniczony, wolnostojący garaż na
2 auta, działka 21 arów − 350.000 zł
Wola Justowska − dom wolnostojący 200 m2 pow. całk., nowy, do wykończenia wnętrza,
działka 4 ar., cena: 600.000 zł
Zakopane−Harenda − dom wolnostojący z bali drewnianych 300 m2, dz. 16 ar, przeznaczony
pod wynajem pokoi gościnnych (20 miejsc noclegowych), cena − 230.000 USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

Kamienice sprzedaż
Żółkiewskiego − mała kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2, w całości wolna −
100.000 USD
Kazimierz − Bocheńska, Brzozowa, Wietora, Szeroka − od 300.000 USD

Kalwaria Zebrzydowska − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka 15 arów, piętrowa, wolna −
50.000 USD

Mieszkania wynajem
Starowiślna − 1 pok., j.k., 38 m2, umeblowane, Vp/VI − 800 zł+media

Turniejowa − 1 pok., j.k., 35 m2, nowe, bezpłatna siłownia, miejsce parkingowe, budynek strzeżo−
ny, cena 850 zł+media

Turniejowa − 2 pok., j.k., łaz., wc, 52 m2, bezpłatna siłownia, budynek strzeżony, miejsce parkin−
gowe, cena 1050 zł+media

Szopena − 2 pok., salon z aneksem kuchennym, 64 m2, V/Vp, po remoncie, taras − 1000 zł+media
Daszyńskiego − 3 pok., j.kuchnia, łaz., WC, 70 m2, garaż − 1600 zł+media

Floriańska − 4 pok., kuchnia, meble, tel., po remoncie, 85 m2, II/IIIp, cena − 1200 USD.

W ofercie także szereg innych mieszkań

Lokale wynajem
Wiślna − lokale biurowe − 150 m2, 5 pom., IIp. − 6000 zł/msc.

Retoryka − 160 m2, parter, 5 pom., 2 łaz., kuchnia, 3 linie tel.+centralka, cena: 1800 USD
Urzędnicza − 116 m2, parter, 1 linia tel., 4 pom., łaz., wc, pom.gosp., garderoba, cena: 10 USD/m2

Ułanów − 100 m2, II poziomy, 5 pom., łaz., 2 linie tel., cena: 3000 zł

Hale magazynowo−prod. i lokale sprzedaż
Gromadzka − 1400 m2, dz. 30 ar, budynek produkcyjno−biurowy, III kond., cena − 1.300.000 zł
Smolki − lokal biurowy 53 m2 − 3 pom., łaz., parter; 31 m2 − 2 pom., wc, siła, tel., cena − 1999 zł/m2

Wieliczka − 187 m2 pow. użytkowa, budynek murowany handlowo−biurowy, nowy, wykończo−
ny, II kond., 3 linie tel., dz. 5,5 ar, parking dla 10 samoch., 2 wjazdy, cena − 539.000 zł

Działki
Wola Duchacka − 2x7 ar, budowlana, uzbrojona, cena; 95.000 zł
Giebułtów − 56 ar, budowlane, uzbrojone, cena: 8000 zł/ar

Piaski Wielkie − 7 ar, działka budowlana, uzbrojenie w drodze, cena − 55.000 zł

Babińskiego − 9,73 ar, uzbrojona, cena − 78.000 zł
Koźmice Małe − 15a, budowlana, uzbrojenie bez kanalizacji, szer. 30 m − 50.000 zł

ok. Januszowic − 38,20 ar, budowlana, uzbrojona, cena − 77.000 zł

Duży wybór działek budowlanych i rekreacyjno−budowlanych pomiędzy Kalwarią Zebrzydow−
ską a Wadowicami
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GEOFORMAT  s.c.

GEOFORMAT s.c.
NIERUCHOMOŚCI  KRAKOWSKIE

32−080 ZABIERZÓW, ul. Polna 13 (dawniej ul. Lublańska 34)

tel. (012) 285 44 28, tel./fax (012) 285 15 22
Zapraszamy 10.00 − 18.00
 LICENCJA NR 214

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Sprzedam mieszkanie

garsoniery i 1−pokojowe
33 m2 − Wielicka, 0/10p, nowe, do wykończenia −
87.500 zł, of.1118

35 m2 − Wysłouchów, standard − 79.500 zł, of. 1246

2−pokojowe
33 m2 − LITEWSKA, C.KUCH., 0/4P. −
90 TYS.Zł, OF.1133
36 m2 − Siemaszki, 2/4p, hip. − 123.600 tys.zł, of.1272
40 m2 − Ułanów − 1/10p. − 114 tys.zł, of.1442
45 m2 − Wójtowska, c.kuchn., 5/10p. − 144 tys.zł, of.1168

47 m2 − ZABIERZÓW, 2/2P., DO REMONTU −
90 TYS.Zł, OF.1302

3−pokojowe
46 m2 − Powstańców, 4/4p. − 129 tys.zł, of.1449

62 m2 − Zubrzyckiego, Wola Duchacka, parkiet − 150 tys.zł,
of.176

65 m2 − Oświecenia, 6/10p. − 160 tys.zł, of.947

100 m2 − DŁUGA, 3/3P, OGRZ.GAZ.
− 280 TYS.Zł, OF.319

4−pokojowe
60 m2 − Złotego Wieku, 4/4p, jasna kuchnia − 148 tys.zł,
(neg.), of.822

66 m2 − Promienistych, 2/10p. − 160 tys.zł, of.158

88 m2 − rej. Karmelickiej, parter, udział − 247 tys.zł, of.839

110 m2 − Kazimierz,ok. Miodowej, 2 łazienki, do rem. −
350 tys.zł, of.7

5−pokojowe
132 m2 − ok. Lea, dwupoz., garaż − 398 tys.zł, Of.1454

Mieszkanie do wynajęcia
68 m2 − Zaczarowane Koło, umeblowane, 1600 zł, of. 1434

Lokal do wynajęcia
30 m2 − Szlak, parter, na biuro − 600 zł., of.974

50 m2 − Prażmowskiego, na biuro, kancelarię − 1400 zł,
of. 1172

110 m2 − Złotego Wieku, lokal pod działalność biurową,
przedstawicielstwo, usługi, czysta produkcja − 1500zł, of.708

110 m2 − Wola Justowska, parter, wysoki standard −
900 USD, of.781

Dom do wynajęcia
Prądnik Czerwony − 3 kondygnacje, cz.umeblowany −
800 USD, of.455

Sprzedam dom
Alwernia − gospodarstwo, dom z bali drewn., 64 m2,
3 ha − 75 tys.zł, of.238

Gm. Zakliczyn − 100 m2, 3 pok., do wykończ., dz. 130a −
85 tys.zł, of.172
gm. Zabierzów − 64 m2, w trakcie remontu, 2 pokoje,
kuchnia, miejsce na łazienkę, dz. 14a − 90 tys.zł, of.752

PILNE! SKAWINA, 150 M2, DZ. 13A,
5 POKOI, ŁAZ. − 155 TYS.Zł, OF.1291
Wieliczka − 220 m2, dz. 5a, wykończony − 310 tys.zł, of. 518
Krzesławice − 360 m2, 3 mieszkania, dz. 20a, garaż −
400 tys.zł, of.1207

ZAKAMYCZE − 250 M2, DZ. 13A STAN SURO−
WY, CZ. ZAMKNIĘTY − 295 TYS.Zł, OF.1432
rej. Kwartowej Prądnik Czerwony − narożny 200 m2,
dz. 3a, wysoki standard − 145 tys.USD, of. 739

Sprzedam działkę
Wola Duchacka − 5,2a, uzbrojona − 130 tys.zł, of.1209
Zabierzów − 20a, uzbrojenie w pobliżu − 100 tys.zł, of.1277

OKAZJA! KRZESZOWICE, 30A, UZBROJONA,
29 TYS.Zł, OF.675
Morawica − 34a, szer. 30m, uzbrojona, sad owocowy,
2 drogi dojazdowe − 100 tys.zł, of.1260

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA,
PODZIAŁY GEODEZYJNE, WYCENY, POŚREDNICZY−
MY W UZYSKANIU KREDYTU W PKO BP ORAZ
LG PETRO BANK

ENGLISH SPEAKING STAFF!

mgr Krystyna Paszkowska

Administracja Domów ul. Dietla 47 (pasaż)
31−054 Kraków

tel./fax 421−83−11
tel. 431−19−47

PROWADZIMY ZARZĄD
I ADMINISTRACJĘ BUDYNKÓW

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 53 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz., wc, p.p. − 130 tys.zł
− 39 m2 − IV/IV−  2 pok., z aneksem kuch., łaz. p.p. − 89 tys.zł
− 17,80 m2, parter/III − pok., z aneksem kuch., łaz., p.p. − 49 tys.zł
− 64 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz., p.p. − 135 tys.zł
− 14,40 m2 − parter/III − pok. z aneksem kuch., łaz. − 39 tys.zł
ul. Brzozowa − 65 m2, III/IV, 2 pok. − 180 tys.zł (do negocjacji)
Żabiniec − 60 m2, V/V − 3 pok., (b.wys.standard z meblami) − 200 tys.zł
ul. Królowej Jadwigi − 130 m2, 1/2 domu + ogród − 300 tys.zł
os. Stalowe − 82 m2, IV/IV, 3 pok., kuch., łaz. + meble − 188 tys.zł
os. 1000−lecia − 47 m2, I/IV, 2 pok., kuch., łaz., loggia − 125 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 58 m2, VII/X, 3 pok., kuch.+garaż 28 m2 − 200 tys.zł
ul. Idzikowskiego − 95 m2 − 300 tys.zł (wynajem 2,5 tys./m−c), 54 m2 −
220 tys. zł
ul. Ułanów − 40 m2, I/VII, 2 pok., j.k., ł., pp., balkon − 120 tys.zł
Centrum A − 50 m2, I/IV, 2 pok., j.k., łaz., pp. − 130 tys.zł
ul. Dietla − IV/IV, 95 m2; 75 m2; 30 m2; − 3 tys. zł/m2
ul. Słomiana − 40 m2, III/X, 2 pok., kuch., łaz., pp. − 120 tys.zł
ul. Schweitzera (Prokocim) − 44 m2, IV/IV, 2 pok. − 95 tys.zł
Rząska − dwurodzinny dom 415 m2 + 20a działka − 250 tys. USD
Swoszowice − dom 800 m2 + 18a działka − 250 tys. USD
os. Oficerskie − 67 m2, I/III, 3 pok., kuch., łaz., p.p. − 190 tys.zł
os. Teatralne − 30 m2, III/III, 1 pok., kuch., łaz., p.p. − 80 tys.zł
ul. Kochanowskiego − 90 m2 − parter/II, 3 pok., j.k., łaz., p.p. − 250 tys. zł

Lokale użytkowe
ul. Krótka − 42 m2, parter, 3 pom. − 500 zł (usługi)
ul. Szlak − 120 m2 + 298 m2 − 25 zł/m2 możliwość podziału
Kazimierz − 150 m2, parter − 35 zł/m2 (biura, możliwość podz.)
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
ul. Kochanowskiego – 180 m2, 650.000 PLN (4267)
ul. Siemiradzkiego – 139 m2, 380.000 PLN (3721)
ul. Grabowskiego − 132 m2, apartament, 1300 USD/m2
(1556)
os. Złotego Wieku – 57 m2, 150.000 PLN (4235)
os. Piastów – 58 m2, 129.000 PLN (4145)

Lokale do wynajęcia
os. Żabiniec − 147 m2 i 81 m2, parter, front, witryny,
wynajem 40 PLN/m2 lub sprzedaż
w konkurencyjnej cenie.
ul.Szewska, 1 piętro, 98m2 i 84m2, reprezentacyjny,
po remoncie, cena 60zł/m2

Domy – sprzedaż
Podgórze – nowy dworek, p. u. 300 m2, garaż 50 m2,
dz. 14a. Cena: 250.000 USD
Wola Justowska – stan sur. zamkn., media, p. c.
200 m2, dz. 4a. Cena: 108.000 USD.
Wola Justowska – stan surowy, p. c. 280 m2, dz. 7a.
Cena: 115.000 USD
Olszanica – p. c. 250 m2, dz. 10a. Cena: 390.000 PLN.
Bielany – stan sur. p. c. 550 m2, dz. 4,5 a.
Cena 290.000 PLN.
Azory – bliźniak, p. c. 180 m2, 3 garaże, dz. 4a.
Cena: 450.000 PLN.
Marszowiec – p. u. 280 m2, dz. 6,7a, do wykończe−
nia. Cena 450.000 PLN
Olsza – p. c. 190 m2, dz. 6a. Cena: 350.000 PLN.
Os. Oficerskie – p. u. 120 m2 + poddasze, do remon−
tu, dz. 3,5a. Cena: 430.000 PLN.
Bieżanów – Drożdżownia − stan sur. zamkn., p. c.
180 m2, dz. 14a. Cena: 220.000 PLN.
Bieżanów − Drożdżownia – p. c. 330 m2, dz. 7a.
Cena: 60.000 USD.
Batowice – p. c. 300 m2, dz. 22a. Cena: 160.000 USD.
Rząska – p. c. 280 m2, dz. 15a. Cena: 160.000 USD.
Modlniczka – p. c. 140 m2, dz. 5a. Cena: 320.000 PLN.

ul. Westerplatte 13
tel./fax 423−06−20

tel. 0501 402 315, 430 29 39

Mieszkania:
ul.Prażmowskiego − 76,2m2, 2/III, 2 pok., b.za−
dbane, parkiety, ogrz.el., wł.hip. − 215 tys.zł
ul.Garncarska − 65m2, oficyna, 2/III, 2 pok.,
j.k., balk., garderoba − 203 tys.zł
ul.Garncarska − poddasze ~150m2, 3/III,
3 pok., j.k., ł, gard., deski, terakota, flizy, tel.,
kominek − 400 tys.zł
ul.Sobieskiego − 86m2, 2/II, 3 pok., duża j.k.,
parkiety, tel., wł.hip., zadbana kamienica z
1900r. − 290 tys.zł
ul.Syrokomli − 95,5 m2, 4/IV, 3 pok., j.k, wc,
ł, spiż., służbówka, 2 balk. + poddasze do
adaptacji, wł.hip. − 350 tys zł
Centrum A − ~33m2, 5/V, wł.hip., 2 pok.+ aneks
kuch., stand. − 70 tys.zł
ul.Św.Teresy − ~100m2, P/III, wł.hip., 4 pok.,
ł, wc, 2 spiż., 2 piwnice − 300 tys.zł
ul.Królewska − 80m2, P/IV, 4 pok., j.k, ł, wc −
257 tys.zł
ul.Rydla − 140m2, III i IV /4, 5 pokoi, j.k.,
2 łaz.wc, pom.gosp., wł.sp. − 525 tys.zł + ga−
raż do neg.
Emaus − nowe, luksusowe, strzeżone, do za−
mieszkania − 92m2, 3 pok., wypos. kuchnia,
tel., odpisy podatkowe − 125 tys.USD

e−mail: mtr@lido.krakow.pl         www: http://www.lido.krakow.pl/mtr/

Działki

Bielany − 10a, bud. uzbr., ogr. − 150 tys zł

Raciborska − 3,21 a, bud. − 95 tys zł

Osieczany − 32 a, bud., − 165 tys.zł

Zielonki − 31 a, bud. − 5 tys zł/a

Przybysławice − 15 a, bud. − 8,5 tys, zł/a

Przybysławice − 40 a, rol., − 3,5 tys.zł/a

Marszowiec − 12 a, bud. − 11,5 tys.zł/a

Marszowiec − 13,58 a, bud. − 14 tys. zł/a

Biskupice − 28 a, bud. − 5 tys.zł/a

Biskupice − 60 a, bud. − 1,2 tys. zł/a

Domy

Wola Justowska − 2 domy (mur.drewn.) dz.26a −
400 tys USD

Pogorzany − letniskowy ~120m2, 3 kondygn.
dz. 4, 5a ogrodz., basen − 127 tys.zł
ul.Raciborska − dom, 85m2, dz.7, 5 a − 300 tys.zł

Bochnia − dom 300m2, dz.7a − 360 tys.zł

Komercyjne − sprzedaż

ul.Św.Teresy − ~100m2, P/III, wł.hip., 4 pok., ł, wc,
na biura, gabinety − 300 tys.zł

ul.Królewska − 80m2, P/IV, 4 pok., ł, wc, na biu−
ra, gabinety − 257 tys.zł

Wynajem

ul.K.Wielkiego − gars., 22m2, umebl, tel −
700 zł + czynsz + media + kaucja

ul.Kijowska − 38m2, 1 pok. z balk. umebl. lub
nie, tel. − 800 zł + czynsz + media + kaucja

ul.Rydla − 31m2, 1 pok, tel, umebl. − 900 zł
+ media

ul.Komandosów − gars. 20m2, umebl. − 550 zł
+ czynsz + media

ok. pl.Axentowicza − mieszk.180m2, 5 pok. −
4500 zł + media

ok. pl.Axentowicza − 70m2, podd., 3 pok. −
1500 zł + media

ok. pl.Axentowicza − 55m2, parter, biura −
1500 zł + media

ok. Westerplatte − apt. 80m2, 3 pok. − 2000 zł
+ media + kaucja

Zamiany

Bardzo bogata oferta zamiany mieszkań.

ZAPRASZAMY DO BIURA OD PN DO PT − 9 – 16
POSIADAMY DUŻY WYBÓR OFERT
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Do sprzedaży

Mieszkania dwupokojowe:
os. Podwawelskie − 35 m2 − 105.000 zł
ul. Kobierzyńska − 53 m2 − 125.000 zł
ul. Kobierzyńska − 50 m2 − 135.000 zł
ul. Kotlarska − 60 m2 − 160.000 zł
ul. Kielecka − 2 pok.+k+ł+tel. −
150.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
ul. Wysłouchów − 63 m2 − 130.000 zł
ul. Hoffmanowej−  piętro w domku −
80 m2 − 300.000 zł
ul. Dietla − 100 m2 − 300.000 zł

Domy
Dębniki − 210 m2, 4 ary − 600.000 zł
ul. Praska − 220 m2, 7 arów −
130.000 USD

P R A S K I E  B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I
mgr inż.arch. Marta Kisielewska−Wójciak

30−328 KRAKÓW, ul. Praska 6/2
tel. (012) 266−50−44 tel.kom. 0 601−49−21−79

Wieliczka − 220 m2, 4 ary − 295.000 zł
Mogilany − 255 m2, 26 arów −
260.000 zł
Luborzyca − 330 m2 + 80 m2 − 90.000 USD

DOM Z KAWIARNIĄ ORAZ DYSKOTEKĄ
− Lubomierz k/Łapanowa 300 m2 − 5 po−
koi, taras, parking, telefon, 3−letni wy−
posażony, działka 11,5 ara ogrodzona.
Cena − 350.000 zł do negocjacji!!!

Okazja!!! Pensjonat nad Popradem
10−letni, 366 m2 wyposażony −
10 pok.+sala+pom.gastronomiczne.
Miejscowość wypoczynkowa.
Cena − 300.000 zł

Lokal handlowy
56 m2, ul. Targowa − 140.000 zł

Działki budowlane
Zakopane−Kościelisko − 11,4 ara
z widokiem na Tatry − 80.000 USD
Podgórki Tynieckie − 36 arów −
1500 USD/ar
ul. Tyniecka/Kostrze − 52,7 ara − do neg.
Michałowice: 9a, 11a, 19a, 2x15a −
8500 zł/ar − do negocjacji − atrakcyj−
ne − uzbrojone
Mogilany − 7 arów − 18000 zł
Krasieniec k/Michałowic − 30 arów −
40.000 zł
ul. Balicka − 28 arów − do negocjacji
Gdów − 43 ary − 1000 zł za ar
Kłaj−Stanisławice − 56 a − 1200 zł za ar

Wynajem
Lokal 120 m2 ul. Gertrudy, w podwor−
cu, z dojazdem, na warsztat lub biuro
łaz.+tel.+siła, cena 800 USD do neg.
Dębniki − piętro domu − 130 m2,
4 pokoje, k.+łaz.+tel. − 2500 zł/mc
Nowy Bieżanów − 70 m2, 3 pok. + k. +
łaz.+wc+taras+garaż − 450 USD/m2
ul. Mazowiecka − 90 m2 − 4 pok. + k.
+ ł. + wc +taras+tel. − 800 USD/mc

OFERTA DLA FIRM
Al. Pokoju (rejon ronda − Nowohucka) − budynek usługowo−mieszkalny
2x500 m2, dz. 15 arów z dojazdem i parkingiem. Najem długoterminowy!
Cena 30 zł/m2!  Wykończenie budynku zgodnie z życzeniem klienta!

Pracownia Architektury ARTECH
tel. 012/417−29−39

012/641−65−34

Praskie Biuro Nieruchomości
tel. 012/266−50−44

0601/49−21−79

Informacje:

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Os. Kolorowe 20 m2 67000 zł
Bronowicka 22 m2 68000 zł
Łobzowska 24 m2 85000 zł
Łobzowska 30 m2 110000 zł
Litewska 33 m2 96000 zł
Bat.Skała 33 m2 118000 zł
Nowowiejska 36m2 148000 zł
Os. Urocze 36 m2 98000 zł
Siemaszki 39 m2 125000 zł
Chocimska 42 m2 147000 zł
Miechowity 43 m2 115000 zł
Litewska 44 m2 150000 zł
Bronowicka 46 m2 133000 zł
Rydla 46 m2 135000 zł
Staszczyka 48 m2 170000 zł
Rusznikarska 48 m2 177000 zł
Biernackiego 52 m2 156000 zł
Litewska 55 m2 175000 zł
A.Krajowej 60 m2 200000 zł
Łokietka 64 m2 192000 zł
Królewska 64 m2 207000 zł
Sądowa 68 m2 200000 zł
Daszyńskiego 80 m2 320000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Piastowska 35 m2 1000zł/m−c
Os.Zielone 36 m2 700zł/m−c
Os. Urocze 36 m2 600zł/m−c
Nowowiejska 36 m2 1000zł/m−c
K.Wielkiego 37 m2 800zł/m−c
Grodzka 44 m2 2700zł/m−c
Szlak 50 m2 1700zł/m−c
Różyckiego 50 m2 700zł/m−c
Szpitalna 51 m2 1200zł/m−c
Komandosów 63 m2 900zł/m−c
Krowoderska 70 m2 1800zł/m−c
Wesele 80 m2 700 $ −b.ładny!!!
Szpitalna 94 m2 2000zł/m−c
Urzędnicza 138 m2 2500zł/m−c

BUDYNKI SPRZEDAŻ
Krzeszowice 150 m2 270000 zł
Szlak /udział/ 128 m2 63000 $
Pr. Czerwony 100 m2 360000 zł
Piaski Wielkie 110 m2 295000 zł
Bochnia 150 m2 227000 zł
Bronowice 300 m2 650000 zł
Różana 330 m2 150000 $

Becka Józefa 400 m2 100000 $
       (st. surowy−parterowy−ciekawy!) 8a
Zakopane 220 m2 650000 zł

BUDYNKI WYNAJEM
Balicka 100 m2 600 USD/m−c
Cichy Kącik 135 m2 800 USD/m−c
Sosnowa 150 m2 1200 USD/m−c
Warowna 214 m2 1900 USD/m−c
Wiedeńska 220 m2 2100 USD/m−c

LOKALE WYNAJEM
Retoryka 50 m2 1500 zł/m−c
Szlak 50 m2 1700zł/m−c
Wawrzyńca 70 m2 1500zł/m−c
Józefitów 100 m2 3500 ł/m−c
Jaskółcza 120 m2 5000 zł/m−c
Basztowa 163 m2 9500 zł/m−c
Karmelicka 196 m2 10000zł/m−c
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
Pylna − 88,8 m2, 3 pok., Ip. − 280.000 zł+garaż − 30.000 zł
Szczawnica − centrum − garsoniera 30 m2, IIIp. − 65.000 zł
os. Piastów − garsoniera 30 m2, tel., parter − 78.000 zł
os. Wysokie − garsoniera 25 m2, parter − 75.000 zł

Domy sprzedaż
Lanckorona − dzielnica willowa, przy bocznej drodze publicznej. Dom wg
indywidualnego projektu, pow. 250 m2, kominek, poddasze użytkowe,
garaż, pełne uzbrojenie, siła. Działka 21 arów − 350.000 zł
Widok−Zarzecze − zabudowa szer., 180 m2 − 150.000 USD
Wieliczka, ul. Krótka − dz. 22 ary, dom do remontu 120 m2, cena 250.000 zł

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2, po remoncie, wolna po 3 mies. wypow. − 2.200.000 USD
Lwowska − 2−piętrowa kamienica użytkowa, pow. 1.687 m2, cała wolna −
cena 800.000 USD
Sebastiana − 1.000 m2, 3 lok. użytk. − 420.000 USD
Kościuszki − 350.000 USD
Sobieskiego − 100.000 GBP
Piłsudskiego − 54% udziałów, lokale użytkowe, działka ok. 21 arów
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., projekt zabudowy podwórka −
360.000 USD do negocjacji
Reytana − lok. użytk., wolne mieszk., adaptacja strychu lub nadbudowa
dwóch kondygnacji − 275.000 USD do negocjacji

Do wynajęcia
Zyblikiewicza − 130 m2, 4 pok., po kapitalnym remoncie, tel., wysoki par−
ter, na mieszkanie lub biuro, gabinet − 700 USD+VAT (jeśli użytkowy)
Tonie − dom 220 m2 umeblow. − 1.200 USD+media
Widok Zarzecze − dom 140 m2 − 1.300 USD
Gabrieli Zapolskiej − 65 m2, 2 pok., z kuchnią, umeblow., (wysoki stan−
dard), garaż − 500 USD
Gabrieli Zapolskiej − 3 pok. z kuchnią, 75 m2, umeblow., (wysoki standard),
garaż − 700 USD

Do wynajęcia użytkowe
Zwierzyniecka − frontowy lokal użytkowy, 55 m2 − 100 zł/m2
Grodzka − Ip. 130 m2 na biuro, pracownię,. kancelarię, 2 linie telefon.,
łącza satelit. − 45 zł/m2+VAT
Kalwaryjska − 257 m2, po remoncie kapitalnym, wysoki standard, na biu−
ra, hurtownię, fitnes club − 7.000 zł+VAT

Do sprzedaży
Płaszów − obiekt produkcyjno−biurowy, pow.użytk. 1.407 m2, zasilanie energet.
160 kW, sieć teletechn. (10 numerów), działka 3058 m2 − cena 1.800.000 PLN
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

ZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPANEANEANEANEANE
OLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKO

− apartamenty o bardzo wysokim
standardzie

− pow. od 37 m2 do 80 m2
− raty, odpisy
− ceny inwestora gwarantowane

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

20 m2 − os. Urocze − 72 tys.zł
22 m2 − ul. Grottgera − 77 tys.zł
37 m2 − os. Dywizjonu 303 − 100 tys.zł
38 m2 − al. Słowackiego − 119 tys.zł
40 m2 − ul. Straszewskiego − 140 tys.zł
40 m2 − ul. Asnyka − 160 tys.zł
40 m2 − ul. Krzywy Zaułek − 125 tys.zł

dwupokojowe
47 m2 − ul. Heila − 120 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 130 tys.zł
52 m2 − rej. Pl. na Groblach − z lokatorem − 78 tys.zł
53 m2 − ul. Miechowity − 137 tys.zł
53 m2 − Olsza (garaż) − 145 tys.zł
55 m2 − ul. Łobzowska − 154 tys.zł
56 m2 − Dębniki − 190 tys.zł
64 m2 − ul. Felicjanek − 185 tys.zł
72 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − 195 tys.zł

trzypokojowe
57 m2 − Leg. Piłsudskiego − 165 tys.zł
58 m2 − ul. Lubelska − 185 tys.zł
62 m2 − ul. Narutowicza − 155 tys.zł
68 m2 − ul. Aleksandry, nowe, garaż − 60 tys. USD
70 m2 − Żabiniec − 231 tys.zł
71 m2 − Salwator − 260 tys.zł
72 m2 − ul. Lea − 325 tys.zł
73 m2 − os. Kolorowe − 175 tys.zł

74 m2 − os. Dywizjonu 303 − 185 tys.zł
84 m2 − Pychowice − 175 tys.zł
93 m2 − ul. Zyblikiewicza − 290 tys.zł
94 m2 − ul. Grottgera − 340 tys.zł
100 m2 − ul. Asnyka − 400 tys.zł

czteropokojowe i większe
57 m2 − os. Złotego Wieku − 150 tys.zł
67 m2 − ul. Promienistych − 172 tys.zł
70 m2 − ul. Szlak − 210 tys.zł
86 m2 − os. II Pułku Lot. − 250 tys.zł (garaż)
86 m2 − os. Ruczaj (nowe, wykończone, garaż) − 280 tys. zł
98 m2 − ul. Lenartowicza − 395 tys.zł
107 m2 − ul. Chocimska (garaż) − 125.000 USD
108 m2 − ul. Kr. Jadwigi − 420 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
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

cena − 23 tys. USD
os. Stalowe − 3 pok., 80 m2, Ip., parkiety, flizy, wł.hipot., cena − 175 tys.zł
os. Rżąka − 3 pok., 79 m2, IIIp, taras, tel., parkiety, wł.spółdz., cena −

195 tys.zł
os. Kliny − 4 pok., 86 m2, Ip, nowe, 2 balkony, garaż, parkiety, flizy,

cena − 280 tys.zł

os. Widok − 2 pok., 40 m2, VIIIp, loggia, flizy, tel., cena − 120 tys.zł

ul. Aleksandry − 3 pok., 64 m2, IXp., 2 loggie, wł.spół., cena − 127 tys.zł

Wieliczka − 2 pok., 52 m2, IVp, balkon, wł.spółdz., cena − 105 tys.zł
ul. Chocimska − 4 pok., 108 m2, taras, parter, nowy, cena − 113 tys.

USD (możliwość rat)
ul. Pawlikowskiego − 2 pok., 69 m2, IIp., 1938 r, hip., cena − 240 tys.zł
ul. Pawlikowskiego − 3 pok., 91 m2, IIIp, 1938 r., hip., cena − 300 tys.zł
ul. Gutenberga − 1 pok., 29 m2, IIp., nowe, balkon, cena − 96 tys.zł
ul. Wybickiego − 3−4 pok., 80 m2, IV/IVp, winda, nowe, cena −

258 tys.zł

Mieszkania − najem
ul. Katowicka − 2p., 45 m2, Ip., nowe, cena 900 z/mc+media

os. Mistrzejowice − 4 pok., 102 m2, Ip, nowe, bez mebli,
cena − 1200 zł/mc+media

ul. Szwedzka − 1 pok., 48 m2, parter, cena − 700 zł/mc+media

Domy − sprzedaż
Jugowice − bliźniak 220 m2, dz. 3,65a, do wykończ., cena − 240 tys.zł

Wieliczka (centrum) − 180 m2 pow. mieszk.+120 m2 pod działaln.,
dz. 7,5a, cena − 400 tys.zł

Wieliczka − dom nowy 240 m2, dz. 5,65a, do wykoń., cena − 310 tys.zł

Wola Duchacka − dom 300 m2, dz. 7a, stan surowy zamknięty,
cena − 420 tys.zł

ul. Łokietka − 325 m2, wolnostojący, dz. 5,3a, stan surowy zamkn.,
cena − 300 tys.zł

Myślenice−Zarabie − 110 m2+garaż, dz. 9a, pełne uzbrojenie −
cena 205 tys.zł

ul. Pasternik − 320 m2, dz. 11a, 2 garaże, cena − 155 tys. USD

ul. Heltmana − 80 m2, dz. 5a, dom drewniany po rem., cena −
270 tys.zł

Kostrze − 210 m2+warsztat 230 m2, dz. zadbana 15a, cena −
150 tys. USD

Wola Justowska − 400 m2, dz. 5a, 5 balkonów, taras, parkiety, flizy,
cena − 138 tys. USD

Kościelisko − 450 m2, dz. 10a, stan surowy zamknięty −
cena 100 tys. USD

ul. Wysockiego − 300 m2, dz .4a, dwurodzinny, cena − 150 tys. USD

ul. Fredry − 160 m2, dz. 7a, do rem., strych do adapt., cena −
250 tys.zł

ul. Białoprądnicka − 280 m2, dz. 20a, po remoncie, cena − 300 tys. USD

Czarnochowice − 400m2+piwnica 140 m2, ulega bud., cena −
510 tys.zł

Krzeszowice − 150 m2, dz. 13a, 5−letni, wolnostoj., cena − 270 tys.zł

Prandocin − 80 m2, dz. 10a, drewniany, do remontu, cena − 42 tys.zł

Szczodrkowice − 200 m2, dz. 33a, 5−letni, wolnostoj., cena − 330 tys.zł
ul. Radzikowskiego − 105 m2, szeregowy, 5−letni, cena − 100 tys. USD

Cianowice − 250 m2, dz. 8a, stan sur.zamkn., cena − 250 tys.zł

Działki
Zarzyce k/Kalwarii − 30a, budowl. uzbroj. cena − 20 tys.zł
Wieliczka − 96a przy trasie A4, pod usługi, cena − 700 tys.zł
Zielonki − 21a budowl. uzbroj. cena − 170 tys.zł
ul. Kamińskiego − 5,8a, budowlana, uzbrojona, cena − 139.500 zł
Siepraw − 14a, budowlana, cena − 28 tys.zł
Swoszowice − 25a, ogrodzona, stary dom drewniany, cena − 280 tys.zł
Golkowice − 10a, budowl., prąd, gaz, woda, tel., cena − 75 tys.zł

Lokale
ul. 29 Listopada − sklep frontowy 20 m2, cena − 1050 USD/m2
ul. 29 Listopada − sklep frontowy, 111,3 m2 − 60 tys. USD
ul. Kr. Jadwigi − 115 m2, wydziel. parter domu, tel., c.o., miejsca

parking., cena − 300 tys.zł
ul. Kościuszki − 170 m2, parter, do wynaj. pod gabinety lub hurtownie,

cena − 1200 USD/m−c + media
ul. Lea (przy parku) − 5 pok., 106 m2, Ip., po rem., cena − 800 USD/mc

+ media
ul. Armii Krajowej − 63 m2, handlowo−biurowy, 2 tel,.

cena − 2800 zł/mc+opłaty
ul. Bronowicka − bud.użytk., 325 m2, 4 tel., parking, cena −

4500 USD/mc+media
ul. Stradom − 32 m2, gastronomiczny, cena − 32 tys. USD
ul. Stradom − 71 m2, w podworcu ogólno dostępnym, cena −

60 tys. USD

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ
PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

�

Radca Prawny mgr Genowefa CieślikLicencja zawodowa nr 242Stowarzyszone w MSPON

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91

Mieszkania jednopokojowe
Okazja! Kazimierza Wlk. − 37 m2 − 112.000 PLN
ul. Chocimska − 41 m2 − 120.000 PLN
ul. Lea − 37 m2 − 125.000 PLN
ul. Lea − 30 m2 − 100.000 PLN
ul. Królewska − 30 m2 − 95.000 PLN
ul. Królewska − 20 m2 − 78.000 PLN
ul. Krowoderska − 32 m2 − 105.000 PLN
ul. Wrocławska − 41 m2 − 123.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Wrocławska − 30 m2 − 90.000 PLN
ul. Kijowska − 38 m2 − 125.000 PLN
os. Żabiniec − 36 m2 − 120.000 PLN
ul. Litewska − 22 m2 − 75.000 PLN
ul. Na Błonie − 26 m2 − 78.000 PLN
ul. Na Błonie − 38 m2 − 123.000 PLN (atrakcyjne)
ul. Nuszkiewicza − 34 m2 − 100.000 PLN
ul. Mackiewicza − 32 m2 − 95.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Kazimierza Wlk. − 41 m2 − 135.000 PLN
ul. Lea − 42 m2 − 130.000 PLN
ul. Kijowska − 51 m2 − 140.000 PLN
ul. Pszona − 43 m2 − 155.000 PLN (wysoki stand. − nowe)
ul. Królewska − 40 m2 − 145.000 PLN
ul. Królewska − 42 m2 − 145.000 PLN
ul. Litewska − 44 m2 − 145.000 PLN
ul. Konarskiego − 50 m2 − 175.000 PLN
ul. Biernackiego − 40 m2 − 120.000 PLN

os. Żabiniec − 39 m2 − 130.000 PLN (nowe)
os. Żabiniec − 47 m2 − 170.000 PLN (nowe, wykończ.)
ul. Kobierzyńska − 47 m2 − 140.000 PLN (nowe)
ul. Szuwarowa − 55 m2 − 190.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Miechowity − 38 m2 − 100.000 PLN
ul. Rusznikarska − 48 m2 − 128.000 PLN (nowe wykończ.)
ok. 29 Listopada − 50 m2 − 125.000 PLN
os. Oficerskie − 64 m2 − 185.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
ul. Kazimierza Wlk. − 53 m2 − 170.000 PLN
ul. Rusznikarska − 87 m2+garaż − 300.000 PLN (nowe)
ul. Kijowska − 71 m2 − 210.000 PLN
ul. Mazowiecka − 56 m2 − 150.000 PLN
ul. Lea − 60 m2 − 190.000 PLN
ul. Łobzowska − 60 m2 − 195.000 PLN
ul. Kobierzyńska − 67 m2 − 240.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Armii Krajowej − 50 m2 − 150.000 PLN (parter)
ul. Na Błonie − 57 m2 − 150.000 PLN
ul. Litewska − 55 m2 − 155.000 PLN
ul. Wrocławska − 56 m2 − 160.000 PLN
ul. Borsucza − 61 m2 − 155.000 PLN
ul. Krowoderskich Zuchów − 54 m2 − 150.000 PLN
ul. Gabrieli Zapolskiej − 76 m2 − 280.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Zaczarowane Koło − 63 m2 − 260.000 PLN (nowe wykończ.)

Mieszkania czteropokojowe
ul. Mackiewicza − 70 m2 − 175.000 PLN
ul. Mackiewicza − 71 m2 − 190.000 PLN
ul. Sienkiewicza − 94 m2 − 330.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 88 m2 − 260.000 PLN
ul. Majora − 90 m2 − 280.000 PLN

Działki
Zielonki − 10a − 85.000 PLN
ul. Obozowa − 11a − 88.000 PLN

OFERTA SPECJALNA
ul. Wesele − 3 pok. − 78 m2 + garaż +
taras 20 m2 − 320.000 zł (nowe do wy−
kończenia)

Przyjmiemy zlecenia kupna i sprzedaży mieszkań, działek i domów na terenie Krakowa i okolic

Okazja! Kliny − 6,5 ar − 130.000 PLN, uzbr., atrakcyjna
Marszowiec − 11 ar − 150.000 PLN (uzbrojona)
Modlnica − 20 ar − 140.000 PLN

Domy
Widok−Zarzecze − 260 m2, 6,5a − nowy wolnostojący
− 180 tys. USD
Obozowa − 210 m2, 3,5a − 380.000 PLN
Łokietka − 215 m2, 3,5a, stan sur.zamk. − 280.000 PLN
Podgórki Tynieckie − 280 m2, 45a − cena do neg.
Libertów − 180 m2, 6 ar, st.sur.zamk. − 300.000 PLN

Wynajem
Rynek Główny − 260 m2, I piętro − 2000 USD
Kościuszki − 35 m2, front. − 1000 PLN
Lea − 35 m2, front. − 1000 PLN
Szpitalna − 160 m2, I piętro − 6.000 tys. PLN
Żabiniec − 37 m2 − 1800 PLN
Kościuszki − 60 m2 − 1400 PLN

Mieszkania
Centrum − 75 m2 − 1000 zł
ul. Bursztynowa − 50 m2, 2 pok.+garaż − 1200 zł+me−
dia (nowe wyposażone)
ul. Piastowska − 55 m2, 3 pokoje − 850 zł+200 zł+me−
dia (czynsz)
ul. Kazimierza Wlk. − 38 m2, 1 pok. − 700 zł+100 zł
czynsz + media
ul. Kazimierza Wlk. − 37 m2, 1 pok. − 800 zł+media
ul. Rusznikarska − 45 m2, 2 pok. − 800 zł + 200 zł +
media (nowe)
ok. 29 Listopada − 36 m2 − 600 zł+media
ul. Krzywda − 37 m2 − 600 zł+media

Szeroka oferta mieszkań do wynajmu
Ceny do negocjacji!!! Zapraszamy



134 BIURA NIERUCHOMOŚCI

OFERUJEMY DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIĘ BIUROWĄ
W OPARCIU O BAZĘ DANYCH Z PEŁNYM ZESTAWIENIEM

POWIERZCHNI BIUROWEJ NA TERENIE m. KRAKOWA

Mieszkania − wynajem − sprzedaż
�  Nowowybudowane, 2−pokojowe o pow. 60 m2 ulica

Dobrego Pasterza
� 4−pokojowe, umeblowane − ul. Kapelanka
� 2−pokojowe, umeblowane, osiedle 1000−lecia
� 2−pokojowe, nie umebl., nowe, ok. Centrum handl. KrakChemii
� 3−pokojowe, ulica Stojałowskiego, Os. Ruczaj−Zaborze
� 1−pokojowe, ulica Powstańców

Biura − wynajem
� 2 budynki: bardzo wysoki standard wykończenia (klimaty−

zacja, instalacja komputerowa, recepcja, własny parking)
− okolice Alei Pokoju i ulicy Lea

� Całe piętro w budynku biurowym (do remontu) okolice
Ronda Mogilskiego

� 600 m2 powierzchni biurowej okolice ulicy Lublańskiej
��Atrakcyjna powierzchnia biurowa − Górka Narodowa

Oferujemy do sprzedaży, wynajmu i dzierżawy
DOMY, MIESZKANIA, BIURA, DZIAŁKI

BIURO ZAPEWNIA:
− Regulację stanów prawnych nieruchomości.
− Pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną
− Pomaga w uzyskaniu kredytu na zakup nieruchomości.
− Wycenę nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego.

KPG NIERUCHOMOŚCI
biuro licencjonowane przez UMiRM

ul. Kordylewskiego 11

KPG Sp. z o.o.

tel./(012) 412−09−07, 413−53−20

Poszukujemy
Działki do 20 a na płn. od Krakowa
(Giebułtów, Zielonki, Januszowice)
8−10 a w okolicach Nowej Huty
Hala 400 m2 do wynajęcia
− Bieżanów, Nowa Huta
Działka min. 0,5 ha pod skład
budowlany
Mieszkania do 40 m2 do kupienia
Mieszkania 2 pok.

Do sprzedaży
Dom do wykończenia okolice
ul. Łokietka
Dom w Zakopanem
Nowe, 1 pok. mieszkania w N. Hucie
Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok.,
mieszkanie przy ul. Królewskiej
Superkomfortowe, 2 pok. mieszkanie
z garażem na os. Lesisko
21a w Grębałowie
Garaż
Parcela 8,5 a ogrodzona z rozpoczętą
budową w Wieliczce
Dwór z zabudowaniami 20 km od
Krakowa do sprzedaży lub wynajęcia
Ogrodz., bud., uzbrojone 1,3 ha z dom−
kiem w Gaju

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Garsoniera w Nowej Hucie
Atrakcyjna działka 8a na Woli Justow−
skiej z pozwoleniem na budowę
mieszkań pod wynajem!
Działka 7a, kom. w b. atrakcyjnym pkt.
Krakowa
700 m2 pow. handlowej w Tarnowie

Do wynajęcia
Zamiana dwóch mieszkań Huta−
Wzgórza na jedno 2 pok., − Nowa
Huta
Atrakcyjne mieszkanie w N. Hucie
100 m2 na cichą produkcję bezproble−
mowy dojazd w Grębałowie
Bar i restauracja na terenie N. Huty
2 pokoje w N. Hucie
Miejsca w pok. dla studentów
3 pokojowe do wynajęcia N. Huta
Pomieszczenie na salon kosmetyczny
w bardzo dobrym punkcie Krakowa
Lokale na gabinet lekarski, biuro
w atrakcyjnym punkcie Krakowa
Dom wolnostojący w N.Sączu − IV kon−
dyg. po 104 m2 (w całości lub w czę−
ściach)

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Mieszkania:
Królewska, 4pok, parter,
300.000 zł
Pawlikowskiego, 3pok, 90 m2,
do odnowienia, 260.000 zł
Ruczaj, apartament 4pok,
90m2, 2/2, 250.000 zł
Majora, 4pok, 60 m2, 5/10,
200.000 zł z meblami
Kazimierza Wielkiego, 3pok,
52 m2, 3 / 4, 152.000 zł
Grzegórzki, dwupoziomowe
90 m2, 4−5/5, 300.000 do nego−
cjacji
Okazja – Olkusz, 3pok, 65 m2,

4/4, 75.000 zł

Domy:
Ruczaj, dom jednorodzinny,
stan surowy otwarty, 220 m2,

dz. 6 ar, 400.000 zł
Kamienice: Grzegórzki,
Stare Podgórze – informacje w
biurze

Pensjonaty:
Zakopane – sprzedaż: budy−
nek o pow.1082 m 2, 19 pokoi
(w tym 12 z łazienkami), sto−
łówka na 61 osób, cena
2.000.000 zł

Agencja Nieruchomości
Kraków, Floriańska 32 / 4
Tel.429−33−68, 632−36−48, 0 501 866−519
e−mail: efes@bci.pl

Efes
Zakopane – dzierżawa: budy−
nek 2000 m 2, sala konferen−
cyjna, pub (4.000 zł/m−c).
W perspektywie sprzedaż
obiektu dzierżawcy. Znakomi−
ta lokalizacja.

Wynajem

Floriańska 3pk, 80 m2, 1 / 4, na
mieszkanie – biuro, 1000 USD
+ media (ok.300 zł) + kaucja
jednomiesięczny czynsz

Olsza dom jednorodzinny
z ogrodem, 3500 zł

Działki

Prądnik Czerwony: 80 ar.,
WZiZT, przeznaczenie główne
garaże, 30.000 zł za ar; 40 ar.,
media w działce, w trakcie
uzyskania WZiZT, M3U,
30.000 zł za ar

Łuczanowice 1 ha, UP.

Biuro poszukuje:

Lokali o pow.min.120 m2

z przeznaczeniem na aptekę

Lokali do remontu, strychów
do adaptacji.

Wybrane oferty:

SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3

tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,5 m2,
X/Xp, cena 70 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow.
32,6 m2, VII/Xp., cena 100 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow,
32,6 m2, parter, cena: 88.000 zł
M−2 − os. Krakowiaków, pow. 38 m2,
III/IVp, cena 85 tys.zł
M−2 − ul. Łanowa, pow. 31 m2, I/IIIp
(nowe), cena 80 tys.zł (odpis)
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 37 m2,
I/Xp, cena 90 tys.zł
M−2 − os. Dywizjonu 303 − pow.
32,6 m2, VII/Xp., cena 88.000 zł
M−3 − os. Tysiąclecia − pow. 46,5 m2,
parter, cena 122 tys.zł
M−3 − os. Centrum ,,B’’ − pow. 54 m2,
I/IVp, cena 160 tys.zł
M−3 − os. 2 Pułku Lotniczego − pow.
50,2 m2, IV/IXp, cena 140 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303 − pow. 50,7
m2, V/Xp.+garaż, cena 160 tys.zł
M−3 − os. Wysokie − pow, 44,5 m2,
III/IV, cena 105 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303 − pow,
52,5 m2, parter/IVp, cena 130 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303 − pow,
51 m2, III/Xp, cena 135 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303 − pow,
50,9 m2, IV/Xp, cena 135 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303 − pow,
51 m2, V/VIp, cena 135 tys.zł
M−3 − os. 2 Pułku Lotn. − pow.
50, 7 m2, IX/Xp, cena 130 tys.zł

M−3 − os. Dywizjonu 303 − pow.
51 m2, III/Xp, cena 135.000 zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotn. − pow.
63, 0 m2, VIII/Xp, cena 145 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303 − pow.
59 m2, IX/Xp, cena 135 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303 − pow,
59 m2, VI/Xp, cena 160 tys.zł
M−5 − os. Dywizjonu 303 − pow,
71 m2, VII/Xp, cena 170 tys.zł
M−6 − os. 2 Pułku Lotniczego − pow,
85 m2, I/IIIp, cena 212 tys.z

Wynajem
ul. Sarego − pow. 156 m2 i pow. 121
m2 na biuro, mieszk., przedstawic.

Sprzedaż domów
Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej −
pow. 100 m2, dz.3 ha, cena 75 tys.zł
Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy
otwarty, dz. 6,14 ar, cena 110 tys.zł

Sprzedaż garaży
os. Dywizjonu 303 − cena 27 tys.zł
ul. Włodarczyka − pow. 17 m2 −
cena 23 tys.zł
os. Strusia − pow. 18,00 m2 − cena
20 tys.zł
os. 2 Pułku Lotn. ,,Enklawa C’’ − 25 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − cena 25 tys.zł
os. 2 Pułku Lotniczego − przy bl. 2 −
28 tys. zł

Szeroki wybór ofert zamiany
mieszkań.

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną
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Mieszkania sprzedaż
Śródmieście − atrakcyjne 93 m2 z ko−
minkiem − 310 tys. PLN
Królewska − 90 m2 − 300 tys. PLN
os. Kolorowe − 58 m2 − 130 tys. PLN
Siemaszki − 100 m2 − 210 tys. PLN
Nowowiejska − 90 m2 − 290 tys. PLN
Nowowiejska − atrakcyjne 60 m2 −
224 tys. PLN
rej. ul. Lea − 60 m2 − 175 tys. PLN
ul. Strzelców − 52,5 m2 − 140 tys. PLN
ul. Lea − 60 m2, nowe atrakcyjne −
250 tys. PLN
rej. Dietla − 64 m2 − 210 tys. PLN
os. Widok − 46 m2 − 150 tys. PLN
ul. Radzikowskiego − nowe, 65 m2,
4 pokoje − 220 tys. PLN

Domy sprzedaż
Modlniczka − dom stan. sur.zam.
dz. 25a − 330 tys. PLN
Bronowice − dom 200 m2, dz. 25a −
400 tys. PLN
Bolechowice − dom z ogrodem
1,5 ha, ładnie położony
Zabierzów − dom 300 m2, dz. 17a −
100 tys. USD
Szczyglice − dom stan sur., dz. 15a −
210 tys. PLN

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul.Lea 203
tel. 012/638−03−77, 0601 890−310

FUXFUXFUXFUXFUX-N-N-N-N-N
pn. − pt. 9.00−17−00

rej. ul. Dożynkowej − komfortowy dom
ok. 400 m2, dz. 8a − 150 tys. USD
rej. ul. Dożynkowej − nowy dom ok.
400 m2, dz. 12a − 150 tys. USD
Zarzecze − dom do remontu, dz. 12a −
320 tys. PLN

Działki sprzedaż
Wola Justowska − 70a, pięknie położone
− 10 tys. PLN/ar
Wola Justowska − 16,5a − 550 tys. PLN
Wola Justowska − 15,8a − 20 tys. PLN/ar
Bronowice − 12a bardzo ładne −
15 tys. PLN/ar
Zabierzów − 30a, budow., ogrodz. (pod
lasem), media w dz. − 300 tys. PLN
rej. ,,Makro’’ − 14,5a UP − 10 tys. PLN/ar
Kryspinów − 1 ha pod hotel − 6,5 tys. PLN/ar
Bronowice − 8a − 17 tys. PLN/ar
Zarzecze − 4,16a, pełne uzbr. − 230 tys. PLN
rej. ul. Łokietka − 80a, usługi publiczne −
10 tys. PLN/ar
Rząska − 7,23a, pięknie położona −
20 tys. PLN/ar

Do wynajęcia
ul. Lea − 60 m2 + garaż − 400 USD
os. Widok − 50 m2, 2 pok. − 800 PLN

Licencja zawodowa nr 226 nadana przez UM i RM

OFERTA SPECJALNA
J. Lea − kamienica 530 m2, wolne mieszkanie − 600 tys. PLN
Rej. Karmelickiej − 100 m2 komercyjne − 240 tys. PLN
Płaszów − lokal komercyjny 37 m2 − 105 tys. PLN

POŚREDNICZYMY W  UDZIELANIU KREDYTU

www.fuxn.com.pl

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31

Nowe mieszkania z odpisem
os. ,,TUCHOWSKA’’

− ostatnie mieszkanie −  84 m2, 2 po−
ziomowe − odbiór marzec 2000 r.
Następne − termin oddania − wrze−
sień 2000 r., grudzień 2000 r., ma−
rzec 2001 r.

Działki sprzedaż
Wola Batorska − 30 ar − 15.000 zł
Wola Batorska − 36 ar − 950 zł/ar
Włosań gm. Mogilany − uzbrojenie,
widokowa 29 ar − 6000 zł/ar
Sidzina − 62 ar, cz. budowlana −
2.600ar
Radziszów − 9 ar lub 12 ar + 15 ar
łąka, uzbrojenie − całość 42.000 zł
Biały Kościół − 20 ar działka rekre−
acyjna z domkiem zagospodaro−
wana − cena do uzgodnienia
Zakopane − Stare Krzeptówki −
8,45a budowlana, projekt domu,
uzbrojenie − 60.000 USD

Mieszkania sprzedaż
ul. Wodna − 37 m2, poddasze −
80.000 zł
Skawina − Rynek − poddasze −
104 m2, cena do uzgodnienia
ul. Dąbrowskiego − poddasze
52 m2, ok. 800 USD/m2
1−pokojowe 30 m2 − nowe z balko−
nem − ul. Nuszkiewicza − 110.000 zł
ul. Kordiana − 84,6 m2, dwupoziomo−
we (ulga podatkowa) − 225.890 zł
os. Piaski Wielkie − 57 m2, 3 pokoje,
standard − 120.000 zł

Domy sprzedaż
Wieliczka − Centrum − 260 m2 do wy−
kończenia, działka 6 ar − 270.000 zł

Wieliczka os. Lekarka − 200 m2,
działka 5 ar, cena do uzgodnienia
Muszyna − pensjonat − 400 m2,
18 pokoi − 250.000 zł
Wieliczka, Bogucice − 200 m2 +
warsztat, działka 15 ar − 130.000 USD
Myślenice/Zarabie − 180 m2, dział−
ka 6 ar − widokowa, cena do
uzgodnienia
Ujazd k/Bolechowic − domy w sta−
nie surowym, bliźniaki, możliwość
sprzedaży całości − 430 m2, lub
segmentami − ok. 217 m2 pow.
całkowitej. Cena segmentu −
250.000 zł z działką 10 ar

Domy wynajem
ok. MAKRO − 167 m2 z garażem,
wysoki standard − 1500 USD/mc
Kliny − 300 m2 (2 garaże, umeblo−
wany, sauna), dz. 7 ar, wys. stan−
dard − 2500 USD/mc

Mieszkania wynajem
ul. Wesele − apartament 80 m2,
wys. standard z miejscem parkin−
gowym − 800 USD/mc
ul. Piastowska − apartament 90
m2, wys. standard − 1000 USD/mc
ul. Radzikowskiego − 52 m2, 2 po−
koje, garaż,. cz. umeblowane −
1200 zł/mc

Lokale użytkowe sprzedaż
os. Tuchowska − atrakcyjna lokali−
zacja − ,,szybki tramwaj’’ lokale
biurowo−handlowe − 1400 m2 (par−
ter+piętro)

Lokale użytkowe wynajem
ul. Krowoderska − 65 m2 lokal han−
dlowy − 1600 zł/mc

„Realność” sprzeda:
Łagiewniki −

połowa domu w bardzo atrakcyjnej
cenie (oferta specjalna)

kamienicę −
ul. Kazimierza Wielkiego

apartament 92 m2
oraz lokal użytkowy ul. Smocza

200 m2 − ul. Ariańska −
parter, na biura, kancelarię notarial−
ną, kancelarie adwokackie itp.

130 m2 − ul. Sobieskiego
− superluksusowe

33 m2 − osiedle Dywizjonu 303
60 m2 − ul. Armii Krajowej

oraz odda w najem:
apartament − przy ul. Smoczej

ul. Mazowiecka 117
Tel./fax 012/ 632−37−96, 633−15−49

pn.−pt. 11.00−18.00

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości
Real Estate
e−mail: aglomerat@poczta.onet.pl
www.Republika.pl/aglomerat

Kraków
Rynek Podgórski 2
tel./fax /012/ 423−52−24

0602−639−951
0605−059−327

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 18. 00

Mieszkania do sprzedaży:
1 − pok., 31m2, Turniejowa /Kasztel/, 0p/3p, do zamieszkania, cena: 103.000 PLN

1 − pok., 31 m2, Kordiana, 4p/4p, możliwość zrobienia jeszcze jednego
pokoju, cena: 90.000PLN

3 − pok., 62 m2, Bojki, 1p/4p, wolne od zaraz, cena: 135.000 PLN

4 − pok., 85 m2, Mogilska, 4p/4p, z garażem, cena: 285.000 PLN

Domy do sprzedaży:
Prokocim − pow. 230 m2, dz. 7 a, salon, kuchnia, gabinet, 4 − sypialnie,
garaż, do zamieszkania, cena: 420.000 PLN

Jugowice − pow. 300m2, dz. 4,5 a, stan surowy zamknięty, cena: 50.000 USD

Pychowice − pow. 130 m2, dz. 2,5 a (bud. metodą skandynawską), cena:
120.000 USD

Wieliczka – Grabówki − pow. 120 m2, dz. 8,5 a, stan surowy otwarty,
cena: 129.000 PLN

Wola Duchacka − zabudowa szeregowa, pow. 150 m2, dz. 2,5 a,
 cena: 170.000 PLN (idealny na działalność handlowo − usługową)

Działki do sprzedaży:
Niepołomice − pow. 9.29 a, prąd, woda, gaz, cena: 42.000 PLN

Kokotów − pow. 10,36 a, prąd, woda, gaz, cena: 47.000 PLN

Kochanów − pow. 10 a, prąd, woda, gaz, cena: 56.000 PLN

Bielany − pow. 19,8 a, uzbrojona, cena: 257.000 PLN

Inne:
Dwór wraz z zabudowaniami gospodarczymi i parkiem 2,5 ha
w ok. Krakowa, cena: 2.000.000 PLN
Hala przystosowana do produkcji spożywczej, 1200 m2, cena: 15 zł/m2

Biurowiec o pow. 600 m2 − klasa A, Krowodrza − cena: 25 USD
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pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
os. Oficerskie − 100 m2 − 350 tys.zł
Ruczaj (w budowie) − od 53 m2 −
cena 2650 zł x m2
Łobzowska − 77 m2 − 225 tys.zł
Rękawka − 38 m2 − 80 tys.zł
Lea − 63 m2 − 160 tys.zł
Zakopiańska − 52 m2 − 125 tys.zł

Domy
Zakopane Krzeptówki − 200 m2 z lo−
kalem użytkowym − 500 tys. zł
Balice − st.sur.zam., 170 m2 − 290 tys.zł
Swoszowice − 300 m2 − 120 tys. USD
Wieliczka − 300 m2 − 105 tys. USD
Gołuchowice − 240 m2 − 105 tys. USD
Tokarnia − 300 m2 − 250 tys.zł
Jeleniogórska − 350 m2 − 220 tys. USD
Czarnochowice − 540 m2
Myślenice − 110 m2

Budynki biurowe
Krowodrza − 780 m2, wysoki standard,
sprzedaż lub wynajem

Działki
Wlk. Wieś − 34 a − 100 tys. zł (3 dz.)
Krzyszkowice − 30a − 45 tys.zł
Krzyszkowice − 70a − 70 tys.zł
Bronowice − 27a − 135 tys.zł
Wrząsowice − 47a − 94 tys.zł
Wiktorowice − 15a − 20 tys.zł
Działki komercyjne: Czyżyny, Bieńczy−
ce, Aleja Pokoju, Conrada i inne

Lokale
Kazimierza Wielka − obiekt prod.−
usługowy pow. zab. 7100 m2, dz. 2 ha, 24a

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem

Mieszkania
Piastowska − 35 m2 − 1000 zł
Beskidzka − 36 m2 − 650 zł
Turniejowa − 38 m2 − 650 zł
Słomiana − 50 m2 − 1000 zł
Al. Kijowska − 63 m2 − 1200 zł
Felicjanek − 75 m2 − 700 USD
Straszewskiego − 75 m2 − 500 USD
Łobzowska − 77 m2 − 400 USD
Pijarska − 84 m2 − 1000 USD
Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 1600 zł
Felicjanek − 155 m2 − 1500 USD

Domy
Wola Justowska − 200 m2 − 1800 USD
Czerwony Pr. − 170 m2 − 1500 USD
Czerwony Pr.  − 200 m2 − 2000 USD
Wola Justowska − 280 m2 − 2500 USD
Dębniki − 200 m2 − 2500 DM
Grochowska − 160 m2 − 1000 USD

Biura i usługi
Pl. Matejki − 50 m2 − 1500 zł
Floriańska − 50 m2 − 2500 zł
Brodowicza − 67 m2 − 1700 zł
Nowowiejska − 70 m2 − 560 USD
Floriańska − 70 m2 − 3500 zł
Królowej Jadwigi − 80 m2 − 2500 zł
Felicjanek − 84 m2 − 2520 zł
Tomasza − 95 m2 − 1000 USD
Krakowska − 120 m2 − 950 USD
Miodowa − 120 m2 − 4800 zł
Bronowicka − 130 m2 − 2000 USD
Wenecja − 130 m2 − 1200 USD
Karmelicka − 500 m2 − 12.500 zł
Szewska − oficyna
Rynek Gł. − lokal użytk. front, parter, ok. 170 m2
Rynek Gł. − piwnice 200 m2, 550 m2
Friedleina − bud.mieszk.−usł., 800 m2 nowy

Sprzedaż
os. Teatralne − 3 pok., 60 m2, parter, cena − 120 tys.zł
os. Ruczaj − 2 pok., 37 m2, nowe, cena − 148 tys.zł+garaż
cena − 30 tys.zł
ul. Sebastiana − nadbudowa 60 m2, cena − 200 tys.zł
ul. Sebastiana − 3 pok., 94 m2, cena − 285 tys.zł
ul. Wileńska − 3 pok., 60 m2, loggia, cena − 150 tys.zł
Al. Krasińskiego − 50% udziałów w kamienicy z wolnymi
mieszkaniami, cena − 260 tys. USD
Zakład Produkcyjny − 7000 m2, dz. 2,6 ha − Kraków −
cena do uzgodnienia
ok. Bochni − 45a pod stację benzynową, cena − 3.500 zł/a
Niepołomice − 12,45a, cena − 63 tys.zł
Gródek n/Dunajcem − 30a piękna, widokowa, ogrodzona, wodo−
ciąg, uzgodnione media gaz i prąd, zabudowa jednorodzinna

Wynajem
ul. Kościuszki − 600 m2 na szkołę, biurowiec, cena 40 zł/m2
Pawilon handlowy 750 m2 − ul. Balicka, cena 27 zł/m2
Dębniki − garsoniera 26 m2, cena 600 zł
ul. Białoprądnicka − 1 pok., obiekt zamknięty
z parkingiem − cena 950 zł
ok. Westerplatte − pom. biurowe 77 m2,
cena − 1970 zł, 73 m2 − 2300 zł
Azory − garsoniera 24 m2, cena z czynszem − 670 zł
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

37 m2 − ul. Celarowska − 110.000 zł

53 m2 − ok. ul. Brogi − 140.000 zł

60 m2 − ul. Komandosów − 170.000 zł

76 m2 − ul. Ks. Siemaszki, dwupoz. −
210.000 zł

Lokale wynajem

Stare Miasto − kamienica po gen.rem. Lo−
kale biurowe, handl.−usług. Wysoki stand.
− 20 USD/m2

Działki

Wola Justowska − 9,8a − 250.500 zł

Łazy, bud.−rolna, uzbr., 28a − 48.000 zł

31−334 Kraków
ul. Łokietka 48
tel./fax 634−00−15,

    633−71−26

Jerzmanowice − bud.−rolna, uzbroj.,
80a − 70.000 zł

Smardzowice − bud.−rolna, uzbroj.,
62a − 25.000 zł

Smardzowiece − bud.−rolna, uzbroj.,
50a − 45.000 zł

Polanowice − budow. uzbr. − 17a −
1200/a

Modlniczka − budow. uzbr. − 19a −
107.000 zł

Szczodrkowice − bud.−rolna, uzbr. −
43a − 62.000 zł

Oferta dla inwestora

1,2 ha − budownictwo szeregowe −
Bronowice Wlk. − 13000 zł/a

O K A Z J A
Prądnik Biały − obiekt handl−usług,
parking, monitorgin, poddasze do
adaptacji na mieszkanie, pow.całk. −
650 m2, dz. 21a po generalnym re−
moncie − 250.000 USD

POSZUKUJEMY DLA KLIENTÓW
MIESZKAŃ I APARTAMENTÓW DO
WYNAJMU W REJONIE STAREGO
MIASTA I ŚRÓDMIEŚCIA

I N E X

Poszukujemy dla konkretnych Klientów naszego biura, działek i mieszkań
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Działki
Szczyglice!! − pow. 13a, w całości budowlana, wszystkie media doprowa−
dzone do granicy działki łącznie z kanalizacją, jest pozwolenie na budo−
wę, działka położona bardzo kameralnie (ostatnia przed lasem państwo−
wym) cena 128.000 zł,
Skotniki − 11a − cena 95.000 zł
Zakamycze − 5,5a (wszystkie media), cena 140.000 zł

Wybrane oferty mieszkań
ul. Seweryna − 31 m2 − 90.000 zł (I p.)
ul. Prylińskiego (Pychowice) − 84 m2 (poddasze) w tym 44 m2 pow. użyt−
kowa, stan idealny, cena 159.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 57 m2, 2 pokojowe, z możliwością wyodr. trzeciego
pokoju, stan idealny, cena 195.000 zł
ul. Gertrudy − 103 m2, cena 370.000 zł
Do wynajęcia − pawilon handlowy pow. 220 m2 na działce 20a, ogrodzo−
ny, cena do uzgodnienia

Zapraszamy    pon. −  piątek  9.00−17.00  , sobota  9.00−13.00

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40

REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

OFERTY SPECJALNE
BIBICE − dom wolnostojący, pow. 230 m2, działka 7a, pięcioletni,
ogrodzony, telefon, cena sprzedaży 360.000 zł, wynajem 2.000 zł
KROWODRZA − 2 domy szeregowe, stan surowy zamknięty,
pow. 200 m2, do każdego działka 3a, bardzo solidnie wybudowa−
ne, z najlepszych na rynku materiałów, cena 310.000 zł
GŁOGOCZÓW − dom, stan surowy zamknięty, działka 11a, pow.
250 m2, gaz rozprowadzony, prąd i woda doprowadzone do domu,
cena 250.000 zł
WOLA DUCHACKA − segment, st.sur.otwarty, działka 3a − cena 230.000 zł
Zabierzów − dom wolnostojący, nowy, pow. 220 m2, działka 15a,
stan surowy zamknięty, doskonała lokalizacja − cena 450.000 zł

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−86−61, 0606 35 10 23 SPRZEDA

� Dom drewniany k. lasu − Nowy Wiśnicz − 26.000 zł

� Dom drewniany − Ujście Solne − 80 m2 − działa 10 ar − 32.000 zł

� Dom drewniany − ładny, działka duża − Dąbrówka − 44.000 zł

� Dom drewniany − stan dobry, 95 m2 − Dobiesławice − 46.000 zł

� Dom drewniany k. lasu na szczycie góry, gaz, prąd, woda, tel. − 70.000 zł

� Dom drewn., gaz, woda, prąd, działka 75a ar − 30 km od Krakowa − 70.000 zł

� Dom drewniany − Brzesko, gaz, prąd, woda, tel., działka 42 ary − 75.000 zł

� Dom murowany, prąd, woda, gaz, co, w górach, dz. 22 ar − Trzciana − 80.000 zł

� Rozpoczęta budowa − piwnice+parter − Nowy Wiśnicz k. lasu − 35.000 zł

� Rozpoczęta budowa+materiały − Brzesko, działka 7,5ar − 38.000 zł

� Domy do wykończenia: Łazy − działka 59ar − 103.000 zł, Gnojnik − 75.000 zł

� Dom komfortowy k. lasu − Niepołomice − 310.000 zł

� Pół bliźniaka − wykończony komfortowo − Bochnia − 183.000 zł

� Budynek mieszkalny − nowy komfortowy − centrum Bochni − 325.000 zł

� Bochnia − kamienica z usługą − 410.000 zł, dom pod lokale − 170.000 zł

� Bochnia − mieszkanie 46 m2, Ip. − 85.000 zł − po remoncie

� Mieszkanie 60 m2 − Brzesko − 61,000 zł − OKAZJA − PILNIE!

� Mieszkania − centrum Bochni − 50 m2 − przysługuje ulga budowl.

� Mieszkanie w kamienicy M−4, ok. 68 m2 − ścisłe centrum Bochni − 86.000 zł

� Działki budow. − Bochnia ul. Brodzińskiego, Krzyżaki, Sądecka, Niepodległości

� Duże działki − Mały Wiśnicz, Krzyżanowice, Damienice − b. tanio!!!

� Działka budowlana widokowa − 38 ar − gaz, prąd, woda − Gierczyce − 15.500 zł

� Działki przy E−4 − Moszczenica − 35a − 15.000 zł, Gorzków − 40 ar

� DZIAŁKA NAD ZALEWEM w Łapanowie − 8 ar − 14.000 zł

� Lokale handl. lub biuro. − Bochnia ul. Partyzantów, ul. Kazimierza Wlk.  − wynajem

� Dom murowany − Łazy k. Bochni − dz. 32 ar − 69.000 zł

� Lokal pod aptekę lub gabinety − Bochnia − 80 m2 − wynajem

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

Oferta Specjalna
Kraków−ul. Brono−
wicka − 45,5 m2,
VIIp/Xp, 3 pokoje,
telefon, umeblowa−
na kuchnia − cena
132.000 zł

Domy
Krzeszowice − dom wolno−
stojący, może być dwuro−
dzinny, super−komfortowy,
dz. 9 ar, cena 290.000 zł (do
negocjacji)
Więckowice − dz. 9 ar, stary
dom 150 m2, cena 150.000 zł,
(do negocjacji)
Radwanowice − dz. 14 ar,
dom 74 m2 − cena 95.000 zł

Działki budowlane
Zabierzów − 7 ar+1 ar udzia−
łu w drodze, uzb. − cena
58.000 zł
Zabierzów − 9, 10, 11 ar uzb.
− cena 6.500 zł/ar

Zabierzów − 13 ar, uzb. −
cena 85.000 zł
Zabierzów − 18 ar, uzb. −
cena 144.000 zł
Zabierzów − 19 ar, uzb. −
cena 8.500 zł/ar
Zabierzów − 1 ha (usług.
bud.) − cena 4.000 zł/ar
Bolechowice − 9 ar − cena
55.000 zł (uzbrojona)
Bolechowice − 18 ar − cena
90.000 zł (uzbrojona)
Karniowskie Góry − 49 ar,
uzb. − cena 3.000 zł/ar
Kleszczów − 50 ar (w tym 17
ar budowlana), uzbr. − cena
4.000 zł/ar
Rudawa − 30 ar, uzb. − cena
45.000 zł
Rudawa − 42 ar, uzb. − cena
65.000 zł
Zelków Gacki − 41 ar − cena
6.000 zł/ar
Nawojowa Góra − 2x19 ar −
cena 6.000 zł/ar
Nawojowa Góra − 13, 14 ar −
cena 5.000 zł/ar

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 638−66−18

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Działki sprzedaż
Działka 1,9 ha, pod zabudowę
szeregową − Śródmieście −
20 tys. PLN/ar

Działka 56 arów, budowlana, z do−
mem − Swoszowice − 600 tys. PLN

Działka 1,4 ha, budowlana − Wola
Justowska − 6000 USD/ar

Działka 17 arów − Tonie−Krowodrza −
11 tys. PLN/ar

Działka 13 arów, z WZiZT na 1580 m2 −
ul. Łużycka − 455 tys.zł

Działka 8 arów, budowlana 100 tys.
PLN − Pychowice

Hale − wynajem
500 m2, 900 m2 + pomieszczenie biu−
rowe, Nowa Huta − 10−12 PLN/m2

230 m2 − hala + 150 m2 biura − Śród−
mieście − 15 PLN/m2

200 m2 − 500 m2 − Krowodrza −
20 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem
Duży wybór lokali użytkowych do
wynajęcia

Lokale użytkowe sprzedaż
Lokal handlowy 30 m2 − al. Pokoju −
125 tys. PLN

tel. 633−48−88, 292−72−50,
0602 644−638, 0501 216−821, 0501 216−820

Domy sprzedaż
Szeregówka (odpis) pow. 220 m2,
okolica ul. Łokietka − 110 tys. USD

Okazja! dom w Jugowicach −
350 m2 − 105 tys. USD

Mieszkania sprzedaż

Krowodrza − nowe wykończone,
IIIp, 34 m2 − 125 tys. PLN

ul. Mogilska − 30 m2 − 90 tys. PLN

ul. Kijowska − 52 m2, IIIp. − 150 tys. PLN

ul. Kijowska − 58 m2, IIIp. − 168 tys. PLN

ul. Odrzańska − 53 m2, IIp., 3 pok.
− 125 tys. PLN

Krowodrza − okolica ul. Łokietka −
nowe mieszkanie o pow. 40 m2 i
w nowoczesnym dwupiętrowym
bloku

Mieszkania wynajem
Atrakcyjne 60 m2, 3−pok. z tel., IIp.
− os. Widok

Apartamenty
Piękny apartament 150 m2 okoli−
ca ul. Długiej − 800 USD/m−c
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SPRZEDAŻ
Kokotów, dom 120 m2 + 8 a, stan
surowy zamknięty, 185.000 zł, tel.
0601/ 47−09−67, 0604/ 272−543

Dąbie, ul. Bajeczna, 2 pok., 38
m2, Ip/IV, tel., po remoncie, ład−
nie wykończone i umebl.,
115.000, tel. 411−95−24, 0501/
783−004, 0603/ 858−033

2 pok. 43 m2, okol. Mazowieckiej,
spółdz. własn., jasna kuch., bal−
kon, tel., parkiety, terrakota, III/IV
sprzedam, 147.000, tel. 632−44−03

Krowodrza, piękne, 4 pok., 67
m2, II/IV, wyremontowane,

najw. stand., cz. umebl., 215 tys.
zł, tel. 623−73−24, 0501−420−580
Granica Kraków – Wieliczka,
roczny dom w stylu dworku,
max. ceramika sprzeda właści−
ciel, dz. 11 a, zagospod.,
385.000 zł, kontakt: Kraków ul.
Krakowska 36 B
Kraków–Chełm, nowy dom do
indywid. wyk., możl. podziału na
2 apartam., dz. 7 a, media
rozpr., możl. dokupu sąsiednich
działek, np. pod szreg., 115 tys.
USD, tel. 0602/ 26−58−48
Sprzedam piękne mieszkanie,
Stare Miasto, wysoki standard, I
piętro, 155 m2, 5 pok., 750.000
zł, tel. 633−67−01
32 m2, 1 pok. + jasna kuch., I/
IV, os. Spółdzielcze, parkiet, blok

z cegły, słoneczne w spokojnym
sąsiedztwie sprzeda właściciel,
79.500 zł, tel. 0501/ 23−29−26
Sąspów, gm. Jerzmanowice,
przy trasie Kraków – Olkusz, 54
a: 18 a 30x70 m budowlana i 36
a rolna, P.W.G. na działce,
110.000 zł, tel. 012/ 645−77−41
3 pok., Łobzowska, 59 m2,
spółdz. własn., atrakcyjne, w
ogrodzie, duża loggia, tel., V/VIII
sprzedam, 202.000, tel. 632−44−03
Sprzedam działkę bud.−rolną 200
a, przy E77 na północ od Krako−
wa, 34 tys. zł, tel. 0602/ 374−643
Dom w centrum Dobrej, byłe
nowosądeckie, działka 10 a, 200
tys. zł, tel. 018/ 337−10−20

Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka ul. Wygoda, fun−
damenty, ława sprzeda właści−
ciel, 87.000 zł, tel. 012/ 267−35−
04 wieczorem
Sprzedam mieszkanie spółdz.
własn., Xp, 35 m2, pok. + jasna
kuch., balkon, tel., komfortowe,
wolne od X’2000, 86.000 zł, tel.
654−60−76
Sprzedam dom 4 kond., częścio−
wo zamieszkały, po sprzedaży
wolny, prąd, co, woda, Łagiew−
niki k. klasztoru, 265 tys. USD lub
zamiana na mniejszy, tel. 267−06−
93 wieczorem
Pilnie sprzedam mieszkanie 2 pok.,
I piętro, balkon, tel., 30 m2, nowe
urządzenia sanit. i podłoga, Pod−
górze, 92 tys., tel. 425−60−66

OKAZJA – ul. Zakopiańska cena 80.000 zł
38 m2, 1 pokojowe, 1 piętro, hipoteka
ul. Chełmońskiego, 3 pokojowe, 56 m2 cena 149.000 zł
ul. Armii Krajowej, 3 pokojowe, 58 m2 cena 170.000 zł
ul. Łokietka, 3 pokojowe, 50 m2, I piętro cena 150.000 zł
ul. Zakątek, atrakcyjne 57 m2, miejsce parkingowe w podziemiu, ładnie
wykończone, co własne – gazowe cena 55.000 USD

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182
SPRZEDAM MIESZKANIE

ul. Nawojki, 3 pokoje, 60 m2, parter, telefon,
jasna kuchnia, osobna toaleta,

cena: 170.000 zł + garaż − cena 30.000 zł

Kontakt: tel. 0602 753 312 lub 633 00 70

LUBOMIERZ – dom 211 m2,
dz. 10 a, 5 pokoi, co – gaz
lub węgiel, 2 łazienki,
telefon, kominek, garaż.
Tel. 012/ 412 23 38

Mieszkania sprzedaż
Żabiniec − 2 pok., j.k. − 3500 PLN/m2
Boh. Września − 2 pok., j.k. − 110.000 PLN
Wrzesińska − 2 pok., 69 m2 − 172.000 PLN
Wielicka − 2 pok., j.k., 59 m2 − 155.000 PLN
Widok − 3 pok., j.k., 57 m2; 45,5 m2 −
3100 PLN/m2
Lokale użytkowe − sprzedaż
Łobzowska − 47 m2 − 110.000 PLN
Dąbrowskiego − 400 USD/m2

Lokale biurowe − wynajem
Salwator − 80 m2 − 2500 PLN

tel. (012) 421−44−44, tel./fax 422−55−44, kom. 0 604 075 527

Działki
Tomaszowice − budowlane 8a
Mogilska − usługowo − mieszkaniowe 33a i 5a
Liszki − budowlana, 31a − 50000 PLN
Kliny − budowlana, 4a − 23.000 PLN

Domy
Kaszów − 150 m2, 29a − 320.000 PLN,
sprzedaż
Prądnik Czerwony − 200 m2 − 2000 USD
wynajem
Wola Justowska − 3000 m2 − 2500 USD
− wynajem

BIURO NIERUCHOMOŚCI ,,MAKOWSKI’’
                      ul. Bosacka 7, 31−508 KRAKÓW

Pilnie kupimy lokal handlowy do 100.000 USD
oraz strych do adaptacji − Śródmieście

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

DZIAŁKA Rybitwy, 2,1 ha, POZWOLENIE NA BUDOWĘ HALI PRODUKCYJNEJ

             hala 3150 m2, budynek socjalno – administracyjny 960 m2 6000 zł/ar

DZIAŁKA Modlnica, 3 ha, 4 km od Krakowa, komercyjna 7500 USD/ar

DZIAŁKA Modlnica, 44 ar, 4 km od Krakowa, komercyjna 5000 USD/ar

DZIAŁKA Rzeszotary, 8 ha, budowlana M−4 3000 zł/ar

DZIAŁKI Kobierzyn – Skotniki, od 22 ar do 1 ha 23 m2, budowl. M−3 8500 zł/ar

DZIAŁKI Modlniczka, 13 ar, 22 ar, 54 ar, budowlane M−4 10000 zł/ar

APARTAMENT Kraków ul. Olszańska, trzy poziomy, 216 m2 135000 USD

MIESZKANIE Kraków ul. Wielicka, 33 m2, pokój, jasna kuchnia 94000 zł

Garsoniery i 1−pokojowe
21 m2 − ok. Dworca − 55.000 zł
22 m2 − Wrocławska − 85.000 zł
24 m2 − Królewska − 81.000 zł
30 m2 − St. Podgórze − 96.000 zł
32 m2 − Powstańców − 98.000 zł
36 m2 − Grzegórzki − 115.000 zł
36 m2 − Heleny − 86.000 zł
33 m2 − Starowiślna − 105.000 zł
39 m2 − Kotlarska − 105.000 zł
38 m2 − ok. Dworca − 85.000 zł

42 m2 − Kazimierz − 13.000 zł
2−pokojowe

38 m2 − Kluczborska − 105.000 zł
37 m2 − Azory − 91.000 zł
35 m2 − Siemaszki − 109.000 zł
40 m2 − Ułanów − 120.000 zł
42 m2 − Pszona − 149.000 zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
• Dębniki − nadbudowa 105 m2 − 315.000 zł

• 25 m2 − ok. Lea − 84.000 zł
• 60a − Swoszowice − 420.000 zł

Poszukujemy mieszkań do wynajmu
w rejonie Dębnik i Ruczaju

48 m2 − Bronowice − 164.000 zł
50 m2 − Kobierzyńska − 150.000 zł
50 m2 − Grzegórzki − 149.000 zł
62 m2 − Prądnicka − 160.000 zł

53 m2 − Topolowa − 148.000 zł
3−pokojowe

54 m2 − Łużycka − 25.000 USD

56 m2 − Wrocławska − 165.000 zł

62 m2 − Kobierzyńska − 150.000 zł

64 m2 − Miechowity − 159.000 zł

63 m2 − Grzegórzki − 210.000 zł

4− pokojowe

60 m2 − Altanowa − 180.000 zł

75 m2 − Mackiewicza − 188.000 zł

70 m2 − Ceglarska − 245.000 zł

90 m2 − Daszyńskiego − 290.000 zł

95 m2 − Dębniki − 308.000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

NIERUCHOMOŚCI ŁĘKAWSKI
Kraków ul. Józefitów 6 tel. 423−47−03, 632−72−37, fax. 632−72−41

e−mail: nieruchomości@lekawski.isn.pl Licencja zawodowa nr 254

Wielkie Jeziora Mazurskie 32 ha
w tym jeden kilometr linii brzegowej – sprzedamy.

Wola Duchacka 50a, dwie bramy wjazdowe
kanalizacja, gaz, woda, prąd, siła, do wynajęcia.
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SPRZEDAM DOM
DOM – TYP PREMIUM “ROMANTIC ESTENFELD”
Pow. podłóg 159,7 m2
Cena wersji podstawowej 348.651 zł
Działka – Wielka Wieś, 13 a, cena 52.000 zł

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

Nowy dom 230 m2, do wykoń−
czenia, media rozprowadzone,
działka 7 a + druga działka 7 a −
możliwość kupna działki obok,
Kraków – Chełm, 180 tys. USD,
tel. 0602/ 26−58−48
Kobierzyńska, nowy budynek,
46,5 m2, 1 piętro, 2 pok. z kuch−
nią, balkon, hipoteczne sprzeda
właściciel, 140 tys., tel. 647−91−52,
0601/ 479−152
Rząska, budowlana 7 a, stok
płd., dojazd drogą asf., woda,
prąd, gaz, kan. w drodze, MPK
150 m, cena do uzg., 108 tys. zł,
tel. 032/ 291−09−42
Al. Pokoju, 2 pok., 36 m2, jasna
kuch., lodżia, 4/10, 110 tys., tel.
411−79−92
Okolice Krakchemii, 2 pok., 60
m2, do odnowienia, I piętro w
domu 2−rodzinnym, balkon,
strych, ogród, 200.000 zł, tel. 012/
413−06−21
Sprzedam działkę rolno−rekreac.
k/Ojcowa, 18 km od Krakowa,
1 ha, możliwość podziału, 1700
zł/a, tel. 012/ 633−12−74, 389−23−
98

Działkę rolną 47 a, Mników gm.
Liszki, pięknie położoną na
wzgórzu, widok na Kraków – Bie−
lany, 19.500 zł – okazja, tel. 641−
31−47, 0606/ 203−613
Koszyce Wielkie k/Tarnowa,
dom 90 m2, dz. 25 a, budynek
gosp. 55 m2, wszystkie media,
130.000 zł, tel. 012/ 647−79−08 po
20−tej
Ul. Młyńska, 2 pok. 34,5 m2, 0/
IV, tel., flizy, meble kuchenne,
do zamieszkania od zaraz,
92.000, tel. 290−50−46 od 18−20
Superkomfortowy, nowowykoń−
czony do zamieszkania, p.u. 130
m2, ogrodzona, zagosp. dział−
ka 5 a, 285.000 zł, tel. 288−08−40
Czernichów, okol. Krakowa,
działka 10,5 a + media, położo−
na przy lesie, w górach, 50.000
zł, tel. 146124954
Dobrego Pasterza, 50 m2, 2
pok., garderoba, balkon, tel.,
superkomfort, umebl., ochrona,
wjazd na pilota, IIp/III, własn. hi−
pot, 165.000, tel. 413−23−22
Dom do przebudowy, woda,
gaz, kan., pod biznes, sklep, bar,
itp., dz. 4 a, centrum Świątnik,
30.000 zł, tel. 012/ 273−75−06

Balice, 53 a, rolne, piekne miej−
sce, 120.000 zł, tel. 012/ 266−36−
15, 0601/ 44−14−02
Mieszkanie 3 pok., jasna kuch.,
tel., duży balkon, 63 m2, Nowy
Bieżanów, 3p/4, 145.000, do
neg., tel. 0601/ 490−370
Okazja! Skawinki k/Lanckorony,
dom 120 m2, bud. gosp. 200 m2,
dz. 1,8 ha, las, potok, do za−
mieszkania, spokojna okolica,
80.000 zł, tel. 0606/ 180−496
Okazja! Maków Podhalański,
dom 260 m2 + działka bud. 30
a, przy trasie Sucha – Zakopa−
ne, idealne na interes, ok. 170
tys. USD, tel. 012/ 648−07−25
Tunel, miejsc. rekreacyjna, las
sprzedam dom 120 m2, zabudo−
wania gosp., 40 a, 500 m od sta−
cji kolejowej, tel., 140 tys. zł, tel.
041/ 383−70−52, 012/ 638−11−57
Sprzedam mieszkanie 2 pok., 43
m2, 2−letnie, III/III, standard, os.
Złocień, Stary Bieżanów, 112 tys.
zł, tel. 0603/ 312−283, 0602/ 417−
920
Sprzedam domek 80 m2, dział−
ka 5 a, garaż, siła, Płaszów, re−
jon Tandety, 200 tys. zł, tel. 637−
17−15 lub 0501/ 470−431
Działka budowlana 17 a, uzbro−
jona, Mietniów, 1900 zł/a, tel.
451−77−82
2−pokojowe, 55 m2, IIp, Szuwa−
rowa, nowe, nie wyk., 195.000 zł,
tel. 012/ 262−70−98
Kraków – Bielany, działka bud.
8 a, uzbrojona, 80.000 zł, tel. 278−
47−94, po 15−tej

Sprzedam działkę budowlaną,
Kraków – Sidzina, 5 tys. zł/a, tel.
033/ 876−40−10
Michałowice I, działki bud. 20 i
21 a, uzbrojone, 6500 zł/a, tel.
012/ 616−06−46 do 16−tej i 012/
388−50−80 po 18−tej
Głogoczów, 0,52 ha, rolno−rekre−
ac., prąd, malowniczo położo−
na, rzeka, las, możl. podziału na
mniejsze działki, 1000/a, tel. 012/
645−76−38
Ciągowice, dom 150 m2, komf.,
ocieplony, otynk. z poddaszem
mieszk. + drewniany z bali z 2
garażami na działce 13 a, w ład−
nej, spokojnej oklicy, 160 tys. zł,
tel. 0603/ 55−42−78
Kostrze, atrakcyjnie położony
dom 250 m2, warsztat 180 m2,
działka widokowa 15,5 a, za−
drzewiona, las, granica z par−
kiem krajobraz., 150.000 USD, tel.
012/ 267−50−44
Bieżanów – Drożdżownia, ul.
Kolonijna, ładna działka 9 a, z
mediami, 42.000 USD, tel. 0501/
741−340
Śródmieście, spokojna kamieni−
ca, 74 m2 na II piętrze, wydzie−
lony lokal, balkon, tel., parkiety,
255.000 zł, tel. 412−32−98 wieczo−
rem, 0502/ 035−394
Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
51 m2, superkomfort, loggia,
Kurdwanów, IVp/X, 130 tys., do
neg., tel. 654−18−44 po 17−tej,
0603/ 512−601

Kraków, ul. Augustiańska 3
tel. 422−11−24, 421−63−00

Ruczaj − 1 pok. (31 m2), wykończone, drzwi antywłamaniowe − 103.000 zł, NOWE!
Żabiniec − 1 pok. (33 m2), IIp., taras zadaszony − 119.000 zł, NOWE!
Kordiana − 1 pok. (35 m2), IIp., okna PCV, biały montaż − 100.000 zł, NOWE!
Żabiniec − 2 pok. (47 m2), Ip., loggia, parking − 165.000 zł, NOWE!
Aleksandry − 2 pok. (50 m2), Ip., loggia − 105.000 zł, OKAZJA!
Aleksandry − 3 pok. (60 m2), po remoncie, 2 loggie − 125.000 zł, OKAZJA!
Komandosów − 3 pok. (60 m2), IVp., loggia, zadbane − 150.000 zł, OKAZJA!
Gołaśka − 3 pok. (61 m2), IIp., 2 loggie, zadbane − 125.000 zł, OKAZJA!
Łokietka − 4 pok. (65 m2), Ip., 2 loggie, parking − 205.000 zł, OKAZJA!
Ruczaj − 3 pok. (70 m2), Ip., loggia, cegła − 195.000 zł, NOWE!
Mackiewicza − 4 pok. (71 m2), IIp., meble, po remoncie − 200.000 zł, OKAZJA|!
Ruczaj − 4 pok. (73 m2), Ip., loggia, meble, parking, zadbane − 260.000 zł !
Kazimierza Wielkiego − 4 pok. (88 m2), 2 loggie (12 m2), słoneczne − 270.000 zł !
Wadowice−Centrum, 4 pok. (186 m2)+strych+garaż − 230.000 zł, OKAZJA!
Szczawa − pensjonat całoroczny (220 m2), 8 pokoi, płd.stok − 230.000 zł, OKAZJA!
Kryspinów − dom (350 m2), działka 20 arów, basen, taras − 460.000 zł, OKAZJA!
Garaż − Ruczaj − (18 m2), w budynku, drzwi podnoszone − 30.000 zł, NOWY!

Działki
Libertów − 7,5a, uzbrojona, płaska, widokowa, WZiZT − 8.500 zł/ar
Chełm − 10a (45mx23m), uzbrojona, równa − 25.000 zł/ar
Zielonki−Centrum, 13a (szer. ok. 25m), narożna, uzbrojona − 130.000 zł
Kurdwanów − 14,5a (20mx70m), uzbrojona, widokowa − 4.000 zł/ar, OKAZJA!
Golikówka − (20a i 33a), kwadratowe, uzbrojone, płaskie − 6.000 zł/ar
Wielka Wieś − (12a, 15a, 23a), uzbrojenie w drodze, widokowe − 3.500 zł/ar, OKAZJA!
Będkowice − 38a, uzbrojona, widokowa, dojazd asfaltem − 1.800 zł/ar, OKAZJA!
Wołowice − (28a, 41a, 52a), płaskie, częściowo uzbrojone − 1.500 zł/ar, OKAZJA!
Gaj − 91a (60mx155), narożna, uzbrojona z II stron, widokowa − 4.500 zł/ar
Soboniowice − 10a, kwadratowa, uzbrojona, płaska, WZiZT − 45.000 zł, OKAZJA!
Brzoskwinia − 50a (60mx85m), uzbrojona, widokowa − 90.000 zł, OKAZJA!
Gromadzka − 9,65a (szer. 24m), uzbrojona, ogrodzona, płaska − 110.000 zł

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!

B IAŁB IAŁB IAŁB IAŁB IAŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁ
Nowy dom – 120 m2,
działka 15 a, wszystkie media,
cena 50.000 USD.

Tel. 012/ 632 33 22

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 3, IIp.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@e−mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
1. Tarnów − Teren pod budownictwo wielorodzinne z projektem w ścisłym centrum
2. Tartak z wyposażeniem i umowami 50 km od Krakowa
3. Tarnów − lokale usługowe. Wynajem
4. Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe,

wraz z parkingiem
5. Atrakcyjny lokal handlowy na trasie Kraków−Rzeszów pow, 800 m2, duży parking, dz. 87 arów.

„Firma Realność” sprzeda – na zasadach wyłączności
ostatni lokal mieszkalny o pow. 71 m2 wraz z garażem

i komórką lokatorską, cena 2500 PLN za 1 m2
Termin zakończenia budowy określa się

na IV kwartał roku 2000. Sprzedawca zapewnia termin wykonania,
konkurencyjne ceny i solidne wykonawstwo w tradycyjnej technologii.

Możliwość skorzystania z ulgi podatkowej; płatność ratalna.

ZESPÓŁ MIESZKANIOWY NA OS. ŁOKIETKA

Tel./fax 012−632−37−96, tel. 012−633−15−49
pn.−pt. od 11.00 do 18.00

MGR INŻ.
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Sprzedam 2 działki bud. 10 i 11
a, widokowe, słoneczne, bardzo
ładna lokalizacja, płn.−zach.
okolice Krakowa, 8500 zł/a, tel.
012/ 636−56−95 wieczorem, 0602/
15−10−90
Działkę rolną, widokową, ładnie
położoną, 46 a, Wierzchowie,
40.000 zł, tel. 654−23−27
Sprzedam mieszkanie, pokój z
kuchnią i łazienką, 35 m2, Pod−
górze, własność hipoteczna, 90
tys. zł, tel. 637−17−15 lub 0501/
470−431
Dąbrowa Tarnowska, nowy, 270
m2, dom do sprzedania, 40.000
USD, kontakt telef. soboty, nie−
dziele 014/ 642−23−01
Działkę budowlaną 9 a i 16 a,
2500 zł/a, Poskwitów, osiedle 18
km na płn. od Krakowa, tel. 012/
388−14−72 wieczorem lub rano
Własnościowe, 3 pok., Ip, ul.
Opolska, flizy, drewno, umebl.,
osobne wc sprzedam, 150.000 zł,
tel. 0602/ 890−144
Bieżanów Nowy, 62 m2, IIp/IVp,
flizy, osobno wc, tel., 130.000 zł,
tel. 658−34−85 wieczorem
Modlniczka, działka budowlana
19 a, woda, prąd, gaz, 105 tys.,
tel. 419−24−03
Sprzedam lub wynajmę bliźniak,
widokowa działka 33 a, wszyst−
kie media, płn.−zach. obrzeże
Krakowa, 10 km od Rynku,
230.000 USD, tel. 633−57−43

Mieszkanie własn. 37 m2, 2 pok.,
kuch., łaz., V piętro, windy, Kra−
ków, os. Azory, 80.000 zł, tel. 012/
636−84−74, 090/ 24−84−95
Składowa, 64 m2, wł. spół., KW,
2p, 2−3 pok., kuch., łaz., wc, fli−
zy, boazeria, 200 tys. zł, tel. 012/
633−55−00
Sprzedam działkę bud. 12 a lub
więcej, Chorowice gm. Mogila−
ny, z widokiem, media 30 m, w
sąsiedztwie domy w budowie,
komunikacja MPK, 5200/a, tel.
270−16−59 wieczorem
Azory, 3 pok., 44 m2, ciemna
kuchnia, parkiet, tel., IIp, sło−
neczne, 110.000 zł, tel. 012/ 636−
09−47
Działkę rolno−rekreac., gm. Zie−
lonki, 1,3 ha, z możliwością prze−
kwalifik., media do 50 m sprze−
dam, 250.000, tel. 419−41−36,
0501/ 51−70−37
Działkę rolno−bud., Brzozówka
gm. Zielonki, 50−100 a sprzedam,
3000 zł/a, tel. 419−41−65
Dom duży, wielofunkcyjny, stan
surowy zamknięty, ponad 500
m2 + piwnice i poddasze sprze−
dam całość lub część, gm. Zie−
lonki, 600.000 zł, tel. 419−41−36,
0501/ 51−70−37
Kazimierz, ul. Szeroka, kamieni−
cę pilnie sprzedam o pow.
600m2, dz. 2,50ar, stan średni,
częściowo zajęta . 220.000 USD,
tel. 012/ 429−40−27

Ciche i zielone, Śródmieście, 74
m2, po remoncie na I piętrze,
balkon, ogrz. gaz., hipoteka,
280.000 zł, tel. 412−32−98 wieczo−
rem, 0502/ 035−394
Sprzedam nowy, ładnie wykoń−
czony dom, do wejścia, 300 m2,
w Libertowie, na widokowej
działce 10 a, 399.000 zł, tel. 012/
656−03−11
Czernichów, centrum, sprze−
dam dom po remoncie, do
wyk., 130 m2, dz. 200 m2, 99.000
zł, tel. 0602/ 219−539
Podszkle, gm. Czarny Dunajec,
działka bud. 22 a, woda, prąd,
zezwolenie na budowę, widok
na Tatry, 10 USD/m2, tel. 012/
415−65−54, 0501/ 48−63−10

Kraków – Chełm, dom 150 m2,
flizy, panele, widok na Las Wol−
ski, Bielany, działka 7 lub 14 a,
450−600 tys., do neg., tel. 012/
413−90−65 wieczorem
Góry Świetokrzyskie, gm. Bo−
dzentyn, dz. 30 a, rekreacyjna,
rzeka na działce, duże drzewa,
300.000 zł, tel. 012/ 411−40−62
wieczorem
Ul. Spółdzielców, 2 pok., ciem−
na kuch., tel., 34 m2, do rem.,
ok. 84.000 zł sprzeda właściciel,
tel. 0606/ 630−105
Pilnie sprzedam mieszkanie 51
m2, jasna kuch., loggia, piwni−
ca, ul. Palacha, 115.000 zł, do
neg., tel. 415−58−41

MAKÓW PODHALAŃSKI – dom
drewniano – murowany, p.u. 100 mkw.,
piwnice, woda, prąd, widokowa działka
32 a, całoroczny dojazd. Cena: 60 tys. zł.

H A N U S Z E W S K A  –  K O M I N K O

Biuro: 34−200 SUCHA BESKIDZKA, ul. RYNEK 20, czynne 10−17 sob. 10−13
tel./fax (033) 874−36−48             e−mail: mpkom@kki.net.pl

SUCHA BESKIDZKA – obiekt handlowy
w Rynku, pow. handl. 80 mkw., działka
181 mkw., wyremontowany, WC, en. el.,
ogrzewanie, alarm. Cena: 150 tys. zł.

LIBERTÓW
nowy, ładnie wykończony
dom do wejścia, powierzchnia
całkowita 300 m2, widokowa
działka 10 a, cena 415.000 zł.

tel. (012) 656−03−11
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Działki
Łęg − 26 ar
Ściejowice − 20 ar
Michałowice − 12 ar
Niepołomice − 1 ha

Mieszkania
Łobzowska − 82 m2
Rydla − 54 m2
Rakowice − 74 m2
Wawelska − 72 m2

Tel. (012) 644−00−59, 0605−539−951

Tereny pod inwestycje
Regulacja stanu prawnego
Badania geologiczne
Usługi geodezyjne w pełnym zakresie
Pełnobranżowe projekty
architektoniczno – budowlane

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

OBSŁUGA PROCESU INWESTYCYJNEGO:

N I E R U C H O M O Ś C I
w y c e n a  –  k u p n o  –  s p r z e d a ż  –  w y n a j e m
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Działka bud. 56 a, 3000 zł/a,
Narama k/Michałowic, woda,
prąd, gaz, komunik. MPK, w po−
bliżu las, tel. 278−63−25
Wola Justowska, nowy dom z
odpisem podatkowym, 405 m2,
dz. 8,5 a, wys. standard, 325 tys.
USD, tel. 425−29−74 po 18−tej
Działka bud. 16,5 a, z wykona−
nymi fundamentami 15x17 m,
na Rybitwach, 120.000 zł, tel.
012/ 648−53−94
Domek szeregowy narożny, 200
m2, dz. widokowa 5 a, ul. Stel−
machów, cena okazyjna
450.000 zł, tel. 0501/ 271−145
Szczyglice, 50 a, ogród, duży
dom, stan zamknięty, dwa bu−
dynki gosp., wszystkie media,
190 tys. USD, tel. 012/ 633−55−00
Sprzedam atrkcyjnie odnowio−
ne 2 pokoje 40 m2, V piętro, ul.
Spółdzielców, wł. hipot., 110.000
zł, tel. 658−92−38, 0605/ 031−085
Park krajobrazowy, 6 km od Nie−
połomic, 1 ha, chata wiejska,
drewn. z zabudow., woda, siła,
75.000, tel. 012/ 648−26−24
Sprzedam nowe mieszk. 1 pok.,
38 m2, os. Krowodrza Górka,
wys. parter/VI, loggia zabudo−
wana, bardzo ładnie wyk.,
129.000, tel. 415−89−39 po 18−tej,
0603/ 335−286
Strych na Starym Mieście, 1500
zł/m2, tel. 634−05−52
Sprzedam 1 ha, 24 a bud., zezwo−
lenie na bud., miejsc. podgórska,
widokowa, 55 km od Krakowa,
tel. 271−58−57, 0606/ 915−771

Dywizjonu, 3 pok., 63 m2, III/IVp,
165.000 zł, blok ocieplony, log−
gia, flizy, tel., widok na Kraków,
tel. 012/ 649−92−68
Nowy Sącz, mieszkanie spół.
własn., 84 m2, 2 piętro, wysoki
standard, 109.000 zł, nadto ew.
garaż, tel. 018/ 443−23−72
Dom 60 m2, ocieplony, prąd,
woda + budynek letniskowy z
garażem, 56 a, 50.000 zł, Słupiec
k/Szczucina, Małopolska, tel.
012/ 657−39−65
Mogilany, sprzedam atrakcyjną
działkę przy lasku, 14 a za 72 tys.
zł, lub 27 a za 139 tys. zł, WZiZT,
pozwolenie, uzbrojenie, tel.
0501/ 458−493
Wieliczka, działkę budowlaną 28
a, Niepołomska, 80 zł/m2, tel.
094/ 365−24−37
Atrakcyjna parcela bud.−rolna,
słoneczna, uzbr., 28 a, 5 km na
płn.−zach. od Krakowa, 135 tys.
zł, tel. 012/ 636−56−95 wieczorem
lub 0602/ 15−10−90
Krowodrza, 3 pok., 52 m2, własn.
hipot., parkiet, flizy, boazeria,
loggia, tel., TV kabl., parter,
160.000, tel. 012/ 411−55−46
Wieliczka, 38 m2, własn. spół.,
samodzielne c.o., tel., wysoki
standard, 78.000 zł, tel. 659−13−
54, 0603/ 623−759
Sprzedam działkę rolną, widoko−
wą, Wielka Wieś, 2,49 ha, 600 zł/
a, wszystkie media, tel. 012/ 636−
05−60, 0602/ 72−54−95

Poręba − Trzemeśnia, 10 km od
Myślenic, dom pięknie położo−
ny, 110 m2, całoroczny, na
działce rekreacyjnej 5 a,
165.000 zł, tel. 0501/ 420−632
Pieniny, dom 300 m2 p.u., dz.
1419 m2, dogodna komunika−
cja, wszystkie media, możliwość
usług turyst., zdecydowanie
sprzedam, 300.000 zł, tel. 018/
262−93−17
Nowy dom 120 m2, dz. 15 a, gm.
Wielka Wieś sprzedam za 50.000
USD, tel. 012/ 632−33−22
Gmina Zabierzów, działka bud.,
18 a, gaz, kan., woda, tel., 60
tys. oraz działka rekreacyjna 40
a, media w pobliżu, 30 tys., tel.
283−92−06 wieczorem
Azory, 2 pok., 38 m2, c. kuch.,
Xp sprzedam za 95.000 zł, w roz−
liczeniu może być garsoniera w
innym mieście lub samochód,
tel. 012/ 637−91−64, 412−59−74
Os. Oficerskie, wydzielone I pię−
tro, superkomf. 100 m2, 3 balko−
ny, z lokalem użytk. 15 m2 w su−
terenie, 330.000 zł, tel. 411−70−72
Garsoniera 20 m2, nowe okno,
tel., os. Kolorowe, własn. nota−
rialna, 65.000 zł, tel. 643−39−50,
0604/ 077−403
Krowodrza − ul. Zapolskiej, 33 m2,
Ip, pokój z aneksem sypialnym,
kuchnia, nowe, hipot., wyk., tel.,
130.000 zł, tel. 012/ 632−47−69 po
20−tej, 0501/ 972−387
Dobczyce, działka budowlana
40 a, uzbrojona, 20 tys. zł, tel.
012/ 636−55−17

Kraków − Krowodrza, ul. Fieldor−
fa, 2 pok., atrakcyjne mieszk. 47
m2 + 6 m2 zabudowana lodżia
sprzedam za 185.000 zł, do neg.,
tel. 633−99−22
Czyżyny, działka budowlana 4,5
a sprzedam po 10.000 zł/a, tel.
012/ 653−18−45 po 16−tej
Dom 216 m2, Łapanów, do
wyk., ogrodzony, kan., ogród, 8
a, tel., instalacje woda, prąd,
gaz, 187.000 zł, tel. 0501/ 489−
422, 012/ 643−70−51
Mieszkanie hipot., 37,8 m2, po−
kój z kuch., słoneczne, IIp/IV, tel.,
standardowe, do zamieszk., os.
Zielone, 90.000 zł, tel. 653−19−15,
0601/ 48−50−60
Działka 180 a, bud.−rolna, 20 km
od Krakowa, Głogoczów, przy
szosie Zakopane − Bielsko, 2200
zł/a, Ż.W. 31−324 Kraków, ul. Ró−
życkiego 4/3
Nowy dom całor., cegła, boaze−
ria, 4 pok., 2 łaz., 200 m2, ogrz.
gaz., tel., blisko las i Dunajec,
Zawada Lanck. k/Zakliczyna,
28.000 USD, tel. 425−76−66 w.151
rano oraz 649−89−83 po poł.
Ul. Sienkiewicza, 94 m2, 4 pok. z
kuch., spiżarka, wc osobno, tel.,
wymaga rem., 340 tys. zł, tel.
633−86−79
Zielonki − Grębynice, dom wol−
no stojący, stan surowy, cieka−
wa architektura, działka wido−
kowa, media na działce, sprze−
da właściciel, 350.000 zł, do
neg., tel. 0601/ 47−62−52

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Dajwór − 400 m2, 1/2 kamienicy wolna
Domy szeregowe − Ojcowska, Olszanicka
Okolice Cracovii − dom 170 m2

Okolice Tynieckiej − 1,20 ha bud.−rolna
Opatkowice − UP 11a+24a,
Kocmyrzów − 10a; Gaj −18a
Mogilany−7a; Modlniczka − 10a

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY

ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania, odbiór grudzień 2000 r. − odpis

Nowy piękny dworek (3 km od HIT−u),
wykończony, 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, ciekawy
architektonicznie, wysoki standard,
wszystkie media, tel., instalacja
alarmowa – sprzedam.

Cena 120 tys. USDtel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

SPRZEDAM – NOWY DOM
Wola Justowska ul. Starowolska,
pow. 400 m2, wysoki standard, dz. 8a,

cena 260 tys. USD.

Tel. 0501/ 741−340

NIERUCHOMOŚCI ŁĘKAWSKI
Kraków ul. Józefitów 6 tel. 423−47−03, 632−72−37, fax. 632−72−41

e−mail: nieruchomości@lekawski.isn.pl Licencja zawodowa nr 254

SZLAK, udział 5/14, (128 m2) wolne 64 + 20 m2, cena: 63000 USD
Bochnia, ładny dom, stan surowy zamknięty, dz.7a, media, cena: 220000 zł
Działka ok. Cechowej, 7a (22x30m), bud. jedn. media, cena: 55000 zł
Wola Zachariaszowskan 43an bud. jedn. zezwolenie, media, telefon − 120 tys.
Działka Cholerzyn, 31a (60x50m), media, dr. asfalt, cena: 155000 zł

KOSTRZE – atrakcyjnie położony dom,
6 pokoi, pow. 250 m2 + warsztat 180 m2,
działka widokowa 15,5 a, zadrzewiona,
las, granica z parkiem krajobrazowym.
Możliwość adaptacji warsztatu na dom.
Cena równ 150.000 USD

Tel. 012/ 267−50−44

E W R AE W R AE W R AE W R AE W R A Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Prądnicka 97 tel/fax 012 416 16 20

Magazyny od 50 − 5000 m2
1000 m2 − Zielonki − 4 zł/m2

700 m2 − Płaszów − 13 zł/m2

500 m2 − Zabłocie − 10 zł/m2

400 m2 − Opatkowice − 6 zł/m2

376 m2 − Prądnik B. − 10 zł/m2

300 m2 − Centralna − 9 zł/m2

190 m2 − Balice − 8,5 zł/m2

142 m2 − Prądnik Cz. − 10 zł/m2

140 m2 − Płaszów − 11 zł/m2

Biura − 15—1200 m2 − od 15 zł/m2
35 m2 − Szpitalna (budynek
reprezentacyjny, parking) − 2500 zł

Biurowo−magazynowe
1700 m2 − Jasnogórska − 15000 zł
125 m2 − K. Wielkiego − 20 zł/m2
120 m2 − Ułanów − 20 zł/m2

Lokale użytkowe
80 m2 − Pl. B. Getta − 1300 zł
80 m2 − Olsza − 800 zł
40 m2 − Prądnik B. − 1000 zł
40 m2 − K. Wielkiego − 1000 zł

Mieszkania − sprzedaż
54 m2 − Krow. Zuchów − 136.000 zł
43 m2 − Siemaszki − 110.000 zł
48 m2 −  Ugorek − 145.000 zł

Działki komercyjne
Jasnogórska i Półłanki
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Radzikowskiego, szeregówka,
105 m2, ogródek, domofon, lo−
dówka, tel., pralnia, 2 łaz.,
umebl., zmywarka, poziomowe,
balkon, 100.000 USD, tel. 423−77−
36, 0501/ 39−40−17
Sprzedam nowe mieszk. 45 m2,
Ruczaj, IIp/IIp, 2 pok., 140 tys. zł
lub zamienię na 1 pok. do 35 m2,
parter wykluczony, tel. 641−52−76
Mogilany, dom z cegły, 5−letni,
280 m2, dz. 39 a, 2 garaże, ta−
ras, stok południowy, pełne
uzbr., 490 tys. zł, tel. 012/ 270−11−
58, 0501/ 321−703
Okazyjnie sprzedam 2 pok., 48
m2, po 2090 zł/m2, j. kuch., łaz.,
wc, balkon, Kraków, ul. Heila, tel.
012/ 292−76−83, 0601/ 33−96−53
Warszawa − pl. Teatralny, 3 pok.,
56 m2, Ip, ciche, zieleń, parking,
ochrona, doskonała komunika−
cja, metro, idealne na wyna−
jem, biuro, 340 tys., tel. 0501/
061−610
Prądnik Biały, 3 pok., 60 m2, IIIp,
parkiet, flizy, zabudowa szaf, ła−
zienka, wc osobno − sprzedam,
155.000, tel. 012/ 415−49−32, 417−
12−07

Sprzedam za 450.000 zł lub wy−
najmę za 5 zł/m2 halę 1300 m2
w Sułkowicach, z budynkiem
250 m2, tel. 416−16−12
Rajsko, 11,4 a, zagospodarowa−
na, dużo nasadzeń, widokowa,
12 km od Rynku Gł., stylowy, let−
ni domek, brama, media, WZiZT,
150.000, tel. 632−07−12
Garaż w budynku, os. Kurdwa−
nów, ul. Kordiana, 16 m2 sprze−
dam, 28.000 zł, tel. 633−96−72
wieczorem
Sprzedam działkę budowlaną
56 a, widokowa, woda, gaz,
prąd, Michałowice, 7000 zł/a,
tel. 0605/ 333−339
2 Pułku Lotn., 2 pok., 50 m2, spół.
własn., lodżia, tel., tv kabl., sza−
fy wnękowe, 130.000 zł, XI/XI, tel.
0501/ 37−45−23
Sprzedam działkę rolno−bud., w
Kantorowicach, gaz, prąd 20 m,
60.000 zł, 14,26 a, tel. 012/ 647−
17−22, 0604/ 293−646
Zielonki − Marszowiec, 280 m2,
do wyk., podłogi, co−elewacja,
działka 6,7 a − sprzeda właści−
ciel, 110 tys. USD, tel. 421−19−23

Os. Ugorek, mieszk. 23 m2, 1
pok., 16 m2 + łaz. + wnęka ku−
chenna, wys. parter, okna an−
tywł., budynek z cegły, 79.000 zł,
do neg., tel. 0603/ 350−444
Działka 13 a, z możl. dokupienia
pod bud. wielorodzinne, Kraków
− Wola Duchacka, pełne uzbr.,
WZiZT, 400.000 zł do uzg. sprze−
dam lub zamienię na mieszk.,
tel. 262−22−12
Sprzedam własn. 68 m2, 3 pok.
+ j. kuch., łaz., wc, loggia, flizy,
parkiety, zadbane, Nowy Proko−
cim, 155.000 zł, tel. 012/ 657−23−
07
Park 7,5 ha, pałac 640 m2 +
poddasze + oficyna, dz. bud. 1
ha, stajnia, hala, media, ogro−
dzone, droga gł., 80 km do Kra−
kowa, 165 tys. USD do neg., tel.
0501/ 061−610
Działka bud. 1 ha, 80 km od Kra−
kowa, droga gł., media, ogro−
dzona, starodrzew, hala, stajnia,
obok parku 7,5 ha z pałacem,
usług.−prod.−mieszk., 120 tys., tel.
0501/ 061−610
Kokotów, 57 a, budowlane, nie
uzbrojone, 300 m od gł. drogi,
obok lasu, 2200/a, tel. 0603/ 130−
722
Os. Widok, 3 pok., IV/X, bardzo
ładne, parkiet, flizy, terakota,
tel., loggia, osobno wc, 175.000
zł, tel. 636−29−79
Dom, stan surowy zamknięty,
Słomniki, prąd, kan., działka 14
a, 140 m2, 135.000 zł, tel. 388−26−
43

10/2000

Mogilany, 1,08 ha, 100 m od
zakopianki, media w granicy,
las, strumyk, 100.000 zł, lub inne
propozycje, tel. 012/ 422−82−20,
0501/ 422−719
Superkomf. mieszk. 94 m2 +
garaż, Ip w 4−rodzinnym domu,
3 pok., duża kuchnia, spiżarnia,
Trzebinia, 110 tys. zł,
tel. 012/ 422−44−69 w.5338,
032/ 612−20−09 w. 5338
Dom letnisk., Węglówka k/Wi−
śniowej, 100 m2, parter i piętro,
4 pok., kuch., łaz., wc, woda,
gaz, tel., siła, siding, dz. 12 a, w
pobliżu las, woda, 90.000 zł do
neg., tel. 032/ 262−48−54
Działka budowlana 5,5 a w Kra−
kowie, przy drodze asfaltowej,
uzbr. w drodze, 55.000 zł, tel.
0602/ 685−697
Sprzedam 2 pok., 38 m2, os. Ka−
zimierzowskie, parkiet, flizy, tel.,
własn. spół., 83.000 zł, tel. 413−
15−09
Sprzedam działkę rolno−rekreac.
57 a, Wola Zachariasz. gm. Zie−
lonki, możl. podziału, 13 km od
Krakowa, 700 zł/a, tel. 413−11−62
po 16−tej, 0604/ 58−70−70
1−pokojowe 28 m2 + 2 m2 log−
gia, IV/V, cegła, jk, tel., parkiet,
flizy, spółdzielcze, własn., ul. Pu−
łaskiego, 99 tys. zł, tel. 266−74−77
Dom drewniany z bali, do roze−
brania sprzedam, Wieruszyce,
gm. Łapanów, 6000 zł, tel. 014/
685−38−11

Sańka Jacek, Wrześniak Jolanta
N I E R U C H O M O Ś C I  s . c .
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Mieszkania sprzedaż
1−pok. − ul. Litewska − 38 m2 − 105000 zł
2−pok. − Prokocim − 30 m2 − 68000 zł
2−pok. − Huta − 48 m2 − 92000 zł
2−pok. − os. Oświecenia − 124000 zł
3−pok. − ul. Wileńska − 102000 zł
3−pok. − Kozłówek − 109000 zł
3−pok. − Azory − 115000 zł
3−pok. − os. Boh. Września − 55 m2 − 117000 zł
3−pok. − Mistrzejowice − 117000 zł
3−pok. − Kurdwanów − 60 m2 − 117500 zł
3−pok. − Borek Fałęcki − 56 m2 − 123000 zł
3−pok. − ok. ul. Wrocławskiej − 123000 zł
3−pok. − os. Oświecenia − 150000 zł
3−pok. − Kurdwanów (nowe) − 153000 zł

Mieszkania i lokale do wynajęcia
Garsoniera − Bieńczyce  − 29 m2 − 500 zł (m−c+opłaty)
2−pok. − ul. Bieżanowska, umeblowane − 500 zł/mc+opłaty
ul. Lea − 52 m2, front.−2300 zł/mc+opłaty; ul. Sławkowska − 50 m2 − 5000 zł/mc + opłaty

pn. − pt. 10.00−17.00

Kupię lokal w okolicach
placu targowego Stary Kleparz

o powierzchni 60 – 100 m2.

Tel. 012/ 422−74−62.
Pośrednictwo wykluczone.
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DO WYNAJĘCIA: DOMY na WOLI JUSTOWSKIEJ i na KLINACH
(Bardzo wysoki standard, doskonałe położenie). Czynsz: 2500 USD – 3500 USD/msc
ul. FLORIAŃSKA, apartament, wyposażony, 140 m2 1200 USD/msc
ul. ŁOBZOWSKA, ładny apartament, po remoncie, 105 m2 1800 zł/msc
ul. ZBROJÓW (rej. Kazimierza Wielkiego), 50 m2 900 zł/msc
SPRZEDAMY: DZIAŁKA BUD. M3U, pow. ok. 12 a cena 180.000 USD
DZIAŁKA, os. MARSZOWIEC, 70 a cena 200.000 zł

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

Działka bud. 10 a, Rzeszotary
gm. Świątniki Górne, WZiZT, nie
uzbr., media w zasięgu, widoko−
wa, 30 tys. zł, tel. 012/ 266−74−77,
0501/ 388−602
Dom przedwojenny 80 m2, par−
ter, 50 m2 poddasze, 6,5 a, duży
ogród, po rem., do zamieszk., ul.
Zbrojarzy sprzeda właściciel,
250.000, tel. 267−20−78
Gm. Zielonki, przy granicy z Kra−
kowem sprzedam 1 piętro
domu, 4 pok., 70 m2 + garaż,
piwnice, dz. 8,5 a i szklarnia,
230.000 zł, tel. 415−08−42 po 20−
tej
Mieszkanie własn. hipot., 106 m2,
4 pok., co indywid., 3 m wys., ul.
Misiołka, wys. parter, ogród,
330.000 zł + garaż, 28.000 zł, tel.
012/ 413−70−29 wieczorem lub
601/ 44−75−55
Kurdwanów, sąsiedztwo Alkauf,
nowe, 64 m2, 3 pok., jasna kuch−
nia, łazienka, ubikacja, parkie−
ty, flizy, terakota, częściowo
umeblowane, zabudowa, 3200
zł/m2, tel. 502/ 059−654
Sprzedam działkę bud., Szcza−
wa, 12 a, częściowo uzbr., 80 km
od Krakowa, nad rzeką, 2800 zł/
a, tel. 012/ 421−05−71
Nowy Wiśnicz, dom 250 m2, czę−
ściowo do wyk. + zabudowania
gosp. na dz. 2,5 ha, wszystkie
media, w tym 2 dz. bud., 150.000
zł, tel. 014/ 612−89−24
Sprzedam bezpośrednio mieszk.
3 pok., jasna kuch., 51 m2, duży
balkon, tel., ul. Palacha, Azory,
3p/X, 150.000 zł, tel. 637−67−07
Sprzedam nowy dom 200 m2,
do wykończenia, 13 a, w Brono−
wicach, ul. Pasternik, 380.000 zł,
tel. 012/ 41−91−135
Dom 600 m2, opieki – pensjonat w
remoncie + budynek pomocniczy,
dz. 32 a, w parku, k/Niska, 76.000
zł, możliwe dodatkowo 10 ha, tel.
022/ 831−63−43, 0601/ 619−843
Działka 8 a, Kokotów, bud.,
prąd, woda, gaz, ogrodzenie,
35.000, tel. 086/ 216−00−58, 0604/
217−471
Krowodrza, dom wolno stojący,
ciekawa archit., parter + pod−
dasze mieszk., dach wielospa−
dowy, kryty dachówką, działka
zagospod., 465.000 zł, do neg.,
0602/ 636−559

KUPNO
Kupię 60−70 m2, 3 pok., I−III/IV,
hipoteka, okol. Parku Krakow−
skiego, tel. 632−48−29
Kupię mieszkanie 3 pok., I lub II
piętro, na os. Ugorek lub w oko−
licy, tel. 0603/ 418−036
Kupię mieszkanie hipoteczne 2
lub 3 pok., może być do remon−
tu, tel. 0606/ 288−494
Dom, siedlisko, gosp. rolne, do
50 km od Krakowa, okolice gór−
skie lub podgórskie, tel. 012/ 654−
34−51
Kupię mieszk. w nowym bud., 1
pok., do 75.000 zł, okol. Krowo−
drzy, Warszawskiej, Grzegórzek,
Olszy, Wesołej, w pobliżu linii
tramwajowej, tel. 041/ 262−19−74
Czteropokojowe pilnie kupię,
bez Huty, tel. 0501/ 077−460
Kupię ładny segment lub miesz−
kanie z garażem, najchętniej w
Krowodrzy, z odpisem, tel. 0501/
741−340
Kupię 3−4 pok., 60−70 m2, 1−2 pię−
tro, okolice Olszy, Krowodrzy,
Prądnika B. i Prądnika Cz. oraz
Żabińca, tel. 012/ 648−67−56
Kupię działkę budowlaną 5−10
a, Kraków lub najbliższe okolice,
tel. 012/ 641−26−65, 0501/ 420−450
Kupię tanio mały dom do nie−
wielkiego remontu lub uzbrojo−
ną działkę z rozpoczętą budo−
wą, fundamenty, podpiwnicze−
nie, w płn.−zach. okolicach Kra−
kowa, tel. 012/ 633−34−57
Kupię 2 pok. w Krowodrzy, mogą
być Azory, do IV piętra, tel. 012/
413−41−89
Działkę 20−40 a, atrakcyjną,
Swoszowice, Lusina, Libertów,
tel. 655−80−82, 0501/ 429−948
Kupię mieszkanie blisko centrum
do 120 tys. zł, tel. 634−05−52
Okazyjnie kupię M−3, ok. 70m2,
nowe, niska zabudowa, atrak−
cyjna kameralna okolica, lub
dom o podobnych parame−
trach, sąsiedztwo kortów tenis.,
tel. 015/ 864−76−28
Kupię dom w stanie sur., lub do
remontu, w okol. Krakowa, do
120.000 zł, tel. 638−29−18 lub 637−
23−33 w.700

KUPIMY
Działki uzbrojone o powierzchni powyżej

25 arów w obszarze przylegającym do dzielnicy
Nowa Huta oraz w obrębie gmin: Igołomia –

Wawrzeńczyce i Kocmyrzów – Luborzyca.

Tel. 425−97−21; 425−97−16 (w godz. 8.00 – 16.00)

KUPIMY
Domek jednorodzinny, z dobrym połączeniem

komunikacyjnym wraz z przyległą działką 20 a uzbrojone,
w obszarze przylegającym do dzielnicy Nowa Huta

oraz w obrębie gmin:
Igołomia – Wawrzeńczyce i Kocmyrzów – Luborzyca.

Tel. 425−97−21; 425−97−16 (w godz. 8.00 – 16.00)

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

mieszkania wynajem
ul. Gertrudy − 66 m2, dwupoziomowe, 2 pokoje, 1.850 zł+media
ul. Bożego Ciała − 36 m2, 2 pokoje, 600 zł + media
ul. Wenecja − 130 m2, 6 pokoi, 2 łazienki, telefon, 1.200 USD + VAT + media

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

Dom w Krakowie, do 250 tys. zł,
w rozliczeniu możliwe 1 lub 2
mieszkania w Krowodrzy, tel.
632−26−77, 0604/ 874−906
Kupię strych do adaptacji w
centrum, ok. 100−150 m2, tel.
416−16−12 wieczorem
Na obrzeżach Krakowa, dom w
stanie surowym lub rozpoczętą
budowę zdecydowanie kupię
od właściciela, tel. 012/ 643−25−
48
Myślenice, małą działkę w cen−
trum zdecydowanie kupię, tel.
0501/ 321−703, 0602/ 358−404
Kupię 2 pok., do 85 tys. zł, w Kra−
kowie, tel. 501/ 862−019
Kupię mieszkanie 1 pok. i 2 pok.,
bezpośrednio od właściciela,
tel. 412−72−91 wieczorem
Kupię lub wydzierżawię ośrodek
wypoczynkowy w Polsce Płd.,
tel. 012/ 422−66−50, 012/ 421−74−
00

ZAMIANA
Prądnik Czerwony, 93 m2, 4
pok., garderoba, piwnica, 2−let−
ni, strzeżony, własne ogrz. na
dom, tel. 413−85−41
Zamienię 3 mieszkania 2 pok. na
dom w Podgórzu, ew. Piaski,
Wola Duchacka, ok. Bieżanow−
skiej, tel. 658−50−06
Zamienię mieszk. 2 pok. 39 m2,
Śródmieście na domek w obrę−
bie autobusów MPK, tel. 411−31−
07 wieczorem
Przemyśl − Centrum, apartament
55 m2, superkomfort, nowy, 2−
poziomowy, nowocześnie wyp.
i umebl., II piętro, własn. zamie−
nię na Kraków, tel. 016/ 679−94−
49
Zamienię nowy, ładny dom,
Krzeszowice, 232 m2, 12 a, do
zamieszkania na zadbane
mieszkanie w Krakowie, tel. 012/
282−55−00
Garsoniera 25 m2, winda, Azory
na większe z windą, balkonem,
piętro V−IX, wystawa płd., zach.,
tel. 636−04−72
Pokój z kuchnią, 36 m2, al. Po−
koju, kwaterunek zamienię na
własn. garsonierę, tel. 012/ 422−
99−62

Dębica, 50 m2, 2 pok., kuch., Ip/
II, komunalne zamienię na gar−
sonierę w Krakowie lub inne pro−
pozycje, tel. 014/ 677−85−02
45 m2, 2 pok., ul. Chopina, I/IV,
hipot., po remoncie zamienię
na 60−70 m2, 3 pok., w tej samej
okolicy, tel. 632−48−29 wieczo−
rem
Zamienię 2 mieszk.: 37 m2 i 52
m2 w Krakowie na dom lub 1
duże mieszk. w Krakowie lub
okolicach, tel. 411−68−82
Właściciel zamieni 4 pok. na 2
pok., os. Krowodrza Górka lub
najbliższa okolica, ew. sprzedam
za 180.000 zł, tel. 633−48−59
Zamienię mieszkanie 2 pok., 45
m2, własn., 7p/X na dom w oko−
licy 15 km od Krakowa, lub ku−
pię dom do 120 tys., tel. 657−43−
31
Kwaterunkowe, 2 pok., w Nowej
Hucie na mniejsze własn., tel.
0602/ 680−327
Zamienię mieszkanie 3 pok., su−
perkomf. na 2 pok., mniejsze, do
40 m2, tel. 012/ 267−25−08
Os. Kalinowe, garsoniera 24 m2
zamienię na 2 pok. z jasną
kuch., tel. 0603/ 264−249
Zamienię kwaterunkowe, Siemi−
radzkiego, 120 m2, do wykupu
na kwater., min. 50 m2, 2 pok., z
dopłatą, tel. 0501/ 184−004
Domek całoroczny, drewn., dz.
29 a bud., starodrzew, całość
ogrodz., gm. Lipnica Mur., do−
godny dojazd zamienię na
mieszk. w Krakowie, tel. 012/ 637−
38−86
2 pok., własn., superkomf., bal−
kon, 42 m2, tel., Ip/IV, Dąbie za−
mienię na garsonierę własn., do
IIp, superkomf., dopłata, tel. 414−
14−77
Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka, kuch., wc, łaz., Byd−
goszcz na Kraków, I piętro lub
wyżej, z windą, tel. 052/ 341−38−
29, 341−40−64
Dwa mieszkania własn. po 2
pokoje zamienię na dom w Kra−
kowie, tel. 657−11−08, 0501/ 416−
825
Rzeszotary, 10 a, budowlana,
WZiZT, media w zasięgu, wido−
kowa, 30 tys. zł, tel. 012/ 266−74−
77, 0501/ 388−602
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

ul. Garbarska, 68 m2, 3 pok., w pełni umebl. i wyposaż., I p., tel.
Czynsz  750 USD + opłaty + kaucja 2−mc czynsz

ul. Św. Tomasza, 3−pok, 66 m2, 750 USD/m−c + opłaty

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania o metrażach od 20 m2 do 60 m2
w kamienicy po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Obiekt monitorowany i chroniony.

Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

www.mieszkanie.com
NIERUCHOMOŚCI
W INTERNECIE
012 625 44 75
0501 182 399

DO WYNAJĘCIA LOKAL BIUROWY 200 m2 – ul. Karmelicka

Zamienię 65 m2, Kraków, Krasic−
kiego na mały bliźniak w Krze−
szowicach, Myślenicach, tel.
012/ 423−57−01
Notarialne 38 m2, 2 pok., c.
kuch., Azory zamienię na garso−
nierę, domek do rem. poza Kra−
kowem lub samochód, tel. 637−
91−64, 412−59−74
Mieszkanie własn. hipot., 52 m2,
os. Ruczaj zamienię na dom do
wykończenia lub działkę z roz−
poczętą budową w Krakowie
lub na obrzeżach, tel. 658−53−05
Zamienię garsonierę własn. 26
m2, IIp/IVp, os. Strusia + duża
piwnica na niewłasn. 2 lub 3
pok. w okolicy, tel. 641−28−94
Kraków, 2 pok., 40 m2, os. Ce−
gielniane, spółdzielcze zamienię
na dwa małe pokoje, 30 m2, w
Krakowie, tel. 012/ 269−13−89
Olkusz, 2 pok., 36 m2, własn.,
blok, balkon, piece gaz., tel.
zamienię na domek w Krakowie
lub okolicy, ew. mieszk. spół.
kwaterunkowe, bez dopłaty
obustronnej, tel. 032/ 641−35−93
Bielsko – Biała, własn., 2 pok., tel.,
jasna kuch., 38 m2 na podob−
ne w Krakowie, tel. 033/ 822−03−
05

WYNAJEM
Nowe, 1 pok. mieszkania 39 m2,
każde przy ul. Dietla, wynajmę
od 1.09.2000, 1000 zł/mc + opła−
ty, czynsz za rok płatny z góry do
15.06.2000, tel. 421−18−94

Wysoki standard, 1 pok., 37 m2,
ul. Lipska, wynajmę za 650 zł/mc
lub sprzedam za 100 tys. zł, tel.
656−57−07
Do wynajęcia hala, do wykoń−
czenia, nadająca się na pro−
dukcję, fabrykę, magazyn lub
komis samochodowy, 10 zł/m2
lub w zamian za dokończenie in−
westycji, tel. 012/ 415−39−74
Lokal handlowy 100 m2, Rynek
Kleparski wynajmie właściciel,
7000 zł/mc, tel. 017/ 225−23−53
po 15−tej
Szukam taniego mieszkania do
wynajęcia w pobliżu Ronda
Matecznego, tel. 032/ 643−20−44
Wynajmę pomieszczenie na lo−
kal użytkowy, ok. 20 m2, kontakt:
Kraków, al. Jana Pawła II 52 w
godz. 9−12
Wieliczka, 2 pok., 36 m2, pełny
komfort, tel., 650 zł w tym czynsz
+ media, od VII 2000, tel. 032/ 218−
63−43, 012/ 653−28−13 po 20−tej
Pół nowego domu, 150 m2, Rzą−
ska, 4 km od Makro, osobne
wejście, balkony, taras, ogród,
alarm, 800 DEM+ media 300 zł,
tel. 012/ 636−79−60
Właściciel wynajmie lokal 500
m2, nowy, 2 chłodnie, hala
prod., magazyny, mieszk., biura,
siła, ogrodz., odbiór Sanepidu,
ul.Osterwy, 1200 USD + media,
tel. 451−74−56, 0606/ 154−112
Do wynajęcia atrakcyjny dom z
dużym ogrodem, nadający się
na biuro, agencję, cichą pro−

dukcję, 500 USD lub w zamian
za dokończenie inwestycji, tel.
012/ 415−39−74
Dom, Krowodrza, Biernackiego,
5 pok., 360 m2, komfortowy,
umeblowany, działka 8 a, na
cele mieszkalne lub biurowe,
1600 USD/mc, tel. 012/ 632−77−
72, 0604/ 87−99−46
Ul. Dożynkowa, dom 200 m2, fli−
zy, parkiety, 5 telefonów, garaż,
ogrodzone, na siedzibę firmy,
1100 USD, tel. 0501/ 864−503, 012/
415−68−15
Lea, 3 pok., tel., balkon, umebl.,
1300 + media, tel. 633−00−70,
602/ 753−312
Krowodrza, ul. Krowod. Zuchów,
25 m2, 1 pok., ciemna kuchnia,
łaz., umebl., flizy, tel., 600 zł + opła−
ty, tel. 654−87−26, 0501/ 44−98−41
Dębniki – Centrum, 40 m2, par−
ter, bardzo wysoki standard,
dogodny dojazd, na biuro, ga−
binet, 1200 zł/mc + media, tel.
0601/ 859−828
Salwator − ul. Kościuszki, 47 m2,
2 pok., wyp. kuchnia, łaz., lodżia,
po kapit. rem. wynajmie właści−
ciel, 1100 zł + opłaty, tel. 018/
201−38−89 po 14−tej
Konarskiego, 3 pok., 70 m2, Ip,
tel., wyp., umebl. wynajmę za
1400 zł + opłaty, tel. 633−00−70,
0602/ 753−312
Mieszkanie 88 m2, 3 pok. + 2 łaz.,
wysoki standard, Prądnik Cz.,
1300 zł + opłaty, tel. 413−19−57,
0606/ 633−190
Wynajmę 2 nowe mieszk.: 1 pok.
36 m2 800 zł oraz 2 pok. 39 m2
1000 zł, komf. wyk., w Śródmie−
ściu, ul. Żółkiewskiego, tel. 0602/
731−309, 041/ 383−04−51
3 pok. + jk, 2 lodżie, po gen. rem.
umebl., wyp., drzwi antywł., na
długi okres czasu, os. prywatnej
lub firmie, 1500 zł + media, tel.
0501/ 139−753, 0603/ 588−474

Do wynajęcia piętro domu 100
m2, 4 pok., kuch., łaz. + wc,
przedpokój, 20 km od Krakowa,
750 zł + media, tel. 012/ 389−55−
42
Wynajmę na rok lub dłużej dom
105 m2 w szereg. zabudowie, 4
pok., kuch., 2 łaz., garaż, dział−
ka 2 a, okol. Lublańskiej, 1800 zł/
mc + media, tel. 032/ 281−90−16
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